
Ünlü oyuncu 
Berrak Tüzünataç,

sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımla yaza veda
etti. Deniz ve güneş temalı
pozlarını sevenleriyle payla-
şan Tüzünataç, gönderisine

“Vedaları sevmeyen
o kız. Yaza 240 gün

kaldı” notunu ekleyerek yaz mevsimine esprili bir
veda yaptı. Bu paylaşımı kısa sürede binlerce beğeni

ve yorum aldı.  I SAYFA 13

Küçükçekmece Belediyesi
Girişimcilik ve İnovasyon 

Merkezi (KÜGİM) ve Masqot.co
işbirliği ile Cennet Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde ‘Yapay Zekâ Şenliği’ 
düzenlendi. Belediye Başkanı Kemal
Çebi, “İnsanlık tarihi boyunca, her
dönem kendi hareketini yaratmıştır.
Artık yapay zekâ çağına girmiş 
bulunuyoruz. Bugün geleceğe 
uzanan bir yolculuğun ilk adımında-
yız” dedi. I SAYFA 4

ÖZGÜR ÖZEL’E TEPKİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
11. Enerji Verimliliği Forum ve

Fuarı'nda konuştu. Kendi döneminde
yapılan enerji yatırımlarını sıralayan
Erdoğan, “Bunların normalde alkışlan-
ması gerekir” dedi. Özgür Özel'i 
eleştiren Erdoğan, “Bir cümle içinde
bir sürü yalan ve yanlışı sıralayarak 
aklınca bizim enerji politikalarımızı 

itibarsızlaştırmaya
çalışıyor. Ne di-
yelim? Uzaktan
kumandayla
ancak bu kadar
siyaset yapılır”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7
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Utku ŞEnTürk

Sayfa 4

Berke yükSEL 

Sayfa 5

Ayasofya ve Sultanahmet:
İki dua, tek ruh

Direnişin öteki adı:
Sumud

Cümle içinde 
bir sürü yalan!

Hileli yollarla devlet desteği alarak
örgütlü bir şekilde kamu zararına

yol açan, İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş ve
ilişkili şirketlerin yetkilileri olan toplam 
23 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
Toplam 23 adrese operasyon düzenlendi.
Hakkında gözaltı kararı verilen 23 kişiden
21'i gözaltına alındı. Şüphelilerin, ihracat
yaparak ülkeye döviz girişi sağlayan

şirketlerin aldığı yüzde 3 devlet desteğin-
den faydalanmak için, 30 kişi üzerine 
24 yeni şirket kurduğu belirlendi.

Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı'nın (TOKİ) 500 bin sosyal

konut projesine başvuru detayları
henüz açıklanmasa da dolandırıcılar
tüm hazırlıklarını tamamlayıp faali-
yetlerine başladı. TOKİ’nin ve e-
Devletin resmi sitesiymiş gibi
görünen sahte siteler, ev hayali ile
erken başvuru yaptığını zanneden
yüzlerce kişiyi dolandırdı. Konuyla il-

gili açıklama yapmak zorunda kalan
TOKİ, “Son günlerde vatandaşları-
mızın sosyal konuta olan taleplerinin
istismar edilerek sahtekârlık ve
dolandırıcılık girişiminde bulu-
nulduğu tespit edilmiştir.
Onaylı kurumsal sosyal medya
hesaplarımız ve yetkili bankalar
dışında kimseye itibar edilme-
meli” uyarısını yaptı. 

YETKiLi BAnKALAR DıŞınDA 
KiMSEYE iTiBAR EDiLMEMELi

ç Ev sahibi olma hayaliyle yola
çıkan fakat parasını dolandırı-

cılara kaptıran bir vatandaş, “Bir 
internet sitesi üzerinden TOKİ
başvurusu yaptığımı sanarak
kişisel bilgilerimi paylaştım ve
TOKİ ücreti adı altında 72 bin
280 TL ödeme yaptım” diyerek 
parasının geri ödenmesini istedi. 
Başka bir vatandaş ise Tuzla’daki

TOKİ 500 bin Sosyal Konut Proje-
si’ne başvuru yapmak için TOKİ’nin
kendi sitesi üzerinden başvuru buto-
nuna tıkladığını ve e-Devlet’e yönlen-
dirildiğini belirterek, “29 bin 200 TL
katılım ücreti ödedim. TOKİ adına
açılan sahte siteler üzerinden yapılan
bu yönlendirmeler nedeniyle mağdur
edildim” diye konuştu.  I SAYFA 5

TOKi ÜCRETi ADı ALTınDA 
72 Bin 280 TL ÖDEME YApTıM!
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Yapay zeka
çağına girdik
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TOKİ’nin 81 ilde başlatacağı 500 bin sosyal konut projesinin detayları merakla beklenirken, dolandırıcılar da
sahte web siteleriyle vatandaşı tuzağa düşürmeye başladı. Şikayetvar verilerine göre, TOKİ’yi ve e-Devlet’i
taklit eden siteler, erken başvuruda bulunmak isteyen yurttaşları dolandırıyor. Dolandırlan bir vatandaş, bir
internet sitesi üzerinden TOKİ'ye başvuru yaptığını belirterek, 72 bin 280 TL'sini kaptırdığını söyledi

İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. ve bağlı
şirketlere soruşturma başlatıldı.
Soruşturma kapsamında 23 kişi
hakkında gözaltı kararı verildi

Türk Kızılay, Gazze’de
ateşkesin ilan edilmesi ve

insani yardımın hızlı, güvenli ve
engelsiz biçimde ulaştırılmasına
izin verilmesi çağrısında bu-
lundu. Türk Kızılay Genel 
Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç

Yılmaz, “Acilen ateşkes ilan
edilmesi gerekiyor. Son iki yılda
fazlasıyla acı çeken sivillerin
korunması için mümkün olan
tüm tedbirler artık acilen alın-
malıdır. Sivillerin bekleyecek za-
manı kalmadı” dedi. I SAYFA 9

İstanbul’un Kurtuluşu’nun
102. yılı, Taksim Cumhuriyet
Anıtı’nda düzenlenen resmi
törenle kutlandı. İstanbul

Valisi Davut Gül,
“Bizim her sıkıntılı 
dönemde mutlaka hem
kendi içimizdekilere

hem de dışarıdakilere verdi-
ğimiz bir mesaj var. O da
şu ki bu millet asla teslim
olmadı ve teslim olma-
yacak” dedi.  I SAYFA 4
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TÜZÜNATAÇ

GüN
SAYIYOR!

Bu MiLLET 
TESLiM OLMADI
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Bu MiLLET 
TESLiM OLMADI

GÜMÜŞ’TEN VEDA MESAJI

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’na atanan Bakırköy Cumhuri-

yet Başsavcısı Hüseyin Gümüş
yayımladığı mesajla, adliye personeline
teşekkür etti. Gümüş, “İsimlerin önüne
gelseler de makam ve unvanlar gelip
geçicidir zamanla sona erer. Hafıza-
nızda ve zihninizde Hüseyin Gümüş

olarak kalmak
isterim. Hak ve
adalet uğruna
fedakarca çalı-
şan temiz yü-
rekli insanların
vicdanlarında
yer almak yer
alabilmek çok
daha önemli”
dedi. I SAYFA 9
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Makam ve unvan
gelip geçicidir!

Hüseyin Gümüş

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nın, Manifest müzik grubu

üyeleri ile sahnede dans ve gösteri
yapan kişiler hakkında, “hayasızca 
hareketler” kapsamında “teşhircilik”
suçundan başlattığı soruşturma ta-
mamlandı. Toplam 7 kişi hakkında ha-
zırlanan iddianamede, grup üyelerinin
6 aydan 1 yıla kadar hapis cezasına
çarptırılmaları istendi.
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CHP'liler, Beykoz Belediye 
Başkanı Alaattin Köseler'in 

tutuklanmasının ardından, Köseler'in
muhalefet etmesine rağmen aday 
gösterilip Belediye Başkanveklili seçi-
len, daha sonra CHP'den istifa ederek
AK Parti'ye katılan Özlem Vural Gür-
zel'i protesto etmek için belediye binası
önünde toplandı. CHP'liler, “Bey-
koz'un helal oyları sizlere haram
olsun”, “AKP istifa,
Özlem sabrımızı
taşırma”, “Her
yasal hak hak
değildir”,
“Özlem istifa”
yazılı 
pankartlar 
açtı.  

Her yasal hak 
hak değildir!
ç

İSTİKBAL
GÖKLERDE

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, Türk Hava Yolları'nın
dünyada en fazla kadın pilota
sahip olmasıyla da gurur 
kaynağı olduğunu söyledi. 
Göktaş, “Yetişen pilotlarımız
sayesinde ülkemizin istikbali
göklerde, emin ellerdedir. THY,
dünyada en fazla ülkeye uçan
havayolu olma başarısına, sizler
gibi özverili pilotlarla ulaştı”
dedi. I SAYFA 6
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I SAYFA 5

YUVA HAYALI
KABUS OLDU!

ANIL 
BODUÇ

HABER

REKLAM BiLE 
VERiYORLAR!
Mağdur olmaktan son anda

kurtulan bir vatandaş, tokidenpro-
jem.com adlı sahte bir siteyle 

karşılaştığını belirterek, “Bu site, 
oldukça profesyonel görünüyor ve 

insanları kandırmaya yönelik olarak
tasarlanmış. Bu sahte site Instag-

ram üzerinden reklamlar 
vererek daha fazla kişiye

ulaşmaya çalışıyor”
dedi. 

30 KİŞİ ÜZERİNE 24 ŞİRKET

HiLELi
DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK!DESTEK! Karayolları Trafik 

Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi'nin görüşmeleri bugün
TBMM'de başlayacak. Yerle-
şim yeri içinde hız sınırını be-
lirtilen limitin üzerinde aşan
sürücülerin ehliyetleri, 90
güne kadar süreyle iptal edile-
cek. Seyir halinde cep ve araç
telefonu ile benzer haberleşme
cihazlarını kullanan sürücü-
lere 5 bin lira idari para cezası
kesilecek. I SAYFA 5
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KYK YuRTLARı 
Allah’a emanet

KYK yurtları öğrenciler için güvenlikten hijyene
kadar birçok risk barındırıyor. Azalan bütçe

payı, bakım ve yenileme ödeneklerinin kısıtlanmasıyla
birlikte yurtlarda yaşanan kazalar artıyor. I SAYFA 8

ç FEnERBAHçE
FıRSAT TEpTi!

HABERİN
DEVAMI
SAYFA
15’TE

SÜRÜCÜLERE
KÖTÜ HABER!



MEDICANA International İstanbul Hasta-
nesi Psikoloji Bölümü’nden Uzm. Klinik Psk. 
Tuğçe Çolakoğlu, “Sabahları kalkmakta zor-

lanmak, depresyonun erken işaretlerinden biri olabilir. 
Depresyon, günümüzde en sık görülen duygu durum 
bozukluklarından biridir. Depresyon, kişinin yalnızca 
duygusal durumunda değil, günlük faaliyetlerini yap-
masını önleyebilecek şekilde bedensel fonksiyonların-
da da zorlanma yaşamasına sebep olabilir. Sabahları 
yataktan kalkmakta güçlük çekmek, günün ilk saatle-
rinden itibaren yoğun bir bitkinlik hissetmek, günlük 
rutin ve normal koşullarda kişiye basit gelen işleri 
yapmakta zorlanma veya motivasyon kaybı yaşamak 
gibi belirtiler günümüzde çok sık normalleştirilmekte-
dir fakat bunlar çoğu zaman depresyonun ilk sinyalle-

ri arasında yer alır” diye konuştu.

Uykuya dalmakta zorlanabilir
Depresyonun bedensel belirtilerinin 
günümüzde normalleştirilerek göz 
ardı edilme riski taşımakta olduğunu 
belirten Uzm. Klinik Psk. Çolakoğlu, 
“Oysaki enerji düşüklüğü, sürekli 
uyuma isteği ya da tam tersi uykuya 
dalmakta zorlanma, odaklanma zor-
lukları, iştah değişiklikleri depresyo-
nun erken bulguları olabilir. Bununla 

birlikte, sabah yorgunluğu ve bitkinlik konusunu 
araştırmaya başlarken öncelikle fizyolojik sebepler 
incelenmelidir. Bu tür şikayetlerin devam etmesi ve 
artması durumunda gerekli kan tahlillerinin yapıla-
bilmesi için öncelikle kişinin ilgili alandaki hekimi ile 
görüşüp fiziksel nedenlerin araştırılması ve bunların 
elenebilmesinin ardından psikolojik etkenlerin de çer-
çeveye dahil edilmesi önemlidir” ifadelerini kullandı.

Uzman kişiye başvurun 
Depresyonun sabah yorgunluğu, düzenli uykuya 
rağmen dinlenmiş uyanamama, yorgun ve halsiz 
hissetme ve güne başlamakta zorlanma şeklinde 
belirtilerinin bulunduğunu belirten Uzm. Klinik Psk. 
Çolakoğlu, “Farklı stres faktörleri sebebiyle bu be-

lirtiler zaman zaman herkesin yaşayabileceği geçici 
durumlar olabilmektedir. Ancak bu durumlar stabil 
kalarak veya artarak 2 haftadan uzun süre devam 
ediyorsa, kişinin günlük yaşamını ve işlevselliğini 
belirgin şekilde etkiliyorsa mental sağlık açısından 
dikkate alınması gereken önemli bir işaret olarak 
görülmelidir ve profesyonel değerlendirme için bir 
uzmana başvurmak önemlidir” diye konuştu.

Erken fark edilen tanı mühim 
“Depresyon, ne kadar erken dönemde fark edilirse 
çözülmesine yönelik tedavi ve destek süreci bir o ka-
dar kolay ilerler” diyen Uzm. Klinik Psk. Çolakoğlu, 
şöyle devam etti: “Sabahları uyanmakta zorlanma, 
rutin ve günlük işlere karşı yüksek düzeyde isteksiz-
lik ve sürekli bitkinlik gibi küçük görünen işaretler, 
zaman ilerledikçe kişinin yaşam kalitesini ve ciddi 
şekilde düşürebilir. Zaman geçtikçe kronikleşebilen 
bu durumlarda kişinin çözüme yönelik motivasyonu 
da azalabilmektedir. Bu tür belirtiler erken dönemde 
fark edilip bir uzmana başvurulduğunda, belirtiler 
yerleşmeden ve ciddi düzeyde kronikleşmeden tedavi 
süreci başlatılabilir. Böylelikle, belirtilerin azalması 
süreci hem daha kısa sürede gerçekleşmekte hem 
de kişinin yaşamında olumlu değişiklikler daha hızlı 
gözlenmektedir.” 

Yorgunluk varsa depresyon olabilir

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Göker Utku Değer omuz-
larda en sık ortaya çıkan hastalıkları ve tedavi yöntemleri 
ile omuzları tehdit eden hataları anlattı, alınması gereken 
önlemlere yönelik önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

OMUZLARI OMUZLARI 
ÖNEMSEYINÖNEMSEYIN

Sakarya’daki Özel Adatıp Hastanesi’nden 
Op. Dr. Muhammet Çayır, hava sıcaklıkları-
nın düşmesi ve nem oranındaki değişiklik-
lerin operasyon sonrası ciltte hassasiyeti 
artırabileceğini belirterek “Sonbahar 
aylarında doğru bakım uygulanmadığında 
iyileşme süreci olumsuz etkilenebilir” dedi

Estetik olanlar 
bu haber size!

Aşkı fotoğrafla!
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ERKEN TANI ERKEN TANI 
ÖNEM TAŞIYOR! ÖNEM TAŞIYOR! 

Şiddetli ağrı, hareket kısıtlılı-
ğı, işlerde zorlanma, uykudan 
uyandırma… Son yıllarda 

omuz ağrılarından şikayet edenlerin 
sayısı hızla artıyor. Acıbadem Taksim 
Hastanesi Ortopedi ve Travmato-
loji Uzmanı Dr. Göker Utku Değer 
“Yakın zamanda ülkemizde erişkinlerde 
ağrının incelendiği bir çalışmada; birey-
lerin yüzde 60’ında omuz ağrısı olduğu 
tespit edilmiştir ve bu hasta grubunda 
omuz ağrısının, bel-boyun ağrısından daha 
fazla görüldüğü bildirilmiştir” diyor.  Cep 
telefonlarının yoğun kullanımından masa 
başı çalışırken duruş bozukluklarına, spor 
yaparken zorlayıcı hareketlerden ağır sırt 
çantası taşımaya dek günlük yaşamda ya-
pılan bazı yanlışların da omuz hastalıkları-
nın artmasına neden olduğunu belirten Dr. 
Değer, artık gençlerde hatta çocuklarda da 
şikayetlerin yaygın görüldüğünü söylüyor. 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. 
Göker Utku Değer omuzlarda en sık orta-
ya çıkan hastalıkları ve tedavi yöntemleri 
ile omuzları tehdit eden hataları anlattı, 
alınması gereken önlemlere yönelik önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu.  

Uykudan uyandıran ağrıya dikkat
Kimi zaman ‘geçer’ diye beklendiği, kimi 
zaman da işlerin yoğunluğundan dola-
yı doktora başvurulması ötelendiği için 
omuzlarımızda ortaya çıkan sorunlar 
zamanla çok daha karışık bir hal alarak, 
basit bir tedavi yerine ameliyata kadar iler-
leyebiliyor. Günlük yaşantının koşuştur-
macasında yapılan bazı yanlış hareketlerin 
omuz sağlığını ciddi ölçüde tehdit ettiğini 
belirten Acıbadem Taksim Hastanesi Or-
topodi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Göker 
Utku Değer “Omuz ağrısı ile kliniğe başvu-
ran hastalarımızda; gömlek, ceket, sütyen 
vb. kıyafetleri giymekte, saçını taramakta, 
yemeğini yemekte, raflara uzanmakta zor-
lanma başlıca şikayet sebepleri olmaktadır. 
Hastalarımız tarafından ‘elimi belime gö-
türemiyorum’, ‘bir yere uzanıp bir bardak 
dahi alamıyorum’, ‘omuzumun üstüne 
yatamıyorum, yatınca uyuyamıyorum’ 
veya ‘uykudan uyandırıyor’ gibi şikayetler 
de sıkça dile getiriliyor” diyor. 

Omuz eklemi hassastır
Omuz ekleminin vücudumuzdaki en fazla 
hareket açıklığına sahip, en komplike eklem 
olduğunu vurgulayan Dr. Değer sözlerine 
şöyle devam ediyor: “Omuz çevresinde 
birçok farklı anatomik yapıdaki problemler 
omuz ağrısına neden olabilmektedir. Doğ-
ru tedavi uygulanabilmesi için, öncelikle 
detaylı omuz muayenesi ve ardından gerek-
li görüntülemeler yapılması gerekmektedir. 

Aksi taktirde yetersiz veya yanlış tedavi-
lerle kronikleşen durumlar ortaya çıkıp 
kas dengesinin bozulması ve kas kütle 
kaybı ile yeni problemler eklenebilir ve 
hastalıkların tedavisi daha zorlaşıp daha 
uzun sürebilmektedir.”

Bu hatalardan kaçının!
Günümüzde omuz hastalıklarının gençler-
de de yaygınlaştığını hatta çocuk yaşlara 
kadar indiğini belirten Dr. Göker Utku De-
ğer sözlerine şöyle devam ediyor: “Özellikle 
spor esnasında tekrarlayan omuz hareket-
leri ile kola ve omuza ağır/ters yük binmesi, 
omuz ve çevresindeki problemlerin başlıca 
nedenleri arasında yer almaktadır. Toplu-
mun spora olan ilgisinin artması ve erken 
yaşta profesyonel spora daha fazla yöne-
linmesi omuz ağrısını çocukluk yaşlarına 
kadar indirmiştir. Fitness salonlarının ve 
vücut geliştirme sporunun yaygınlaşması 
ile de gençlerde ağır veya yanlış egzersizlere 
bağlı omuz zorlanmaları ve yaralanmaları-
na bağlı ağrılar sıklıkla görülmektedir. Ay-
rıca masa başı çalışma esnasında saatlerce 
bilgisayar karşısında yanlış oturuş, cep 
telefonlarının yoğun kullanımı nedeniyle 
uzun süreli duruş bozuklukları, özellikle 
seyahatlerde uzun süre ağır sırt çantaları ile 
dolaşmak ve valizlerin taşınması esnasında 
yanlış hareketler de boyun ve sırt bölgesin-
deki kasları olumsuz etkileyerek postürün 
değişimine, ardından da hareket kısıtlılığı 
ve ağrılara neden olmaktadır. 

Sık karşılaşılan hastalıklar var
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. 
Değer omuz ağrısının bel ve boyun ağrısı 
ile birlikte toplumda ağrı şikayetinin en sık 
görüldüğü üç bölgeden biri olduğunu be-
lirterek “Yapılan birçok çalışmada; omuz 
ağrısının toplumun yüzde 25-30’unda 
görüldüğü bildirilmiştir. Yakın zamanda 
ülkemizde erişkinlerde ağrının incelendiği 
bir çalışmada da; bireylerin yüzde 60’ında 
omuz ağrısı olduğu tespit edilmiştir ve bu 
hasta grubunda bel-boyun ağrısından fazla 
görüldüğü bildirilmiştir” diyor. Dr. Göker 
Utku Değer son yıllarda omuzlarda en sık 
karşılaşılan hastalıkları “Üst kol kasların-
dan biri olan biseps kasının tendonunun 
iltihaplanması (Biseps tendiniti), omuz 
sıkışması sendromu, omuzda ağrı/güç kay-
bı ve hareket kısıtlılığına yol açan Rotator 
manşet tendon zorlanmaları ve yırtıkları, 
donuk omuz, tekrarlayan omuz çıkığı, halk 
arasında kulunç olarak bilinen Miyofasiyal 
Bant, tendonun içinde kalsiyum birikmesi 
sonucu oluşan ve ağrıya/hareket kısıtlılı-
ğına neden olan Kalsifik tendinit ve kireç-
lenme olarak bilinen omuz eklem artrozu” 
olarak sıralıyor.  

DÜĞÜNLER, her 
çiftin hayatındaki 
en önemli günler-

den birini temsil ediyor. 
Bu özel günde güneşin ilk 
ışıklarından gecenin son 
saatlerine kadar her anı 
unutulmaz kılmak ve sonradan tekrar 
tekrar o güne dönmek için ise çiftler 
fotoğraflara ihtiyaç duyuyor. Düğün 
gününü bir hatıranın ötesine geçi-
ren Canon, ünlü düğün fotoğrafçısı 
Emre Nesli ve Serenay Lökçetin 
moderatörlüğünde bir workshop 
organizasyonuna imza attı.  Etkin-
liğe farklı şehirlerden ilgiyle katılım 
gösteren düğün fotoğrafçıları, bel-
gesel düğün fotoğrafçılığının tüm 
detaylarını uzmanlarından öğrenme 
fırsatı yakaladı. Kendilerini tanıtarak 
etkinliğe başlayan Emre Nesli ve 
Serenay Lökçetin, kariyerlerinin nasıl 
şekillendiğini, ödüllü fotoğraflarının 
hikayesini ve kendi deneyimlerini 
aktararak devam etti.

Workshop’a ilgi yoğun oldu
Belgesel düğün fotoğrafçılığının her 
aşamasını titizlikle ele alan ünlü fo-
toğrafçılar, katılımcıların sorularını 
yanıtlamayı ve yaşadıkları problemle-
re çözüm sunmayı da ihmal etmedi. 
İki fotoğrafçının da hem kullandığı 
uygulamaların detaylıca anlatılması 
hem de tercih ettiği ve severek kul-
landığı Canon ekip arkadaşlarının 
tanıtılmasıyla ilk gün sona erdi. Emre 
Nesli ve Serenay Lökçetin, works-
hop boyunca EOS R6 Mark II ve 
EOS R5 gövdeleriyle çalışırken; RF 
24-70mm, 35mm ve 50mm lenslerle 
Canon’un yaratıcılığı destekleyen 
teknolojilerini katılımcılara aktardı. 

ÖZEL Adatıp Hastanesi’n-
den Plastik, Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Uzmanı 

Op. Dr. Muhammet Çayır, sonba-
har döneminde estetik operasyon 
geçiren kişilerin iyileşme sürecin-
de dikkat etmeleri gereken bakım 
adımları hakkında bilgi verdi. Op. 
Dr. Muhammet Çayır, “Sonbahar 
aylarında doğru bakım uygulan-
madığında iyileşme süreci olumsuz 
etkilenebilir.” dedi. Op. Dr. Çayır, 
estetik operasyon sonrası iyileşmeyi 
destekleyen temel adımlara yönelik 
“Cilt nemini korumak için düzenli 
nemlendirici kullanımı kuruluğu ön-
ler, sağlıklı beslenmek yani protein 
ve vitamin açısından zengin gıdalar 
tüketmek iyileşmeyi destekler, hekim 
önerilerine uymak ve kontrolleri 
aksatmamak da oldukça önemlidir” 
ifadelerini kullandı. Estetik operas-
yonların ardından küçük ama düzenli 
önlemlerin süreci daha konforlu hale 
getirdiğini söyleyen Op. Dr. Çayır, 
“Mevsim koşullarına uygun bakım 
uygulamaları, hem cildin sağlığını 
hem de operasyon sonrası sonuçların 
kalıcılığını destekler” dedi. DHA

SEMANUR 
POLAT

HABER

Omuz ağrısı tedavisinde doğru 
ve erken tanının çok büyük 
önem taşıdığını, tedavinin bu 
sayede hem daha kolay hem 
de daha kısa sürede başarıya 
ulaşacağını belirten Dr. Değer 
sözlerine şöyle devam ediyor; 
“Tedavi erken evrede basit 
olarak günlük kullanıma dikkat 
edilmesi, ağrı kesici ve ödem 
azaltıcı ilaçlar kullanılması ve 
soğuk uygulaması ile başla-
maktadır. Hastanın şikayeti-
nin süresinin veya şiddetinin 
artması ile hastalıklı dokuyu 
yenileyici veya yangıyı bastırıcı 
birtakım enjeksiyon yöntemleri 
uygulanılıp fizik tedavi uygu-
lamaları ile tedavi kombine 
edilebilir. Sıklıkla hastalıkların 
ileri evrelerinde cerrahi tedavi-
lere geçilmektedir. Ancak bazı 
hastalıkların başlangıç anında 

–örneğin; akut travmatik rota-
tor manşet yırtığı- cerrahi teda-
vilere gereksinim duyulmakta-
dır. Günümüzde omuz ilişkili 
birçok hastalığa kapalı yöntem-
lerle cerrahi tedavi uygulamak-
tayız. Bu sayede ameliyat son-
rasında daha az ağrı daha az 
ameliyat izleri ile hızlı iyileşme 
sağlanabilmektedir. Teknolojik 
gelişmeler ile hem cerrahi yön-
temler pratikleşmekte hem de 
uygulanan materyallerin çeşit-
liliği ve dayanıklılığı artmakta-
dır.” Dr. Değer omuz çevresi, 
boyun ve sırt kaslarının bilinçli 
bir şekilde yapılacak egzersizle 
kuvvetlendirilmesi, doğru duruş 
alışkanlığının kazanılması ve 
omuzları riske atan yanlış hare-
ketlerden kaçınılması ile omuz 
sağlığını korumanın mümkün 
olacağını vurguluyor.

MÜGE 
CESUR

HABER

MÜGE 
CESUR

HABER

Medicanaa Sağlık Grubu Psikoloji Bölümünden Uzm. Klinik Psk. Tuğçe Çolakoğlu depresyon Medicanaa Sağlık Grubu Psikoloji Bölümünden Uzm. Klinik Psk. Tuğçe Çolakoğlu depresyon 
hakkında “Enerji düşüklüğü, sürekli uyuma isteği ya da tam tersi uykuya dalmakta zorlan-hakkında “Enerji düşüklüğü, sürekli uyuma isteği ya da tam tersi uykuya dalmakta zorlan-

ma, odaklanma zorlukları, iştah değişiklikleri depresyonun erken bulguları olabilir” dedima, odaklanma zorlukları, iştah değişiklikleri depresyonun erken bulguları olabilir” dedi



Feribot iskeleye çarptı
Harem-Sirkeci seferini yapan feribot, önce bir vapura ardından iskeleye çarptı. Yolcuların kısa sürede 
tahliye edildiği kazada yaralanan olmazken, iskelede hasar oluştu. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı

Sultangazi’de trafikte yaşanan kavgalar 
cep telefonu kamerasına yansıdı.İlk 
olayda motosiklet sürücüsü trafikte tar-
tıştığı aracın camına yumruk atıp ayna-
sını kırdı. İkinci olayda ise, motosikletli 
2 kişi kırmızı ışıkta tartışmaya başladı. 
Kimi sürücüler tarafları ayırmaya çalıştı 
kimileri ise tartışmayı izlemekle yetindi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

7 EKİM 2025 SALIGÜNCEL 35İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Türk halkının çektiği
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rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Bahçelievler’de otomobille sokağa gelen maskeli 4 şüpheli kepenkleri kırarak ku-
yumcu dükkanına girdi. Dakikalar içerisinde yaklaşık 4,5 kilogram altını yanların-
da getirdikleri çantaya dolduran şüpheliler, tezgah altındaki çekmecede bulunan 
133 bin lira nakit parayı da alarak geldikleri otomobille olay yerinden kaçtı

4 BUÇUK KILO 
ALTIN ÇALDILAR

KAZA önceki gün 
saat 10.15 sıraların-
da Eminönü Sirkeci 

Vapur İskelesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre; 
Harem’den Sirkeci’ye sefer ya-
pan Okmeydanı isimli feribot, 
iskeleye yanaşmak üzereyken 
yaşadığı dümen arızası sonucu 

önce iskelede bağlı bulunan 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait BUDO feribotuna, ardından 
da Sirkeci İskelesi’ne çarptı. 
Çarpmanın ardından olay ye-
rine kısa sürede polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kaza sonra-
sı feribotta bulunan yolcular ve 
araçlar güvenli şekilde tahliye 

edildi. Kaza nedeniyle yolcular 
panik yaşarken yaralanan kim-
senin olmadığı öğrenildi. Şehir 
Hatlarına ait Galatasaray isimli 
feribot bölgeye gönderilerek, 
kaya yapan feribot yedeklenerek 
güvenlik alana çekildi. Kazayla 
ilgili olarak inceleme başlatıldı.
DHA

Olay, saat 04.00 sıralarında Fevzi 
Çakmak Mahallesi Fatih Cad-
desi’nde bulunan bir kuyumcu 

dükkanında meydana geldi. İddiaya göre, 
otomobille gelen 3 şüpheliden 2’si ke-
penkleri kırarak içeri girerken 1 şüpheli 
kapıda gözcülük yaptı. İçeri giren 2 şüp-
heli dakikalar içerisinde, tezgah altındaki 
çekmecede bulunan 133 bin lira nakit para 
ve yaklaşık 4,5 kilogram altını yanlarında 
getirdikleri çantaya doldurup dışarı çıktı. 
Ardından sokak girişinde bekleyen siyah 
renkli otomobile binen 4 şüpheli olay ye-
rinden kaçtı. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. Çevredeki güvenlik kameralarını 
izleyen ekipler, kaçan şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı. İş yeri sahibinin 
polis ekiplerine kuyumcuda alarm oldu-
ğunu ancak alarm bildiriminin kendisine 
ulaşmadığını söylediği öğrenildi.

Polisi ara çabuk

Yaşanan soygun anı ise kuyumcu dük-
kanın karşısındaki binada oturan bir kişi 
tarafından cep telefonu kamerasıyla kay-
dedildi.Görüntülerde kaydı yapan kişinin 
‘Polisi ara çabuk’ dediği anlar duyulurken, 
bu sırada şüphelilerin kuyumcu dükka-
nının kepenklerini kırmaya çalıştığı anlar 
görülüyor.Şüphelileri gören diğer vatan-
daşlar ise ‘ Kaçma kaçma’ diye bağırıyor. 
Şüphelilerin ellerindeki torbaya doldur-
dukları altınlarla sokaktan kaçtıkları anlar 
da görüntülerde yer alıyor.

Soygun anı kamerada 
Soygun anı kuyumcuda bulunan güven-
lik kamerasına da yansıdı. Görüntülerde 
kepenkleri kırdıktan sonra kuyumcuya 
giren maskeli 4 şüphelinin dakikalar içinde 
alarmın çalmasına aldırış etmeden tezgah 
altındaki altınları yanlarındaki getirdikleri 
çantaya koyduğu görülüyor. Ardından da 
tezgah altındaki çekmecede bulunan 133 
bin lira nakit parayı da alarak olay yerin-
den kaçıyor. DHA

OLAY, Ümraniye 
Necip Fazıl Ma-
hallesi, Yeşilyurt 

sokakta 6 Eylül Cumartesi 
günü meydana geldi. Saat 
04.45 sıralarında mağdur 
H.S.’ye ait ev motosikletle 
olay yerine gelen 2 kişi 
tarafından kurşun yağmu-
runa tutuldu. Bu olaydan 
1 gün sonra 7 Eylül Salı 
günü saat 02.20 sıralarında 
H.S.’nin evi bir kez daha 
kurşunlandı. Olay sırasında 
H.S.’nin evine 2 kurşun 
isabet ederken, park halin-
deki kamyonetine 3 kurşun, 
komşusunun kamyonetine 
ise 2 kurşun isabet ettiği 
belirlendi.

O anlar kamerada
Gasp Büro Amirliği tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan 
çalışmada polis şüphelilerin 
güvenlik kameraları tara-
fından görüntülendiğini 

belirledi. Görüntülerde 
başlarında motosiklet kaskı 
bulunan 2 kişinin, taban-
cayla ateş ettikten sonra 
koşarak uzaklaştıkları anlar 
görülüyor.

Cezaevine gönderil-
diler
Polis görüntülerin izini 
sürerek şüphelilerin kimli-
ğini tespit etti. Esenler’de 
düzenlenen operasyonda 
S.A.(27) ile N.K.(24) gö-
zaltına alındı. Şüphelilerin 
kaldığı evlerde yapılan 
aramalarda ise, 2 adet ruh-
satsız tabanca ile 49 adet 
mermi ve 2 adet kelepçe 
ele geçirildi. Şüphelilerin 
cep telefonlarında ise, 
kurşunlama olayı sırasında 
çektikleri video görüntüleri 
bulundu.Şüpheliler işlemle-
rinin ardından çıkarıldıkları 
mahkemede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

KAZA, saat 
16.30 sıralarında 
Bağcılar Tem 

Otoyolu O-3 ayrımı 
Ankara istikametinde 
meydana geldi. Otoyolda 
seyreden 34 DKA 832 
plakalı otomobil ile 34 
KAS 163 plakalı otomo-
bil bilinmeyen bir nedenle 
çarpıştı. Çarpmanın 
etkisiyle her iki otomo-
bil bariyerlere çarparak 
durabildi. Çevredekilerin 

ihbarı üzerine bölgeye 
acil sağlık ve polis ekipleri 
geldi. Sağlık ekiplerinin 
çalışmalarında kazada 34 
DKA 832 plakalı otomo-
bilde yaralandıkları belir-
lenen 4 kişi ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle TEM Otoyo-
lu’nda trafik yoğunluğu 
oluşurken, araçların 
çekici yardımıyla kaldırıl-
masının ardından trafik 
normale döndü. DHA

HER iki olay da Sultangazi’de meyda-
na geldi. Pazar günü öğle saatlerinde 
meydana gelen kavgalardan ilkinde 

iddiaya göre, Esentepe Mahallesi’nde otomobil 
sürücüsüyle motosikletli arasında yol verme 
tartışması çıktı. Motosiklet sürücüsü önce ara-
cın camıuna yumruk attı. Tartışma sırasında 
sinirlenen motosiklet sürücüsü, vurarak oto-
mobilin aynasına kırdı. Bir diğer kavga ise 75. 
Yıl Mahallesi’nde yaşandı. Kırmızı ışıkta duran 
motosikletli 2 kişi, henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışmaya başladı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüşürken, çevredeki sürücülerin 
kimileri kavgayı izledi kimileri ise müdahale 
ederek kavgayı ayırmaya çalıştı. İki ayrı kavga 
da cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

YANGIN saat 18.30 sıralarında Şerifali Mahallesi 
Dergah Sokak’taki bir mobilya imalathanesinde 
bilinmeyen bir nedenle çıktı. Çevredekilerin ihbarı 

üzerine adrese itfaiye, acil sağlık ve polis ekipleri geldi. Yan-
gın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Sağlık ekiplerinin 
kontrollerinde yangında yaralanan kimse olmazken, polis 
ekipleri ise çevrede güvenlik önlemi aldı. Çıkan yangının 
ardından mobilya imalathanesinde hasar meydana geldi. 
Yangının çıkış nedenine ilişkin inceleme başlatıldı. DHA

İLK olay, 14 Eylül’de gece saatlerinde 
Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre caddede yürüyen bir 

kişi, yürüyen iki kadına laf attı. Taraflar arasında 
çıkan tartışma sırasında iki kadın adama saldır-
dı. Vatandaşların araya girmesiyle taraflar ayrıl-
dı.Kavga anları cep telefonu kamerasına yansıdı. 

İkinci olay ise, 30 Eylül’de akşam saatlerinde 
meydana geldi. İki kişi arasında henüz bilinme-
yen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma sırasında 
taraflardan biri belinden kemerini çıkardı. Daha 
sonra da cadde ortasında tartıştığı kişiye kemerle 
vurdu; ardından da tekme attı. Caddedeki vatan-
daşların araya girmesiyle kavga sona erdi. DHA

OLAY, saat 02.30 
sıralarında Ambarlı 
Mahallesi’nde mey-

dana geldi. Yabancı uyruklu 
olduğu öğrenilen kişi ile 
yanındaki kadın bilinmeyen 
nedenle tartışmaya baş-
ladı. Tartışma büyüyerek 
kavgaya dönüştü. Kavgada 
yabancı uyruklu kişi kadına 
saldırarak darbetti. Kadının 
bağırışları üzerine çevrede-
kiler kavgaya müdahale etti. 
Çevredekilerin darbetmeye 
çalıştığı kişi, olay yerinden 
kaçarak uzaklaştı. Çevrede-
kilerin kavgaya müdahale 
ettikten sonra, yabancı 
uyruklu kişiyi darbetmeye 
çalıştığı anlar cep telefonu 
kamerası ile kaydedildi. Gö-
rüntülerde, yabancı uyruklu 
kişinin kadını darbetmesinin 
ardından yaşananlar yer 
aldı. DHA

Depremden kaçıp buraya geldik  
Olay sırasında Diyarbakır’da olduğunu 
söyleyen iş yeri sahibi Abdullah Döğüş, 
“Ben Diyarbakır’daydım saat 04.00 
- 04.30 sıralarında oldu bu olay. Ka-
meradan izledim ben, 4 kişiymiş 1 kişi 
arabada bekliyormuş. 4,5, 5 kiloya yakın 
götürmüşler altın. Kepengi kırmışlar 

daha sonra kapıyı da kırmışlar, adamlar 
biliyorlar malzemesi var rahat rahat 
açmışlar. Daha önce başıma gelmedi. 
Elbistan’daydım kuyumcuydum 30 sene 
oradaydım malum deprem oldu, deprem 
olunca buraya geldik eş dost akraba 
burada. İş yerini açalım dedik, açtık 9 ay 

oldu bu olay başımıza geldi. Bunların en 
kısa zamanda yakalanmasını istiyorum, 
bunların cezalandırılmasını, başka-
sının başına bela olmamasını rica 
ediyorum. Bu tür olaylar çoğaldı; 
bunları önlemeleri lazım” ifade-
lerini kullandı.

Magandalar 
yakalandı

TEM’de kaza: 
4 yaralı

Ahlaksız herif

Ümraniye'deki yangın korkuttu

Tekmeli yumruklu kavga çıktı

Motosikletli eşkıya!

Ümraniye'de mağdur H.S.’nin evini iki kez kurşunlayarak 
kaçan 2 şüpheli polis tarafından yakalandı. Şüphelilerin eve 
kurşun yağdırdıkları anlar güvenlik kameraları tarafından 
görüntülendi.2 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

Bağcılar TEM Otoyolu O-3 ayrımında iki otomobilin çarpış-
ması sonucu 4 kişi yaralandı. Kazanın ardından yaralılar 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza yapan araçların çeki-
ci yardımıyla çekilmesinin ardından trafik normale döndü

Ümraniye'de bir mobilya imalathanesinde bilinmeyen bir neden-
le yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

Taksim İstiklal Caddesi’nde gece saatlerinde yürüyen 2 kadın iddiaya göre kendilerine laf atan adama 
saldırdı. Caddedeki başka bir olayda ise bir kişi, tartıştığı kişiye belinden çıkardığı kemerle vurup 
tekme attı. Vatandaşların araya girmesiyle sona eren kavgalar cep telefonu kamerasına yansıdı



4 7 EKİM 2025 Salı www.damgagazetesi.com

G azze, haritalarda küçük bir nokta…
ama dünyanın vicdanını sarsan en
büyük sorulardan biri orada yankıla-

nıyor: Bir halk ne kadar dayanabilir?
Yıllardır abluka altında yaşayan, elektriği,

suyu, ilaçları kısıtlanan, limanı kapatılmış o
küçük toprak parçası, insanlığın en uzun
süren vicdan sınavlarından birine dönüştü. Ve
işte tam da bu yüzden, denize açılan her
küçük tekne, aslında bir milletin değil, bir in-
sanlık idealinin sembolü oldu.

Bu yıl yola çıkan Sumud Filosu da böyle
bir idealin deniz üzerindeki yankısıydı. Adı
Arapçada “direniş” ya da “sebat” anlamına
gelen sumud, yalnızca bir sözcük değil, bir va-
roluş biçimi. Yıkılmadan, kaçmadan, vazgeç-
meden kalabilmek… Filistin’in tarihine
kazınmış bir duruş. Ve bu duruş, bu kez Ak-
deniz’in dalgalarıyla birleşti.

Bir geminin taşıdığı vicdan

Sumud Filosu, dünyanın dört bir yanın-
dan yüzlerce gönüllüyü bir araya getirdi.
Norveç’ten, Türkiye’den, Güney Afri-
ka’dan, Endonezya’dan insanlar, tek bir
amaçla toplandı: Gazze’ye insani yardım
ulaştırmak ve ablukayı sembolik olarak

kırmak.
Ama bu yolculuk, yalnızca birkaç ton

gıda ya da ilaç taşımakla ilgili değildi. Bu
yolculuk, sessiz kalmamakla ilgiliydi.

Çünkü bazı anlarda susmak da suçtur.
Ve bazı denizler, sessizliğin değil, cesa-

retin sesini taşır.
Bu yüzden o gemiler aslında yardım

değil; umut taşıyordu.
Ve her bir yolcu, insanlığın ortak utan-

cına karşı sessiz bir çığlık gibiydi.

Mavi Marmara’nın yankısı 
Sumud’un sözüdür

Hafızalarımızda hâlâ taze:
2010’da Mavi Marmara’ya
yapılan saldırı, uluslararası
sularda gerçekleşmiş bir in-
sanlık dramıydı. O günden
sonra deniz, Filistin’e giden
yolun hem umut hem de 
tehlike taşıdığını gösterdi.

Sumud Filosu da bu 
mirasın devamı olarak yola
çıktı; farkı şu ki, artık mesele
sadece bir geminin ulaşması
değil, bir düşüncenin 

yaşamasıydı.
Gazze’ye ulaşmak bazen mümkün olmu-

yor — ama direnişin fikri, denizin enginli-
ğinde bile yankılanabiliyor.

İnsanlığın ortak sınavı

Bugün dünya, bir kez daha o sınavla

karşı karşıya:Gazze’de çocuklar açken,
denizlere açılan vicdan gemilerine saldır-
mak nasıl bir “güvenlik gerekçesiyle”
açıklanabilir?

Hangi hukuk, hangi devlet politikası, bir
annenin çocuğuna süt götürmek isteyen 
insanlara mermi doğrultmayı meşru
kılabilir?

Uluslararası kurumlar sessiz, büyük
devletler meşgul, medya ise çoğu zaman
yönünü kaybetmiş durumda.

Ama denizde bir grup insan hâlâ 
direniyor.

Sadece Gazze için değil, insanlığın
onuru için.

Bir halkın sessiz haykırışı

“Sumud” belki de bu
çağın en sade ama en güçlü
kavramı.

Bir halkın varlığını ko-
ruma iradesi.

Bir insanın toprağına, 
kimliğine, geleceğine sarılma
kararlılığı.

Ve bugün bu kelime, 
denizlerde yankılanıyor.

İsrail’in her müdahalesi,
her engellemesi, aslında bu
iradeyi kıramıyor; tam ter-

sine güçlendiriyor.
Çünkü bir fikri, bir insanlık çağrısını 

silahla durduramazsınız.
Tıpkı bir dalganın önüne beton örüleme-

yeceği gibi.

Deniz yolu kapansa da...

Belki o gemiler Gazze’ye 
ulaşamayacak.

Belki bazıları limana varmadan durdu-
rulacak, bazıları el konulacak.

Ama önemli olan bu değil.
Önemli olan, denizlerin bile adalet 

arayışına sahne olması.
Önemli olan, bir yerlerde hâlâ “susma-

mak” için yola çıkan insanların var
olması.

Gazze’nin karasında kurşun, denizinde
abluka, gökyüzünde drone var.

Ama bir şey var ki, onu hiçbir güç 
durduramıyor:

İnsan olmanın ısrarı.
Ve belki de Sumud’un gerçek anlamı

tam burada saklı:
Yıkılsa da yeniden başlamak.
Yas tutsa da umut etmek.
Susturulsa da haykırmak.
Gazze’nin suları belki hâlâ kapalı, ama

denizlerin vicdanı açık.
O vicdanın adı da artık belli: Sumud.

Direnişin öteki adı: Sumud

GÜNCEL

İ stanbul’un kurtuluşunun 102'nci yıl
dönümü Taksim'deki Cumhuriyet
Anıtı önünde törenle kutlandı. Tö-

rene, İstanbul Valisi Davut Gül, 1. Ordu
Komutanı Orgeneral Bahtiyar Ersay, İBB
Başkanvekili Nuri Aslan, askeri erkan ve
gaziler katıldı. Cumhuriyet Anıtına İstan-
bul Valiliği, 1. Ordu Komutanlığı ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nin çelenk
sunumuyla başlayan törende, saygı duru-
şunda bulunulmasının ardından İstiklal
Marşı okundu.

Verdiğimiz mesaj var

İstanbul Valisi Davut Gül törende yaptığı
konuşmada "6 Ekim İstanbul’un kurtu-
luşu vesilesiyle bir kez daha biraraya gel-
dik. Başta şehitlerimiz, gazilerimiz bu
vatanı bize vatan olarak bırakan büyükle-
rimiz ve kurtuluş savaşının Başkomutanı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere vefat edenlere Allah'tan rahmet ha-
yatta olan gazilerimize sağlık, sıhhat, afi-
yetler diliyorum. İstanbulumuzun
yaklaşık 5 yıllık işgal sürecinde milletimi-
zin kararlılığı, vatandaşlarımızın araların-
daki birlik, beraberlik, kardeşlik ruhu,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu an-
lamda liderlik etmesi vesilesiyle İstanbu-
lumuz işgalden kurtulmuş oldu. Bizim
her sıkıntılı dönemde mutlaka hem kendi
içimizdekilere hem de dışarıdakilere verdi-
ğimiz bir mesaj var. O da şu ki bu millet
asla teslim olmadı ve teslim olmayacak.
Günübirlik sıkıntılar çekilse bile günün
sonunda yüzyılardır, binyıllardır milleti-
mizin o bağımsızlık ruhu bir şekilde ken-
diliğinden ortaya çıkıp ve tekrardan al

bayrağımızın dalgalandığı, insanlarımı-
zın, milletimizin, vatandaşlarımızın inanç-
larını özgürce yaşadığı ve bu anlamda
bağımsızlığını dosta düşmana ilan ettiği
bir ortamda devam etmiş oluyor. Ben bir
kez daha bütün şehitlerimize Allah'tan
rahmet diliyorum. Gazilerimize sağlık,
sıhhat, afiyetler diliyorum” diye konuştu.

Büyük acı son buldu

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanve-
kili Nuri Aslan ise “Ordu İstanbul’a gi-

rene kadar tam 4 yıl 10 ay 23 gün işgal al-
tında kaldı. İstanbul’un işgali milletimizin
bağrında çok derin yaralar açtı. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
larının onurlu İstiklal mücadelesi sonu-
cunda milletimizin yaşadığı bu büyük acı
son buldu. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, silah arkadaşlarını kahraman şe-
hitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle,
minnetle anıyorum. Aziz hatıraları
önünde saygıyla eğiliyorum. Onların can-
larını ve kanlarını ortaya koyarak işgalden

kurtardığı İstanbul’u korumak bu muhte-
şem kente en iyi hizmeti sunmak en
büyük sorumluluğumuzdur. İstanbul’a
hizmet etmek bizim için en büyük onur-
dur. Allah bu güzel kente ve bu aziz mil-
lete bir kez daha böyle büyük acılar
yaşatmasın. 6 Ekim İstanbul’un düşman
işgalinden kurtuluşu kutlu olsun” dedi.
Tören şiir ve resim yarışmalarında dere-
ceye girenlere ödüllerinin verilmesinin ar-
dından sonra erdi. Tören sonunda ise,
Mehteran Takımı gösteri sundu.  DHA

İstanbul’un Kurtuluşu’nun 102. yılı, Taksim Cumhuriyet Anıtı’nda düzenlenen resmi törenle kutlandı. 
İstanbul Valisi Davut Gül, “Bizim her sıkıntılı dönemde mutlaka hem kendi içimizdekilere hem de
dışarıdakilere verdiğimiz bir mesaj var. O da şu ki bu millet asla teslim olmadı ve teslim olmayacak” dedi

Sevgi aşılandı
KARTAL Belediyesi, 4 Ekim Hayvanları Ko-
ruma Günü kapsamında Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde bulunan Veteriner İşleri

Müdürlüğü Sokak Hayvanları Tedavi Merkezi’nde
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Etkinlikte anaokulu
öğrencileri misafir edilerek hem hayvan sevgisi aşı-
landı hem de merkezin imkanları tanıtıldı. Çocuklara
tedavi merkezinde bulunan ameliyathane, kedi pansi-
yonları, röntgen görüntüleme odası gibi alanlar gez-
dirilerek hayvanların sağlık hizmetleri konusunda
bilgi verildi. Öğrenciler, veteriner hekimlerin gözeti-
minde hayvan sağlığının nasıl korunduğunu ve mo-
dern tesislerde yapılan çalışmaların önemini
yakından öğrenme fırsatı buldu.

Çiçek diktiler

Merkezin içinde yer alan botanik bahçesinde minik-
lere çiçek ve fidanların nasıl ekileceği uygulamalı ola-
rak gösterildi. Ellerinde saksılarla toprakla buluşan
öğrenciler, doğa sevgisini pekiştiren keyifli dakikalar
yaşadı. Etkinlik boyunca öğretmenleri ve Kartal Bele-
diyesi ekipleri eşliğinde merkezde incelemeler yapan
öğrenciler, veteriner hekimlerden bilgi alarak hayvan-
lara karşı daha duyarlı bireyler olmanın önemini öğ-
rendi. Çocuklara verilen bu deneyim, hem hayvan
sevgisini artırmayı hem de çevreye karşı sorumluluk
bilinci aşılamayı amaçladı. Kartal Belediyesi, 4 Ekim
Hayvanları Koruma Günü kapsamında düzenlenen
bu etkinlikle çocukların hem hayvanlarla hem de do-
ğayla daha yakın bir bağ kurmalarına katkı sağladı.
HABER MERKEZİ

BU MİLLET ASLA
TESLİM OLMADI

Mehmet Utku
Şentürk 

gazete@damga.com

Stratejİk İletİşİm Danışmanı 

Geleceğe uzanan bir yolculuk!
Küçükçekmece Belediyesi Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (KÜGİM) ve Masqot.co işbirliği ile Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde
‘Yapay Zekâ Şenliği’ düzenlendi. Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Bugün geleceğe uzanan bir yolculuğun ilk adımındayız” dedi

7’DEN 70’e her yaştan vatanda-
şın yoğun ilgisiyle görçekleşen
Yapay Zekâ Şenliği’nde; yetiş-

kinler için Yapay Zekâ İle Podcast Üretimi
atölyesi, 9-14 yaş arası çocuklar için Yapay
Zekâ İle Şarkı Üretimi,
AI İle Hikaye Yazarlığı,
Yapay Zekâ ile Hikaye
Kitabı Üretimi, 3D Yazıcı
İle Kalem Üretme atöl-
yesi, robotik gösteriler ve
Networking alanları yer
aldı. Ayrıca etkinlik bo-
yunca yapay zekâ tabanlı
projeleri ve ürünleri tanıt-
mak üzere 11 girişim
standı, alanında uzman 7
konuşmacı tarafından
yapay zekanın bugünü ve
geleceği hakkında söyleşi-
ler, gün boyu süren VR,
robotik ve hologram de-

neyimleri ve müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Gençlere teşekkür

Yapay zekâyla oluşturulan dijital ikizinin
konuşmasının verildiği video gösterimi son-

rası konuşma yapan Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, ‘’İnsanlık tarihi
boyunca, her dönem kendi hareketini yarat-
mıştır. Sanayi çağı, bilgi çağı, dijital çağ
derken artık yapay zekâ çağına girmiş bulu-

nuyoruz. Bu çağda da geri
kalmamanın öncü olmanın
önem taşıdığının farkındayız.
Küçükçekmece’de bu dönüşü-
mün yalnızca izleyicisi değil,
üreticisi de olmak istiyoruz.
İşte bu yüzden geleceğe doku-
nan bu şenliğin kapılarını ara-
ladık. Bugün yalnızca bir
teknoloji şenliğinde değil, gele-
ceğe uzanan bir yolculuğun ilk
adımındayız. Küçükçekmece
Belediyesi olarak sizlerin ha-
yallerine alan açmak, fikirleri-
nizi böyle mecralara taşımak
benim için en kıymetli çalış-
malardan biri oluyor. Bu doğ-

rultuda, bu şenliğe kıymetli desteklerinden
dolayı Masqot Türkiye ailesine, uzmanlara
ve en çok da merakıyla, ilgisiyle bizi bu
güzel işlere teşvik eden gençlerimize teşek-
kür ediyorum” dedi.

Umut verici bir örnek

Masqot Türkiye kurucusu Buse Mağden
etkinlikten dolayı Küçükçekmece Belediye-
si’ne teşekkür ederek, “Küçükçekmece Be-
lediyesi KÜGİM iş birliğiyle düzenlenen bu
şenlikte hem çocuklar hem de yetişkinler,
yapay zekâyı sadece dinleyen değil dene-
yimleyen, uygulayan ve kendi üretimlerini
ortaya koyan bireyler haline geldiler. Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin ve KÜGİM’in
bu vizyoner yaklaşımını çok kıymetli bulu-
yorum. Yerel yönetimlerin teknoloji okurya-
zarlığını artırma konusunda bu kadar
kararlı olması, Türkiye’nin dijital dönüşüm
yolculuğunda umut verici bir örnek oluştu-
ruyor” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Belediyeden
ücretsiz gezi

ESENYURT Belediyesi tarafından düzenle-
nen kültür turları kapsamında bugüne
kadar 10 bini aşkın vatandaş, İstanbul’un

tarihi, turistik ve dini mekanlarını görme imkanı
buldu. Esenyurtlular, düzenlenen bu ücretsiz turlar
sayesinde hem Anadolu hem de Avrupa Yakası’ndaki
önemli noktaları yakından tanıma fırsatı yakalıyor.
Kültür turları çerçevesinde her yaştan vatandaş; Sul-
tan Ahmet Camii, Abdülhamid Han Türbesi, Eyüp
Sultan Camii, Çamlıca Camii ve Aziz Mahmud Hü-
dayi Camii gibi İstanbul’un manevi atmosferini yan-
sıtan önemli dini yapıları ziyaret ediyor. Aynı
zamanda, İstanbul Modern Sanat Müzesi, Galata-
port ve Hz. Yuşa Türbesi gibi tarihi ve kültürel değeri
yüksek noktalar da gezi rotasında yer alıyor. Her gün
düzenlenen bu turlar, Esenyurt halkına hem sosyal
bir etkinlik sunuyor hem de İstanbul’un tarihi zengin-
liklerini keşfetme imkanı tanıyor.



Haftalık çalışmasına bugün başlayacak
Genel Kurul, trafik cezalarının artırılmasına
yönelik düzenlemeleri de içeren Karayolları

Trafik Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi'ni ele alacak. Teklife göre, tescil plakasının farklı
okunmasına veya okunamamasına neden olacak şekilde
plakasında değişiklik yapan sürücüler 140 bin lira idari
para cezasına çarptırılacak, araç 30 gün süreyle trafikten
menedilecek. Yük taşımada kullanılan ve azami yüklü
ağırlığı 3 bin 500 kilogramdan fazla olan motorlu taşıt-
lar ile yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan ve sü-
rücüsü dahil oturma yeri 17'den fazla olan motorlu
taşıtlarda takograf, taksi hizmeti veren otomobillerde de
taksimetre bulundurulması, kullanılması zorunlu olacak.

ehliyet iptal edilecek

Yerleşim yeri içinde hız sınırını 46-55 kilometre/saatten
fazla ihlal edenlerin her seferinde 30 gün, 56-65 kilo-
metre/saatten fazla ihlal edenlerin her seferinde 60 gün,
66 kilometre/saatten fazla ihlal edenlerin ise her sefe-
rinde 90 gün süreyle sürücü belgeleri geri alınacak. Geçiş
üstünlüğüne sahip araçlara geçiş hakkı vermeyen sürü-
cülere 15 bin lira idari para cezası kesilecek. Cankurta-
ran araçları, yaralı veya acil hasta taşıyan araçlar ile
itfaiye ve orman yangınlarıyla mücadele eden araçlara
yer açmayan ve gerekiyorsa durmayan sürücülere 46 bin

lira idari para cezası
verilecek ve sürücü bel-
geleri 30 gün süreyle
geri alınacak.

hapis cezası 
verilecek

Araçlardaki değişikli-
ğin çevredekileri rahat-
sız edecek derecede
gürültü çıkaracak özel-
likte olması duru-
munda aracı kullanan
sürücüye 16 bin lira
idari para cezası uygu-
lanacak. Kırmızı ışık

ihlali yaparak trafik kazasına sebebiyet
veren sürücülerin sürücü belgeleri 60
gün süreyle geri alınacak. Geri alınan
sürücü belgeleri, geri alma süresi so-
nunda sürücünün psikoteknik değer-
lendirmeden geçirilerek sürücü belgesi
almasına mani hali olmadığının anla-
şılması şartıyla iade edilecek. Trafikte
saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla
takip eden veya bu amaçla araçtan
inen sürücülere 180 bin lira idari para
cezası uygulanacak, sürücü belgeleri 60
gün süreyle geri alınacak, araçlar 30
gün süreyle trafikten menedilebilecek.
Seyir halinde cep ve araç telefonu ile
benzer haberleşme cihazlarını kullanan
sürücülere 5 bin lira idari para cezası
kesilecek. Yarış yapan motorlu araç sü-
rücülerine 46 bin lira idari para cezası
uygulanacak ve sürücü belgeleri 2 yıl
süreyle geri alınacak.
Ölümlü veya yaralanmalı trafik kazala-
rında, zabıtanın iznini almadan zaruret
dışında olay yerinden ayrılan sürücü-
lere 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası
verilecek.
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Berke YÜKSEL
www.damgagazetesi.com

GÜNDeM

Ayasofya ve Sultanahmet:
İki dua, tek ruh

İ stanbul’un kalbine, Tarihi Yarımada’ya yürür-
seniz, yan yana duran iki mabedi görürsünüz:
Ayasofya ve Sultanahmet Camii. Biri tarihin

sesi, diğeri huzurun nefesi…

Zamana direnen kubbe

Ayasofya, yalnızca taş ve mermerden ibaret değil-
dir. O, göğe açılmış bir dua, çağların üzerinden
geçen bir yankıdır. Bizans’ın ihtişamını, imparator-
ların hayalini, insanlığın inancını taşır. Kubbesine
baktığınızda yalnızca mimari değil, bir medeniyetin
kalp atışı duyulur. Ayasofya, geçmişin susmayan 
fısıltısıdır.

Mavinin sessizliği

Tam karşısında yükselen Sultanahmet Camii, Os-
manlı’nın ruhunu göğe nakşetmiş bir şiirdir.

Çinilerinin mavisi gökyüzüne karışır, minareleri
duaları rüzgâra taşır. İçeri girdiğinizde kalbiniz ha-
fifler, ruhunuz sessiz bir huzura kavuşur. Sultanah-
met, geleceğin mavi nefesidir.

Yan yana iki hikâye

Birinin kubbesinde Bizans’ın yankısı, diğerinin
minarelerinde Osmanlı’nın duası vardır.

Ama yan yana durduklarında tek bir gerçeği 
anlatırlar:

İstanbul, farklılıkların bir arada güzelleştiği şehir-
dir. Ayasofya tarihin derinliğini, Sultanahmet ise hu-
zurun dinginliğini taşır. Biri geçmişi hatırlatır, diğeri
geleceğe umut fısıldar.

Ve ikisinin arasında durduğunuzda anlarsınız:
İstanbul, insanlığın ortak duasıdır.
“Ayasofya tarihin sesi, Sultanahmet huzurun 

nefesidir.”

T oplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın
(TOKİ) 500 bin sosyal konut proje-
sine başvuru detayları henüz açık-

lanmasa da dolandırıcılar tüm hazırlıklarını
tamamlayıp faaliyetlerine başladı. TOKİ’nin
ve e-Devletin resmi sitesiymiş gibi görünen
sahte siteler, ev hayali ile erken başvuru yap-
tığını zannedenleri dolandırarak mağdur
ediyor. Vatandaşlar, Şikayetvar üzerinden
seslerini duyurmaya çalışarak mağduriyetle-
rinin giderilmesini talep ediyor.  

Dolandırıcılık uyarısı

Konuyla ilgili açıklamada bulunan TOKİ,
vatandaşları dolandırıcılık uyarısında bulu-
narak, “Son günlerde vatandaşlarımızın
sosyal konuta olan taleplerinin istismar edi-
lerek sahtekârlık ve dolandırıcılık girişiminde
bulunulduğu tespit edilmiştir. Sahte internet
siteleri ve iletişim numaraları aracılığı ile do-
landırıcılık girişiminde olan bu kişiler; e-
Devlet ve TOKİ internet sitesini taklit ederek
başvuru ücreti talep etmektedir. Vatandaşla-
rımızın mağduriyet yaşamamaları için, tıkla-
dıkları internet sitelerinin alan adlarına
dikkat etmeleri gerekmektedir. İdaremizin
resmi internet sayfası (www.toki.gov.tr),
çağrı merkezi (444 86 54), onaylı kurumsal
sosyal medya hesaplarımız ve yetkili banka-
lar dışında kimseye itibar edilmemeli iş ve
işlem yapılmamalıdır. Söz konusu dolandı-
rıcılık girişiminde bulunan kişiler hakkında
yasal işlemler başlatılmıştır. Kamuoyuna

saygıyla duyurulur” açıklamasını yaptı. 

72 bin TL kaptırdım!

Ev sahibi olma hayaliyle yola çıkan fakat
parasını dolandırıcılara kaptıran bir vatan-
daş, “Bir internet sitesi üzerinden TOKİ
başvurusu yaptığımı sanarak kişisel bilgile-
rimi paylaştım ve TOKİ ücreti adı altında
72 bin 280 TL ödeme yaptım. Ödeme son-
rasında sürekli olarak ek para talepleriyle
karşılaştım ve bu durumdan şüphelenerek
internetten araştırma yaptığımda aynı site

üzerinden başka mağdurların da olduğunu
gördüm. Elimde dekontum mevcut. Şu ana
kadar siteyle veya başka bir yetkiliyle ileti-
şime geçemedim. Ödediğim tutarın iadesini
talep ediyorum ve bu tür faaliyetlere karşı
gerekli işlemlerin başlatılmasını istiyorum”
dedi. 

e-Devlet’te görünmüyor!

Başka bir vatandaş ise “02/10/2025 tari-
hinde İstanbul Tuzla’daki TOKİ 500 bin
Sosyal Konut Projesi’ne başvuru yapmak

için TOKİ’nin kendi sitesi üzerinden baş-
vuru butonuna tıkladım ve e-Devlet’e yön-
lendirildim. Yönlendirme sonrası 29 bin 200
TL katılım ücreti ödedim. Ödeme işlemini
havale yoluyla gerçekleştirdim ve başvuru-
mun onaylandığına dair bir yazı ekranda
çıktı. Ancak daha sonra e-Devlet üzerinden
kontrol ettiğimde başvurumun görünmedi-
ğini fark ettim. Ödeme yaptığım siteye ait
ekran görüntülerim ve ödeme dekontum
mevcut. Şikayetvar’da da birçok kişinin ben-
zer şekilde mağdur edildiğini gördüm.
TOKİ adına açılan sahte siteler üzerinden
yapılan bu yönlendirmeler nedeniyle mağ-
dur edildim ve ödediğim ücretin iadesini
talep ediyorum” çağrısında bulundu. 

Meğer sahte siteymiş!

Dolandırıcıların ağına yakalanan başka bir
mağdur da “TOKİ başvurusu yapmak için
internetten arama yaptım ve karşıma çıkan
bir siteye yönlendirildim. Site, e-Devlet ara
yüzüne benzer şekilde hazırlanmıştı ve gü-
venilir olduğunu düşündüm. Başvuru işle-
mini tamamlamak için M. Ç. adına
belirtilen IBAN numarasına toplamda 60
bin TL EFT ile ödeme yaptım. Bu süreçte
telefon numaramı ve T.C. kimlik numaramı
da paylaştım. Ancak daha sonra sitenin
sahte olduğunu fark ettim. Siteyle veya pa-
rayı gönderdiğim kişiyle tekrar iletişim kur-
mam mümkün olmadı, herhangi bir iletişim
bilgisi bulunmuyor” dedi. 

TOKİ’nin 81 ilde başlatacağı 500 bin sosyal konut projesinin
detayları merakla beklenirken, dolandırıcılar da sahte web
siteleriyle vatandaşı tuzağa düşürmeye başladı. Şikayetvar
verilerine göre, TOKİ’yi ve e-Devlet’i taklit eden siteler, erken
başvuruda bulunmak isteyen yurttaşları dolandırıyor. Dolandıırlan
bir vatandaş, TOKİ İlk Evim projesi adı altında sahte bir site
hazırlandığını ve oldukça profesyonel göründüğünü söyledi
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Instagram üzerinden B.D. adlı kullanıcıyla ileti-
şime geçen ve TOKİ'nin sosyal konut projesine
başvuru yapmak istene bir vatandaş, “Bana e-
Devlet ve TOKİ sayfalarına yönlendirilerek
işlem yapmam söylendi. Sonrasında 12 bin 470
TL’yi verilen IBAN numarasına EFT olarak gön-
derdim. Ancak işlem sonrası mağdur oldum.
Bankamla iletişime geçtiğimde, karşı tarafın
iade yapması gerektiği ve bankanın herhangi
bir işlem yapamayacağı belirtildi. Karşı taraftan
iade beklemenin gerçekçi olmadığını düşünü-
yorum. Paramın iadesi için bankamdan destek
ve çözüm talep ediyorum. Mağduriyetimin gi-
derilmesini ve tarafıma bilgi verilmesini rica
ediyorum” diye feryat etti. Başka bir vatandaş
da tokidenprojem.com adlı sahte bir siteyle kar-
şılaştığını belirterek, “TOKİ İlk Evim projesi adı

altında hazırlanmış bu site, oldukça profesyonel
görünüyor ve insanları kandırmaya yönelik ola-
rak tasarlanmış. Sitenin yazı fontlarından ve
web adresinden şüphelenerek herhangi bir
ödeme yapmadım, kişisel bilgi de paylaşma-
dım. 15 dakika önce bu durumu fark ettim, ne
zamandır yayında olduğunu bilmiyorum ancak
TOKİ projesi yeni olduğu için dikkat çekiyor. Ay-
rıca, bu sahte site Instagram üzerinden reklam-
lar vererek daha fazla kişiye ulaşmaya
çalışıyor. Elimde ekran görüntüsü ve bağlantı
adresi mevcut. Kullanıcıların mağdur olmaması
için bu tür sahte sitelerin kapatılması ve Instag-
ram reklamlarının engellenmesi konusunda
yetkililerin acil önlem almasını talep ediyorum.
Görenlerin de şikayet etmesini öneriyorum”
dedi. 

INSTAGRAM’DA TUZAĞA DÜŞTÜM

Gürzel'e protesto!

CHP Beykoz İlçe
Başkanlığı üyeleri
kısa bir süre önce

AK Parti'ye
katılan Belediye

Başkanvekili
Özlem Vural

Gürzel'i protesto
etmek için

belediye binasının
önünde toplandı

CHP'liler, Beykoz Be-
lediye Başkanı Alaattin
Köseler'in tutuklanma-

sının ardından, Köseler'in muha-
lefet etmesine rağmen aday
gösterilip Belediye Başkanveklili
seçilen, daha sonra CHP'den is-
tifa ederek AK Parti'ye katılan
Özlem Vural Gürzel'i protesto etmek
için belediye binası önünde toplandı.
Gürzel'in başkanlık edeceği ilk meclis
toplantısı öncesinde bir araya gelen
CHP'liler, “Beykoz'un helal oyları siz-
lere haram olsun”, “AKP istifa,
Özlem sabrımızı taşırma”, “Her
yasal hak hak değildir”, “Özlem is-
tifa” yazılı pankartlar açtı.

belediyeyi sattı!

Belediye binası önünde açıklama
yapan CHP Beykoz İlçe Başkanı
Aydın Düzgün, “Anamızın ak sütü
gibi helal oylarımızla binlerce Bey-
kozlunun oyuyla seçilen CHP'nin
olan bu belediyeyi sattı. Yazıklar
olsun diyorum. Bütün Beykoz'un so-

kaklarında, evlerde, otobüs du-
rağında, her yerde dolaşacağız”
ifadelerini kullandı. Öte yandan
Gürzel’in CHP Beykoz İlçe Baş-
kanı Aydın Düzgün’den polise
şikayetçi olduğu öne sürüldü.

Masalara vurdular

CHP'li Beykoz Belediye Meclis üye-
leri de Meclis salonunda Gürzel’i
protesto etti. “Helal oylarımızı sana
yedirmeyeceğiz” diyen üyeler masa-
lara vurarak protestolarını gösterir-
ken "istifa" çağrısında bulundu.
Protestolar devam ederken açıklama
yapan Gürzel, “Bugün Sayın Cum-
hurbaşkanımız ve Enerji Bakanı-
mızla Beykoz'un sorunlarını
konuşmak üzere yoğun gündemi-
mizden dolayı gruplara söz vermiyo-
rum. Divan Katipliği seçimini de
yoğun program dolayısıyla Cuma
gününe bırakıyorum” dedi. Masa-
lara vuran CHP'li üyeler ardından al-
kışlı protestoya geçti. Üyeler daha
sonra Meclis salonunu terk etti.

SERHAT
ÖZTÜRK

haber

GENEL KURUL İLANI
İstanbul İli Damızlık Sığır Yetiştiriciler Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanlığı'ndan 
Sayın asil üyemiz,
Birliğimizin olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı 11/11/2025 Salı günü saat
09:00'da Çatalca Belediyesi Nazım Özbay
Kültür Merkezi binasında (Ferhatpaşa Ma-
hallesi, İstasyon Caddesi, No:3 Çatalca-İs-
tanbul) yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamazsa
ikinci toplantının Çatalca Belediyesi Nazım
Özbay Kültür Merkezi'nde 20/11/2025 günü
saat 09:00'da yapılmasına karar verilmiştir. 

Gündem:
1- Yoklama, açılış, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunması
2- Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve
Merkez Birliği delegelerinin seçilmesi ve 
süresi
3- Dilek ve temenniler
4- Kapanış

Sürücüler için kabus!
Karayolları Trafik Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin
görüşmeleri bugün TBMM'de başlayacak.
Yerleşim yeri içinde hız sınırını belirtilen 
limitin üzerinde aşan sürücülerin ehliyetleri,
90 güne kadar süreyle iptal edilecek

Bir marka haline gelen Bağcılar Kitap Fuarı’nın
4’üncüsü 26 Aralık – 5 Ekim 2025 tarihleri ara-
sında düzenlendi. 10 gün süren BKF’ye her yıl ol-

duğu gibi bu yıl da yoğun ilgi oldu. Büyük heyecan ve
coşkuya sahne olan fuar, günde yaklaşık 50 bin ziyaretçiyi
ağırladı. Fuar’da kitapseverler, tanınmış yayınevlerinin
stantlarındaki kitapları inceledi, satın aldı ve söyleşilere ka-
tıldı. Kitap alışveriş yapmak ve sevdiği yazarlarla sohbet
etmek için gelen vatandaşlar için bu sene çok özel mekanlar
oluşturuldu. Ziyaretçiler kitap aldıktan sonra ya da alma-
dan önce mutlaka bu bölümlere uğrayıp yararlı zaman ge-
çirdi. Belediye Başkanı Yasin Yıldız “10 günlük fuar
sürecinde hava sıcaklıkları mevsim normallerinin altında
seyretmesine ve olumsuz hava koşullarına rağmen fuar ala-
nımız doldu taştı. İstanbul’un dört bir yanından her yaştan
ve kesimden vatandaş fuarımıza akın etti. 500 bini aşkın kişi
fuar alanımızı ziyaret etti” dedi.

Rekorunu 
tazeledİ



Mobilya endüstrisinin geleceğini
şekillendiren en son trendlerin, ye-
nilikçi teknolojilerin ve ilham veren

tasarımların sergilendiği 27. İntermob Fuarı,
25-28 Eylül 2025 tarihleri arasında, global bir
buluşma noktası ve iş platformu oldu. RX
Tüyap tarafından Mobilya Aksesuar Sanayici-
leri Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle 9 salonda 30 ül-
keden 470 firma ve firma temsilcisinin katılımıyla
gerçekleşen organizasyon, dört gün boyunca sektörün
nabzını İstanbul’da tuttu. Türkiye hariç 99 ülkeden
6.427 uluslararası olmak üzere toplam 29.243 sektör
profesyoneli ziyaretçi olarak fuara geldi. Orta Asya,
Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa başta olmak üzere
farklı coğrafyalardaki 99 farklı ülkeden gelen ziyaretçiler,
Türkiye'nin üretim gücünü ve potansiyelini yerinde
görme fırsatı bulurken, katılımcı firmalar için yeni ihra-
cat kapıları aralandı.

Sektöre yeni vizyon

Orman ürünlerinden mobilya aksesuarlarına, kimyasal
malzemelerden döşemelik kumaşlara kadar geniş bir
ürün yelpazesinin sergilendiği fuar; mobilya üreticileri-
nin yanı sıra mimarlar, iç mimarlar ve tasarımcılar için
de bir ilham kaynağı oldu. Fuar, sürdürülebilirlik, fonksi-
yonellik ve inovasyon temaları etrafında şekillenen çö-
zümleriyle de mobilya endüstrisine yepyeni bir vizyon
sundu. Fuar boyunca gerçekleştirilen iş bağlantıları ve
profesyoneller arasındaki yoğun etkileşim, bu hedefe
ulaşma yolunda önemli bir zemin oluşturdu. Türki-
ye’nin üretim gücünü ve tasarım vizyonunu uluslararası
arenada bir kez daha başarıyla ortaya koyan İntermob
Fuarı, katılımcılardan ve ziyaretçilerden tam not alarak
başarıyla sona erdi.
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HautE coutur tasarım-
ları, usta terziliği ve özel
dokuma kumaşlarıyla

dikkatleri üzerine çeken uluslararası
modacımız Recep Demiray, bu kez
Paris Moda Haftası’nda adından
söz ettirdi. 29 Eylül - 7 Ekim 2025
tarihleri arasında düzenlenen Paris
Moda Haftası’na katılan Recep De-
miray, önceki gün Paris’in ünlü me-
kanlarından La Maison des
Metallos’da unutulmaz bir defile

gerçekleştirdi. 

Demiray büyüledi

Tamamı el işçiliğiyle hazırlanmış 18
parçalık 2026 ilkbahar-yaz ürünle-
rinden oluşan kreasyon, Türk man-
ken Ecem April ve Fransız
mankenler tarafından sunuldu.
“Zamanın Ötesinde” isimli koleksi-
yonda, taş işlemeli transparan ku-
maşlar, sarı ve siyahın uyumuyla
şekillenen haute couture tasarımlar

büyük alkış aldı. Tamamı özel do-
kuma kumaşlardan oluşan tasarım-
larda üstün terzilik becerisi de
konukların büyük beğenisini ka-
zandı. Avrupa moda haftalarının
öncüsü olarak bilinen ve “küresel
modayı şekillendiren yer” olarak
anılan Paris Moda Haftası’nda
Türk rüzgârı estiren başarılı mo-
dacımız Recep Demiray, defile
sonrasında selamladığı konukla-
rından büyük alkış aldı.
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Geçtiğimiz yıllarda katıldığı Milano ve Londra moda haftalarında ülkemizi temsil eden
Recep Demiray, bu kez Paris’te “Zamanın Ötesinde” isimli başarılı bir defileye imza attı

ZAMANIN ÖTESiNDE

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KArAL
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Görsel yönetmenler
Türkan ErVAN

Seçkin ULA 
Murat PALAVAr

Halit AyDINGÖZ

3 günde 29 bin

ZiyArETçi

A ydın Çıldır Havalimanı'nda dü-
zenlenen THY Pilot Mezuniyet
Töreni'ne katılan Bakan Mahi-

nur Özdemir Göktaş, eğitim sürecini ba-
şarıyla tamamlayarak mezun olan genç
pilotların heyecanını paylaştıklarını be-
lirtti. Havacılığın Türkiye için her daim
özel ve stratejik bir öneme sahip oldu-
ğunu ifade eden Göktaş, "Yetişen pilot-
larımız sayesinde ülkemizin istikbali
göklerde, emin ellerdedir. Bayrağımızı
120'den fazla ülkede dalgalandıran milli
gururumuz THY, dünyada en fazla ül-
keye uçan havayolu olma başarısına,
sizler gibi özverili pilotlarla ulaştı.
THY, aynı zamanda dünyada en
fazla kadın pilota sahip olmasıyla da
gurur kaynağımızdır. Son 20 yılda
hayata geçirdiği stratejik program-
larla kadın pilot sayısını 50 kat ar-
tırdı. Bu yolculuk, Türkiye'nin ilk
kadın pilotu Bedriye Tahir Gökmen
ile başladı” diye konuştu.

Kalkınmanın anahtarı

Bakan Göktaş, dünya genelinde çoğu
hava yolunda kadın pilot oranının yüzde
5 olduğunu, bu oranın Türkiye'de yüzde
9'lara ulaştığını anlatarak, eğitimlerle
kadın pilot oranının hızla artacağına
inandığını dile getirdi. Burada uçuş aka-

demisinin kadınlara fırsat eşitliği sunan
vizyoner yaklaşımının büyük rol oynadı-
ğını belirten Göktaş, “Bugüne kadar ver-
diği 1950 mezundan 180'inin, şu an
eğitim gören 560 öğrenciden 73'ünün
kadın olması bu vizyonun en güçlü gös-

tergesidir. Çünkü şunu çok iyi biliyoruz
ki, kadınların hayatın her alanında aktif
rol almaları ülkemizde yeniliğin, üret-
kenliğin ve sürdürülebilir kalkınmanın
da anahtarıdır. Bugün havacılıkta gök-
yüzünü paylaşan kadınlar, bilimde, mü-
hendislikte, diplomaside ve liderlik
sahnesinde yolumuzu aydınlatacak ön-
cülerdir. Bakanlık olarak biz de kadınla-
rın potansiyelini güçlendiren her adımı
kararlılıkla destekliyoruz. Kadın-erkek
fırsat eşitliğini her alanda kalıcı kılmak

için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. 

ekosistemi güçleniyor

Bakan Göktaş millet olarak aile kavra-
mının her zaman en güçlü dayanak, en
güvenli liman olarak görüldüğünü vur-
gulayarak, aile değeriyle yetişen gençle-
rin sadece mesleklerinde değil hayatın
her alanında daha güçlü, daha kararlı ve
daha başarılı olduğunu söyledi. Türki-
ye'nin geleceğinin gençlerin kararlı du-
ruşu ve başarılarında saklı olduğunun
altını çizen Göktaş, “Sayın Cumhurbaş-
kanı'mızın takdirleriyle ilan ettiğimiz
2025 Aile Yılı bu anlamda bir dönüm
noktasıdır. Aile Yılı ile birlikte, toplumun
tüm kesimlerini kapsayan bir anlayışla
Türkiye Yüzyılı'nın ailelerini daha güçlü
kılacak bir seferberlik başlattık. Amacı-
mız, ailelerimizi çağın tehlikelerine karşı
daha dirençli kılmak, kadim değerleri-
mizi yüceltmek ve aile kavramının önemi
hususunda toplumda güçlü bir farkında-
lık oluşturmak. Aileyi merkeze alan tüm
bu çalışmalarımız ve politikalarla aile
dostu ekosistemi güçlendiriyoruz. 2025
Aile Yılı bizim için bir başlangıçtır. 2026-
2035 dönemini kapsayan Aile ve Nüfus
On Yılı ile politikalarımızı uzun vadeli
bir perspektifle hayata geçirmeyi sürdü-
receğiz” ifadelerini kullandı. AA

Avrasya'nın en büyük mobilya yan sanayi
fuarı İntermob, sektör profesyonellerinin
yoğun ilgisiyle tamamlandı. Tüyap Fuar
ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen fuar, 3
günde Türkiye dahil 100 ülkeden toplam
29 bin 243 ziyaretçiyi bir araya getirdi

MÜGE
CESUR

HAber

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir
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GÖKLERDE

THY Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat
da mezuniyet töreniyle THY'nin köklü mi-
rasına yeni sayfalar eklendiğini ifade etti.
THY'nin 1933'te 5 uçakla yolculuğa çıktı-
ğını anlatan Bolat, bugün dünyanın en
fazla ülkesine uçan hava yolu olarak fi-
loya 500'üncü uçağı katmaya hazırlandık-
larını anlattı. Bolat, THY markasının
havacılık sektöründe ortalamanın üze-
rinde büyüdüğünü, akademinin başarı
oranının yüzde 95 olduğunu kaydederek,
"Yüzüncü yılımızı kutlayacağımız 2033 yı-

lında filomuzu 813'e, akademimizin
mezun kapasitesini de 600'e çıkarmayı
hedefliyoruz. Şu an 78 olan ve yıl so-
nunda 90'a ulaşacak olan uçuş öğretmen-
lerimizin ve eğitmenlerimizin sayısını ise
2033 yılında 130'a çıkaracağız” diye ko-
nuştu. Türk Hava Yolları Uçuş Akademisi
Genel Müdürü Fatih Ünalan ise kadınların
havacılıkta daha güçlü biçimde var olma-
sının toplumsal gelişim açısından önemli
olduğunu düşündüklerini söyledi. Konuş-
maların ardından 51 mezun kep attı. Ar-
dından Bakan Göktaş ile Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çer-
çioğlu eğitim uçağına binerek bir süre ha-
vada tur attı.

51 MEZUN KEP ATTI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin son 23 yılda enerji verimliliğinde tarihi adımlar attığını
belirterek, “Özellikle salgın sonrasında, dünyada enerji yoğunluğunu en hızlı iyileştiren ülkelerinden biri olduk” dedi

EnErji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Alparslan Bayraktar, İs-
tanbul Kongre Merkezi'nde

düzenlenen 11. Enerji Verimliliği Forum
ve Fuarı'nın açılış töreninde konuştu. Tür-
kiye'nin büyüyen ekonomisi, gelişen sana-
yisi ve artan ihracatıyla birlikte nüfusun ve
şehirlerin büyüdüğünü, bu doğrultuda
enerji talebinin de her geçen yıl arttığını
kaydeden Bayraktar, "Geçtiğimiz 23 yılda
3 kat büyüyen elektrik talebimiz, önümüz-
deki 30 yılda da benzer şekilde 3 kat arta-
cak” ifadelerini kullandı. 

70 yıllık bir rüya

Aynı zamanda enerjide dışa bağımlılığı
azaltarak kendi kendine yeten bir ülke
olmak ve 2053 net sıfır emisyon hedefine
ulaşmak istediklerini de dile getiren Bay-
raktar, “Bu hedeflere ulaşmak için dünya-

nın en modern filolarından biriyle, 'mavi
vatan'da ve dünyadaki farklı coğrafyalarda
petrol ve doğal gaz arayan bir Türkiye var.
Gabar'da ülkemizin en kaliteli petrolünü
üretiyor, ülkemizin enerjisine enerji, gü-
cüne güç katıyoruz. Akkuyu ile ülkemizin
70 yıllık rüyasını gerçeğe dönüştürüyor, ilk
nükleer reaktörlerimizin inşasına kararlı-
lıkla devam ediyoruz. 

İlerleme sağladık

Küresel ölçekte enerji verimliliği yatırımla-
rının son 5 yılda yüzde 50 artarak 650 mil-
yar dolar seviyelerine ulaştığını aktaran
Bayraktar, “Ülkemizde son 23 yılda enerji
verimliliğinde ciddi ilerleme sağladık, bu
alanda tarihi adımlar attık. Türkiye'nin ilk
iklim yasası niteliğindeki Enerji Verimliliği
Kanunu'nu çıkardık. Binalardan ulaştır-
maya, sanayiden tarıma kadar çok geniş

bir yelpazede plan, proje, mevzuat ve poli-
tikaları ilk kez uygulamaya koyduk. Bu ça-
lışmalarımızın neticelerini de almaya
başladık. Özellikle salgın sonrasında dün-
yada enerji yoğunluğunu en hızlı iyileşti-
ren ülkelerinden biri olduk. 2024 yılı
başında Enerji Verimliliği 2030 Stratejisi
ve İkinci Ulusal Enerji Verimliliği Eylem
Planı'nı kamuoyuna açıkladık. Ortaya
koyduğumuz çok kap-
samlı ve iddialı he-
deflerimiz var. Bir
önceki plan
döne-
minde
ol-
duğu
gibi, bu
yeni hedeflere de ulaşacağımıza
yürekten inanıyorum” dedi. AA

23 yılda tarihi adımlar attık

Marka yüzü
Soğuoğlu

Markanın klasik kefir ürünleri, sporda ve
yaşamda disipliniyle öne çıkan Kenan So-
fuoğlu tarafından temsil edilirken; Altınkı-

lıç'ın çocuklara özel, eğlenceli ve meyveli ürünü
Kefirix, enerjisi ve sempatik tavırlarıyla tanınan Zayn
Sofuoğlu ile buluşuyor. Kampanyada, babadan oğula
geçen değerler, sağlık bilinci ve aktif yaşam vurgusunu
güçlü görseller ve hikayelerle destekliyor. Kampanya-
nın iletişim danışmanlığını HHK Danışmanlık,
medya planlama ve prodüksiyonunu ise Filmevi
Medya üstleniyor. Şirketten yapılan bilgilendirmede,
“Altınkılıç, halka arz sürecinin ardından markalaşma
yatırımlarını hız kesmeden sürdürüyor. Şirket, her yaş-
tan bireyin sağlıklı yaşam yolculuğuna katkı sağla-
maya devam ederken, Sofuoğlu ailesiyle kurduğu bu
bağ sayesinde sadece bir reklam kampanyasına değil;
sağlıklı yaşamı benimseyen bir toplumsal değere de
imza atıyor” ifadeleri kullanıldı. DHA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığınca İstanbul Kongre

Merkezi'nde gerçekleştirilen 11. Enerji Ve-
rimliliği Forum ve Fuarı'nda yaptığı konuş-
mada, enerji verimliliğine katkı veren
herkese teşekkür etti. Enerjinin ve enerji arz
güvenliğinin insanlığın en stratejik mesele-
lerinden birisi haline geldiğini belirten Er-
doğan, "Artan nüfus ve büyüyen
ekonomiye paralel bir şekilde dünyanın
enerji ihtiyacı da yıldan yıla artıyor. Dahası,
gelişmekte olan ülkeler belli bir kalkınma
seviyesine hızla ulaşmak amacıyla dünya
ortalamasının da üzerinde büyüme için
gayret gösteriyor. Enerji arzı, talebi ve arz
güvenliği noktasında insanlık olarak bizleri
sınamalarla dolu bir gelecek bekliyor” ifa-
delerini kullandı.

Müreffeh hayat sundu

Erdoğan, enerjinin insanlık tarihinde uzun
yıllar işbirliğinin değil, yıkıcı bir rekabetin
konusu olduğuna dikkati çekerek, “Özel-
likle 19'uncu ve 20'nci yüzyıl, enerji uğruna
nice hayatların kaybedildiği, nice ülkelerin
sömürüldüğü asırlar olarak zihinlerde derin
yaralar açmıştır. Merhum Raif Karadağ'ın
'Petrol Fırtınası' adlı kitabı, bu döneme ışık
tutan bir başucu eseridir. Bir damla petrolü,
bir damla kandan daha değerli gören em-
peryalist zihniyet, insanlığı, etkisi özellikle
halen hissettiği acılara, yıkımlara ve çatış-
malara sürükledi. Zengin yeraltı kaynakla-
rının üzerinde yaşayan milyonlarca insan
derin bir yoksullukla boğuşurken, bu kay-
naklardan binlerce kilometre ötedeki ülkeler
büyüdü, zenginleşti, vatandaşlarına müref-
feh bir hayat sundu” dedi.

İddialı hedefler belirledik

“Türkiye olarak 2002’den bu yana ciddi
bir ekonomik dinamizm içindeyiz” diyen

Erdoğan, “Ekonomimiz 2003-2024 döne-
minde yıllık ortalama yüzde 5,4 büyüdü.
2004 yılında da yüzde 3,3 büyüme kaydet-
tik. Kişi başına düşen milli gelirimizi aynı
dönemde 3 bin 600 dolardan aldık, 2024
yılında 15 bin 325 dolara çıkardık. 2025’in
ikinci çeyreğinde yıllıklandırılmış kişi başı
milli gelir 17 bin dolar seviyesine yaklaştı.
238 milyar dolardan devraldığımız milli
gelirde 2023 yılında ilk kez 1 trilyon dolar-
lık ekonomi ligine girdik. Biliyorsunuz
geçen ay orta vadeli programı kamuo-
yuyla paylaştık. Programla önümüzdeki
üç yıl için iddialı hedefler belirledik. 2028
yılında ekonomimizi 1,9 trilyon dolarlık
büyüklüğe, kişi başına düşen milli geliri-
mizi ise 21 bin dolar seviyesine çıkarmayı
öngörüyoruz. İhracatımızı 300 milyar do-
lara, turizm gelirlerimizi 70 milyar doların
üzerine taşımayı hedefliyoruz. Nüfusu-
muzun ise 2030’da 88 milyonu aşmasını,
2050 yılında 94 milyonu bulmasını bekli-
yoruz. Bunun enerji talebi ve tüketimi açı-
sından ne manaya geldiğini hepimiz çok
iyi biliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Alkışlanması gerekir

Nükleer enerjide Türkiye'yi bir üst lige ta-
şıma gayreti içerisinde olduklarını belirten
Erdoğan, “Şu anda dünya genelinde 31
ülkede 416 reaktör aktif halde. Bu reaktör-
ler dünya elektriğinin yaklaşık yüzde
9'unu üretiyor. Türkiye'nin de içinde bu-
lunduğu 15 ülkede 63 reaktörün inşasına
devam ediliyor. Akkuyu Nükleer Güç
Santrali'nde ilk elektriği inşallah çok kısa
bir süre içinde vereceğiz. Akkuyu hari-
cinde başka nükleer santral projelerimiz
de var” dedi. “Bunlar normalde alkışlan-
ması gereken hamlelerdir” diyen Erdoğan,
“Türkiye'nin iyiliğini düşünen hiç kimse
bunlardan rahatsız olmaz. Fakat biz bu
politikalarımızdan dolayı ülkemizin ana

muhalefet partisinin haksız eleştirilerine
maruz kalıyoruz. Ana muhalefetin başın-
daki zat bir gün çıkıyor, güya balıkları ba-
hane ederek nükleer santral projelerimizi
eleştiriyor. Ertesi gün çıkıyor, hidroelektrik
santrallerini marjinal örgütlerin jargo-
nuyla hedef alıyor. Başka bir gün çıkıyor,
Amerikan firmalarıyla imzalanan doğal
gaz tedarik sözleşmelerini diline doluyor.
Bir cümle içinde bir sürü yalan ve yanlışı
sıralayarak aklınca bizim enerji politikala-

rımızı itibarsızlaştırmaya çalışıyor. Eleştir-
mek, saldırmak, sulandırmak, mesnetsiz
iddialarla projelerimizi kötülemek dışında
ne bir önerisi var ne de bir enerji vizyonu
var. Tek yapabildiği, partisinde her gün bir
yenisi patlak veren yolsuzluk, rüşvet ve ir-
tikap saldırılarına ve skandallarına canlı
kalkan olabilmek. Ne diyelim? Uzaktan
kumandayla ancak bu kadar siyaset yapı-
lır” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

SİYASET  www.damgagazetesi.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11. Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı'nda
konuştu. Kendi döneminde yapılan enerji yatırımlarını sıralayan Erdoğan,
“Bunlar normalde alkışlanması gerekir” dedi. Özgür Özel'e eleştiren
Erdoğan, “Bir cümle içinde bir sürü yalan ve yanlışı sıralayarak aklınca
bizim enerji politikalarımızı itibarsızlaştırmaya çalışıyor. Ne diyelim? 
Uzaktan kumandayla ancak bu kadar siyaset yapılır” ifadelerini kullandı. 
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Cumhurbaşakanı Erdoğan konuşmasının de-
vamında, “Biz dereden abdest alırken dahi
suyu israf etme emrinin muhataplarıyız.
Enerji verimliliği ve israfının önlenmesi
bizim için stratejik olduğu kadar medeniyet
değerlerimizle de irtibatlı bir konudur. Enerji
verimliliği en temiz ve en ucuz enerji kayna-
ğıdır. Bunun yanı sıra enerji verimliliği 2053
net sıfır emisyon vizyonumuzun yapı taşla-
rından birini oluşturuyor. Enerji verimliliğini
tasarrufun da ötesinde sanayide rekabet gü-
cümüzü artıran ve iklim kriziyle mücadelede
elimizi güçlendiren bir unsur olarak görüyo-
ruz. Bu anlayışla hükümet olarak 2002'den
beri enerji verimliliğimizi artırmaya dönük
kapsamlı projeler yürüttük. Bunlar saye-
sinde enerji yoğunluğunu yüzde 32 oranında

iyileştirdik. Ürün ve hizmet başına tüketilen
enerji miktarını üçte bir oranında azalttık.
Dünya enerji yoğunluğunu yıllık ortalama
yüzde 1 oranında iyileştirirken Türkiye yüzde
4,5 oranında iyileştirdi. Böylece enerji ve-
rimliliğini en hızlı artıran ülkelerden biri
olduk. 2024 yılında sanayide yapılan enerji
verimliliği yatırımlarıyla 700 milyon liralık
kazanç elde edildi. Yalnızca sanayide kulla-
nılan 4 milyon verimsiz elektrik motorunun
değiştirilmesiyle yıllık 15 milyar liralık tasar-
ruf yapıldı. Tarım sektöründe ise damla ve
basınçlı sulama sistemleriyle yüzde 30-40
tasarruf sağlandı. Konutlarda da enerji ve-
rimliliğini teşvik eden uygulamaları hayata
geçirdik. Bu örneklerin sayısını daha da ar-
tırmak mümkün” dedi. 

TASARRUF VURGUSU

Linçlenmeyi
göze aLdı!

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat
Kurum cumartesi günü, 6

Şubat depremlerinin ardından
devam eden inşa çalışmalarını ye-
rinde incelemek için bir kez daha
Hatay'ı ziyaret etti. AFAD Afet Ko-
ordinasyon Merkezi'nde değerlen-
dirme toplantısına başkanlık eden
Bakan Kurum, vali, milletvekilleri,
kaymakamlar, belediye başkanları ile
kamu kurum ve kuruluşlarının yö-
neticileriyle bir araya gelerek kentteki
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Değerli bir çalışma

Toplantıda söz alan Türkiye İşçi
Partili Samandağ Belediye Başkanı
Emrah Karaçay, daha önceki top-
lantıda Bakan Kurum'a teşekkür et-
tiği için sosyal medyada kendisinin
linçe maruz kaldığını hatırlatarak bu
kez Milleyha Kuş Cenneti ile ilgili te-
şekkür etti. Bölgenin 'Doğal Sit
Alanı' ilan edilmesinin çevre için
doğru ve yerinde bir karar olduğunu
belirten Karaçay, “Öncelikle linç
edilmeyi göze alarak söylüyorum
burada yapılan çalışma çok değerli
bir çalışma. Yıllarca, on yıllarca

çevre dostlarının bizim de mücade-
lesini verdiğimiz bir yerdi. Burada
imar alanlarının kapatılması ile ilgili
vermiş olduğunuz destekten dolayı
teşekkür ediyorum. Büyük ihtimalle
sosyal medyada yine güzel bir linç
kampanyası da yiyeceğiz ama doğru
olan şeye her zaman teşekkür edece-
ğiz" diye konuştu. Karaçay, sit alanı
ilan edilen bölgede tarımla uğraşan
veya arazisi olan vatandaşlar için
Bakanlığın bir planı olup olmadığını
sordu. Bakan Kurum da bakanlığa
bağlı ilgili birimlerin vatandaşların
mağduriyetini gidermeye yönelik ça-
lışma yürüttüğünü kaydetti.

Sit alanı oldu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum'un talimatı,
bilim insanlarının görüş ve önerileri
doğrultusunda Milleyha Sulak
Alanı geçen ay 'Doğal Sit Alanı' ola-
rak tescil edildi. 'Nitelikli Doğal Ko-
ruma Alanı' ve 'Sürdürülebilir
Koruma ve Kontrollü Kullanım
Alanı' kararı alınan kuş cennetinde
korunan alan büyüklüğü 3 katı artı-
rılarak 126 hektardan 383 hektara
yükseltildi. 

Çevre Bakanı Murat Kurum'a depremin ardından Hatay'da yapılan hizmetler için teşekkür eden Türkiye İşçi Partili
Samandağ Belediye Başkanı Emrah Karaçay, bu kez Milleyha Kuş Cenneti için teşekkür etti. Karaçay, “Büyük ihtimalle
sosyal medyada yine güzel bir linç kampanyası da yiyeceğiz ama doğru olan şeye her zaman teşekkür edeceğiz" dedi

Oldu bittiye
GETiRDiLER!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş,
devlet üniversitelerinde lisans ve yüksek lisans
düzeyinde yaklaşık 100 bin kontenjanın
azaltıldığını belirterek, "Kontenjanların ne
oranda azalacağı, ne oranda değiştirileceğine
yönelik hiçbir bilimsel çalışma yapılmadı.
'Azaltıyoruz' dediler, azalttılar” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Öz-
çağdaş ile yükseköğretimden sorumlu
parti üyesi Prof. Dr. Armağan Erdoğan,

parti genel merkezinde 2025-2026 akademik yılına
ilişkin basın toplantısı düzenledi. Özçağdaş, bu yıl ya-
pılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda öğrenciler,
aileler ve üniversitelerin, yaşanan plansızlıklar nede-
niyle zor durumda kaldığını söyleyerek, "Kontenjan
kılavuzu geç açıklandığı için kayıt, yurt bulma ve yer-
leştirme gibi konular çok kısa bir zamana sığışmak
zorunda kaldı. YKS'ye giren öğrencilerden 2,3 mil-
yonu; bir yerleştirme puanı hesaplandı; bunun sadece
1,4 milyonu tercih yaptı ve bunun da yaklaşık yarısı
bir üniversiteye yerleştirildi. Yani aslına bakarsanız bu
çağ grubundaki öğrencilerin 3'te 1'i. Bir de bu üniver-
site sınavına girmeyenler var. Onları da sayarsanız
yaklaşık 5'te 1'i bir üniversiteye girmiş oldu. Bunun ge-
leceğe etkileri herhangi bir iktidar söylemi duyamadık"
diye konuştu.

Yerleştirme yüzde 90

Özçağdaş, devlet üniversitelerinde lisans ve yüksek li-
sans düzeyinde yaklaşık 100 bin kontenjanın azaltıldı-
ğını söyleyerek, "Bu kontenjanların ne oranda
azalacağı, ne oranda değiştirileceğine yönelik hiçbir
bilimsel çalışma yapılmadı. 'Azaltıyoruz' dediler, azalt-
tılar. Tıpkı geçtiğimiz hafta içerisinde yaşanan hukuk
fakültelerinde ‘Bundan sonra yoklama alıyoruz’ de-
dikleri; ama yoklama alacakları öğrencilerin oturacak-
ları bir sınıf bulmayı akıl edemedikleri gibi, yoklama
almaya karar verdikleri üniversitelerde öğrencilerin
oturacakları bir
sandalye vermeyi
beceremedikleri
gibi. ‘Yaptım,
oldu’ demeye
devam ettiler.
Yerleştirmelere
bakıldığında dev-
let üniversitele-
rine yerleştirme
yüzde 90. Bu
özel üniversite-
lerde ise yüzde
66.” ifadelerini
kullandı. DHA

Yine Yavaş’ı hedef aldı!
AK Parti Ankara Milletvekili Osman Gökçek, “Ankara'da 6 buçuk yıldır
bir damla yeni ek su kaynağı üretememiş, kaynaklarını; konserlerde,
tabutlarda, karton bardaklarda maalesef heba etmiştir” dedi

ABB eski Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Melih
Gökçek'in oğlu AK Parti

Ankara Milletvekili Osman Gök-
çek, yine Mansur Yavaş'ı eleştirdi.
TBMM'de yanında getirdiği su bi-
donlarıyla basın toplantısı düzen-
leyen Gökçek, ABB Başkanı
Mansur Yavaş'ı eleştirerek, “Anka-
ra'da 6 buçuk yıldır bir damla yeni
ek su kaynağı üretememiş, kaynak-
larını; konserlerde, tabutlarda, kar-
ton bardaklarda maalesef heba
etmiştir. Bugün Ankaralılar çama-
şırlarını, bulaşıklarını yıkama nok-
tasında ciddi sıkıntılar yaşıyor ve

maalesef burada gördüğünüz su
bidonlarına mahkum edilmiştir”
dedi.

Paralar heba edildi

Gökçek, 'Ankara-Polatlı İçme
Suyu Projesi' adı altında Ankaralı-
ların parasının konserlerde olduğu
gibi katbekat para harcanarak heba
edildiğini savundu. Gökçek, “Sayın
Mansur Yavaş, Ankara'dan Polat-
lı'ya su götürmek için bir ihale ya-
pıyor; bu ihaleyi 549 milyon TL'ye
sonlandırıyorlar, ihalenin yapımı
için 900 gün süre veriyorlar. Daha
sonra ihale için 'zeyilname' yayınla-

nıyor. Yani hava şartları nedeniyle
çalışılmayacak gün sayısının söy-
lenmesidir. İhale için ilk başta 120
gün veriliyor. Ardından ek süreyle
bu 67 güne düşürülüyor. Sayın Ya-
vaş'ın yayınlandığı zeyilnameden
sonra 2020 yılında 78, 2021 yılında
298, 2022'de 298, 2023'te 226 gün,
toplamda 900 günü yani 2023 yı-
lını doldurmaları gerekiyor. Yalnız
Sayın Mansur Yavaş, 549 milyon
TL'lik ihaleyi 2024 yılında bitirdi-
ğini söylüyor ve ASKİ'nin internet
sitesinden aldığım rakama göre 2,5
milyar liraya bitiriyor” ifadelerini
kullandı. DHA



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

KYK YURTLARI 
ALLAH’A EMANET

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KYK yurtları öğrenciler için güvenlikten hijyene kadar birçok risk barındırıyor. Azalan bütçe payı, 
bakım ve yenileme ödeneklerinin kısıtlanmasıyla birlikte yurtlarda yaşanan kazalar artıyor

GÜNCELwww.damgagazetesi.com

İktidara güven azaldı
Sinop’tan Arnavutköy’e

İşçinin ücret 
kaybı çok fazla

Bupar’ın son araştırmasına göre iktidar eğitimden sağlığa, ekonomiden adalete kadar hiçbir alanda güven 
vermiyor. Ezici farkla erken seçim talep eden yurttaş, Erdoğan’ın yeniden adaylığına da karşı çıkıyor

2025’in ilk dokuz ayında yaklaşık 17 milyon 
sigortalı işçinin toplam ücret kaybı 1 trilyon 328 
milyar TL olarak hesaplandı. Rapora göre en genel 
ücret grubunun vergi ve enflasyon kaybı 16 bin TL

Üniversitelerin açılmasıyla binlerce 
öğrenci barınabilmek için en asgari 
olanak olan Kredi Yurtlar Kurumuna 

(KYK) bağlı yurtlara yerleşti. KYK’nin açıkla-
dığı son sayıya göre, 30 Haziran itibarıyla 81 
il, 268 ilçe ve 6 tanesi yurt dışında bulunan 868 
yurtta toplam yatak kapasitesi 996 bin 306. 
KYK yurtlarının koşullarını ise en açık şekilde 
25 Ekim 2023’te asansör düşmesi sonucu Ze-
ren Ertaş’ın hayatını kaybetmesi göstermişti. 
Zeren’in yaşamını yitirmesinin üzerinden 2 
sene geçmiş olsa da KYK yurtlarında kalan öğ-
rencileri ayağa kaldıran olaylar devam ediyor. 
Henüz geçtiğimiz hafta, Ankara’da Hacı Bay-
ram Veli Kız KYK Yurdunda kalan bir kadın 
öğrencinin tek başına bindiği asansör 5. kattan 
eksi 4. kata düştü. Osmaniye’de ise Cebelibere-
ket Erkek Öğrenci Yurdunda sıcak su olmadığı 
için soğuk suyla duş alan Kasım Bulgan kalp 
krizi geçirerek hayatını kaybetti. Halihazır-
da dönemi, Cevizlibağ Atatürk Kız Öğrenci 
Yurdunda yaşanan taciz vakası ile açan KYK 
yurtlarının facia bilançosu kabarıyor. KYK’ye 
ayrılan sınırlı bütçenin harcanma biçimi ise 
KYK yurtlarının koşullarının iyileştirilmesinin 
gündemde olmadığını gösteriyor.

KYK’nin bütçeden payı düşüyor
KYK için Gençlik ve Spor Bakanlığından ay-
rılan payın oranı üç senedir azalıyor. 2023’te 
Gençlik ve Spor Bakanlığı bütçesi 66 milyar 
544 milyon 532 TL olarak belirlenmişti. Bu 
bütçeden KYK’ye 34 milyar 568 milyon 473 
bin TL bütçe ayrıldı, bunun 22 milyar 774 
milyon 459 bin 745’i harcandı. Yani bakanlık 
bütçesinin yüzde 52’si KYK’ye ayrıldı. 2024’te 
ise 171 milyar 30 milyon 724 bin TL’lik ba-

kanlık bütçesinin 59 milyar 903 milyon 30 bin 
TL’si, yani yüzde 35’i KYK’ye ayrıldı. Üstelik 
bu bütçenin de yalnızca yüzde 61’i harcandı. 
2025’te ise 231 milyar 922 milyon 274 bin 
liralık bakanlık bütçesinin 51 milyar 227 mil-
yon 579 bin TL’si, yani yüzde 22’si KYK’ye 
ayrıldı. Böylece KYK’nin GSB bütçesinden 
payı 3 senede üçte birine düştü.

Sadece bin yatak kapasitesi
Bu bütçeden mevcut yurtların bakımı için 
ayrılan pay ise çok daha düşük. Bakanlığın 
bütçe planlamalarında böyle bir niyet de yok. 
2023’te neredeyse 1 milyona yakın yatak ka-
pasitesi içinde sadece 5 bin 158 yataklık ka-
pasite yenilendi, bu sayı 2024’te 4 bine düştü, 
2025 için ise hedef sadece 1000.

Bakım işlerine bütçe yok
Hâl böyle olunca KYK, bakım için de ne-

redeyse hiç para ayırmıyor. 2023’te menkul 
mal, gayrimaddi hak alım, bakım ve onarım 
masrafları için 250 bin TL; gayrimenkul mal 
bakım onarımı içinse 20 bin TL ayrıldı, 568 
bin 662 TL kullanıldı. 2024’te 1 milyon 154 
bin TL, 2025 içinse 2 milyon 783 bin TL ay-
rıldı. 2025’te KYK’ye yatırım ödeneği olarak 
2 milyon TL tahsis edildi, hizmet alımı içinse 
302 milyon TL ayrıldı. Bunun karşısında ta-
rikat ve cemaatlere aktarılan kaynağın resmi 
adı olan ‘kâr amacı gütmeyen kuruluşlara’ 
ayrılan bütçe ise bakım ve hizmet alımı için 
ayrılan bütçeyi katlıyor. Bu ‘kuruluşlara’ 
2023’te 1 milyar 24 milyon 799 bin 134 TL, 
2024’te 2 milyar 64 milyon 416 bin 355 TL 
aktarıldı. 2025’te ise başlangıç ödeneği olarak 
1 milyar 892 milyon 237 bin TL ayrıldı ama 
gerçekleşmesi beklenen miktar 3 milyar 587 
milyon 525 bin TL. HABER MERKEZİ 

TÜRKIYE Devrim-
ci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu 

Araştırma Merkezi (DİSK-
AR), “Ücret Kayıpları İzle-
me Raporu’nun Ekim 2025 
sayısını 
yayımladı. 
Rapora 
göre, yük-
sek enf-
lasyon ve 
vergilerin 
2025’in ilk 
dokuz ayın-
da yaklaşık 
17 milyon 
sigortalı 
işçinin 
ücretlerine 
toplam faturası en az 1 trilyon 
328 milyar TL oldu. Bu kaybın 
789 milyar TL’si enflasyondan 
kaynaklanırken, 539 milyar 
TL’si ise gelir ve damga vergisi 
yükünden oluştu.

Ücretin çoğu eridi gitti 
Raporda, Eylül 2025 itibarıyla 
SGK verilerine ortalama bir işçi-
nin brüt ücretinin yaklaşık yüzde 
41’inin vergi, kesintiler ve enflas-
yon nedeniyle eridiği belirtildi. 
Brüt ücreti 50 bin 600 TL Yılın 
ilk dokuz ayında ortalama bir 
işçinin ücretinde yaşadığı 9 aylık 
toplam kayıp ise 79 bin 353 TL 
olarak hesaplandı. Ortalama 
ücretli bir çalışanın sadece Eylül 
2025’te enflasyon ve vergiler 
nedeniyle yaşadığı aylık kayıp 12 
bin 767 TL’ye ulaştı.

Asgari ücretlinin kaybı 
büyüyor
2025 yılında asgari ücrete 
ara zam yapılmamasının 
kayıpları büyüttüğüne dikkat 
çekilen araştırmada, net asgari 
ücretin alım gücünün ciddi 
şekilde gerilediği vurgulandı. 
Ocak-Eylül 2025 dönemini 
kapsayan dokuz aylık resmi 
enflasyon oranının yüzde 
25,43 olarak gerçekleştiği 
belirtilerek, net asgari ücretin 
sadece enflasyon karşısındaki 
aylık kaybının Eylül 2025’te 5 
bin 621 TL olduğu ifade edildi. 
Bu kayıplarla birlikte 22.105 
TL olan net asgari ücretin reel 
değerinin Eylül ayında 16.483 
TL’ye düştüğü hesaplandı.

En az 279 bin kaybetti
Brüt ücreti 78.017 TL olan 

bir işçinin kaybı, yüksek 
vergi dilimleri nedeniyle 
oldukça artmakta. MESS 
grubunda Birleşik Metal-İş 
sendikası tarafından du-
yurulan ortalama ücret 55 

bin 500 TL 
seviyesin-
de. Brüt üç 
asgari ücre-
te oldukça 
yakın olan 
bu ücret, 
mayıs 2025 
itibarıyla 
yüzde 
27’lik gelir 
vergisi dili-
mine girdi. 

Brüt 78 bin 17 TL’den Eylül 
2025’te vergi ve primler için 
yapılan toplam kesinti 25.582 
TL’yi buldu. Kesintiler sonrası 
ele geçen net ücret, dokuz 
aylık enflasyon karşısında 
13.334 TL daha eridi. Böylece 
bu düzeyde ücret alan işçi ve 
emekçilerin eylül ayındaki top-
lam kaybı 38.916 TL’ye ulaşır-
ken, eline geçen reel net ücret 
39.101 TL’ye kadar geriledi. 
2025’in ilk dokuz ayında bu 
ücreti alan bir çalışanın vergi 
ve enflasyon nedeniyle yaşa-
dığı birikimli toplam kayıp ise 
279.103 TL oldu.

Genel ücret düştü
DİSK-AR tarafından ha-
zırlanan Asgari Ücret 2025 
Raporuna göre 2023 yılında 
Asgari ücretin yüzde 1,5 
katı ve altında çalışan yurt-
taşların tüm çalışan nüfusa 
oranı yüzde 69,3 idi. Yıllar 
içinde giderek genelleşen bu 
ücret düzeyinde kayıp brüt 
ücretlerin yüzde 36’sını aştı. 
Brüt ücreti 39.008 TL olan 
ve Mayıs 2025’te yüzde 20’lik 
vergi dilimine giren bir işçinin 
ücretinden vergi ve primler 
için toplam 8.160 TL kesildi. 
Kesintiler sonrası kalan net 
ücretten, dokuz aylık enflas-
yon nedeniyle 7.845 TL’lik bir 
kayıp daha yaşandı. Sonuç 
olarak, Eylül ayında toplam 
16.005 TL’lik bir kayıp yaşa-
nırken, çalışanın eline geçen 
reel net ücret 23.003 TL’ye 
düştü. Yılın ilk dokuz ayında 
bu ücret düzeyindeki bir çalı-
şanın birikimli toplam kaybı 
114.460 TL’ye ulaştı,

ÜLKEYI ekonomiden sağlığa, bü-
rokrasiden eğitime her alanda krizlere 
sürükleyen Saray yönetimine yurtta-

şın güveni kalmadı. 23 yıllık AK Parti iktidarı 
döneminde hemen her kurumun içi boşaltıldı. 
Halkın rızasını alamayan rejim, yaşadığı 
meşruiyet krizini de ABD ve Trump’a yasla-
narak çözmeye çalışırken içerideki destek ise 
eridi. Bupar Araştırma’nın eylül ayı kamuoyu 
yoklamasının sonuçları da her alana yayılan 
çöküş ve güvensizliği gözler önüne serdi. 10-
26 Ağustos tarihleri arasında 26 ilde 2 bin 
512 kişi ile yüz yüze gerçekleşen araştırmaya 
göre eğitim, sağlık, adalet, Diyanet ve siya-
sete güven konusu ölçüldü. Sağlık sistemine 
güveniyor musunuz? Sorusuna katılımcıların 
yüzde 60’ından fazlası “hayır” yanıtını ve-
rirken “evet” diyenlerin oranı yüzde 36’da 
kaldı. Eğitim sisteminde de durum değişmedi. 
Eğitim sistemine güvenenlerin oranı yüzde 
30’ken güvenmeyenlerin oranı yüzde 66 ola-
rak ölçüldü. Ali Erbaş döneminde skandallar-

la gündeme gelen Diyanet’e güven de çakıldı. 
Katılımcıların yüzde 75’i Diyanet’e güvenme-
diğini belirtirken güvenenlerin oranı yüzde 20 
olarak ölçüldü. Siyasetçilere güven oranı da 
en dibi gördü. Yüzde 82’lik bir kesim siyaset-
çilere güvenmediğini belirtirken güvenenlerin 
oranı yüzde 15’in de altına düştü.

Kendi seçmeni bile isteksiz
Araştırmada Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bir 
kez daha aday olabilmesini sağlayacak ana-
yasa değişikliği tartışmasının da toplumda 
karşılığı olmadığı görüldü. Araştırma verileri-
ne göre “Erdoğan’ın yeniden aday olabilmesi 
için Anayasa’daki dönem sınırı değiştirilme-
lidir” diyenlerin oranı yüzde 25,2, bu öneriye 
karşı çıkanların oranı ise yüzde 71,2 olarak 
ölçüldü. AKP seçmeninin üçte biri, MHP 
seçmeninin ise üçte ikisi böyle bir değişikliğe 
razı olmadığı görüldü.  Ekonomik güven so-
rularında hem iktidar hem muhalefet sınıfta 
kaldı. “CHP iktidar olsa ülkenin ekonomik 

sorunlarını çözebilir mi?” sorusuna yalnızca 
yüzde 21,8 “evet” yanıtı verilirken, “hayır” 
diyenlerin oranı yüzde 70 oldu. AKP’nin eko-
nomik sorunları çözebileceğine inananların 
oranı ise yüzde 26,6’da kaldı.

Ciddi bir umutsuzluk var
BUPAR’a göre seçmen, “iktidardan bıkkın, 
muhalefetten umutsuz” bir ruh hali içinde. 
DEM Parti seçmeninin olası bir “Öcalan 
desteği” senaryosuna rağmen büyük ölçüde 
Cumhur İttifakı’na yönelmeyeceği belirlendi. 
Araştırmaya göre, “Öcalan’ın çağrısı doğrul-
tusunda DEM Parti Cumhur İttifakı’nı des-
tekleme kararı alırsa tavrınız ne olur?” soru-
suna DEM seçmeninin yüzde 70’ten fazlası 
“desteklemem” yanıtını verdi. Erken seçim 
olmalı mı? Sorusuna da katılımcıların yüzde 
60’ından fazlası “evet” yanıtı verirken “hayır” 
diyenlerin oranı yüzde 35’te kaldı. Erken se-
çim ne zaman olmalı sorusuna katılımcıların 
yaklaşık yüzde 75’i 2025’te olmalı derken 
yüzde 20’si 2026’yı işaret etti.  Katılımcıların 
yüzde 60’dan fazlası İBB Başkanı ve CHP’nin 
Cumhurbaşkanı Adayı İmamoğlu’nun dip-
lomasının iptal edilmesini haksız bulduğunu 
söyledi. Haklı bulanların oranı ise yüzde 
27’de kaldı. İmamoğlu’nun neden tutuklandı-
ğı sorusuna ise yüzde 52’lik bir kesim Cum-
hurbaşkanı Adayı olduğu için yanıtını verdi. 
Yolsuzluk diyenlerin oranı yüzde 34’te kaldı. 
Bu oran, iktidarın tüm çabalarına rağmen 
İBB operasyonları konusunda toplumu ikna 
edemediğini gösteriyor.  Araştırmada CHP 
Kurultayı iptal edilirse Kılıçdaroğlu yönetimi-
nin gelmesi halinde destekler misiniz? Sorusu 
da yöneltildi. Bu soruya da katılımcıların 
yüzde 72’si “hayır” yanıtını verirken “evet” 
diyenlerin oranı ise sadece yüzde 16’da kaldı. 
HABER MERKEZİ 

ARNAVUT-
KÖY Belediyesi 
tarafından dü-

zenlenen Sinop Tanıtım 
Günleri, Arnavutköy Şe-
hir Parkı’nda büyük bir 
katılımla gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin en mutlu in-
sanlarının yaşadığı şehir 
olarak anılan Sinop’un 
kültürel zenginlikleri, yö-
resel lezzetleri ve geleneksel 
el sanatları, Arnavutköy’de 
üç gün boyunca vatandaş-
larla buluştu. Renkli görün-
tülere sahne olan etkinlikte 
Arnavutköylüler unutulmaz 
bir hafta sonu yaşadı. Yö-
resel ürünlerin sergilendiği 
stantlar, Sinop mutfağının 
eşsiz tatları ve halk oyunları 
gösterileriyle dolu program; 
hem Sinopluları hem de 
Sinop kültürünü yakından 
tanımak isteyen ziyaretçileri 
bir araya getirdi. Belediye 
Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, etkinlik alanında 
vatandaşlara keşkek ikra-
mında bulunarak Sinop’un 
geleneksel lezzetini Arna-
vutköylülerle paylaştı. 

Kültürel bir mozaik 
Etkinlikte konuşan Belediye 
Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, memleket günlerinin 

birliğin, beraberliğin ve 
kültürel zenginliğin en gü-
zel yansımalarından biri 
olduğunu ifade etti. Can-
daroğlu, “Memleket günleri 
kapsamında Sinop’umuzu 
tanımak, anlamak ve güzel-
liklerini paylaşmak üzere bir 
aradayız. Her bir memleket, 
kendi kültürüyle, kendi 
tarihiyle, kendi değerleriyle 
ülkemizin rengini oluşturur. 
Arnavutköy’ümüz ise Ana-
dolu ve Balkanların dört bir 
yanından gelen hemşehrile-
rimizin buluştuğu, kardeşçe 
yaşadığı, dayanışmanın en 
güzel şekilde yansıdığı bir 
ilçedir. İlçemiz adeta Türki-
ye’nin küçük bir örneğidir. 
Burada Anadolu’nun her 
rengini, her kültürünü, her 
güzelliğini görmek müm-
kündür.” Başkan Candaroğ-
lu, Sinop’un kültürel mirası-
na da dikkat çekti. HABER 
MERKEZİ 

OSMAN 
KÖSE 

HABER



G azze'de yaşanan İsrail saldırıla-
rına tepki olarak Türkiye'nin 81
ilinde eş zamanlı 'Gazze için Ses-

siz Çığlık' eylemi düzenlendi. AK Parti
Kadın Kolları tarafından organize edilen
etkinlikte kadınlar, el ele tutuşarak insan
zinciri oluşturdu. Etkinliğe AK Parti
Grup Başkanvekili Özlem Zengin, AK
Parti Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Tuğba Işık Ercan ve İstanbul İl
Kadın Kolları Başkanı Saliha Demire ve
çok sayıda kadın katıldı. Üsküdar Mey-
danı'nda başlayan etkinliğe yoğun katı-
lım olurken Gazze'li kadınlar ve çocuklar

için denize gül atıldı.

İnsanlar utanıyorlar

Burada bir konuşma yapan AK Parti Grup
Başkanvekili Özlem Zengin, “Öncelikle iyi ki
geldiniz. Çünkü bugün burada varlığınızın en
önemli sebebi sesinizi duyurmak. Hem Tür-
kiye'de hem dünyada. Şu anda kelimeler tü-
kendi. O yüzden adı sessiz. Fakat dünyada
şunu görüyorum. Dünyanın her yerinde
küçük bir sokakta bir meydanda bugün Üs-
küdar'da olduğu gibi sıradan insanlar kalple-
rinden, ruhlarından çığlık atıyorlar. 'Yeter'
diyorlar. Bu yeter sesi kendi ülkelerine, devlet-

lerine, İsrail'e destek veren kendi ülke liderle-
rine 'Durun' diyorlar. Bu sessiz çığlık dün-
yada ses getirdi. O sebeple asıl gücün sivil
insanlarda olduğunu görmek için çok önemli
bir fırsat. Bakın meydanı görüyorsunuz. Sa-
dece bir duyuruyla binlerce kadın bugün bu-
raya geldi. Türkiye'nin her yerinde AK Parti
kadın kolları olarak Türkiye'nin her yerinde
bu sessiz çığlığın aslında bir simgesi olarak
bugün burada. O sebeple ben bu vicdansızlı-
ğın, bu katliamın sonuna gelindiğini düşünü-
yorum. İnsanlar utanıyorlar. Kendi çocuğuna
yemek hazırlarken, onun önüne güzel bir
sofra koyarken, çocuğunun başını okşarken
en çok da anneler utanıyor. O yüzden sizlerin
varlığı da çok önemli bunun tekrar duyul-
ması için. Filoda hiçbir şey olmadan insanlar
kalktı Gazze'ye gitmeye çalıştı. Hep beraber,
insanlık olarak hep beraber yan yana durdu-
ğumuzda bu yan yana olmanın gücünün bu
katliamı durduracağına inanıyoruz. Ve bunu
hep beraber yapacağız inşallah. Bütün Tür-

kiye ve bütün dünya hep beraber yapacağız"
dedi.

Tüm sözler söylendi

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Tuğba Işık Ercan ise “Artık söylenecek
tüm sözlerin söylendiğini düşünüyoruz.
Gazze için tüm sözler söylendi. Sözün bit-
tiği yerdeyiz. Gazze'li annelerin, Gazze'li ço-
cukların ve bütün vatandaşların sessiz
çığlığını ifade etmek için burada 'Gazze'nin
Sessiz Çığlığı' adı altında el ele tutuşarak
bütün gördüğünüz gibi hareme kadar İstan-
bul'da, Üsküdar Meydanı'ndan Harem'e
kadar 3,5-4 kilometre şu anda kadınlarımız
burada. 81 ilimizde keza aynı şekilde mey-
danlarda şu anda tüm kadınlarımız el ele
tüm dünyaya kadınların, annelerin, çocukla-
rın sesini duyurmak istiyoruz. Ve duyuraca-
ğımıza da inanıyoruz. Çünkü barışın
kadınla mümkün olduğunu düşünüyoruz"
ifadelerini kullandı.  DHA
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B ugün sokakta yürürken, kafelerde otururken,
insanlar ellerindeki çantayı, ayakkabıyı veya te-
lefonunu incelerken fark ediyoruz: Marka sa-

dece bir ürün değil, bir sosyal sinyal hâline gelmiş
durumda. “Hangi marka giysin, hangi telefonu kullan-
sın?” sorusu artık bir yaşam tarzı belirleyicisi.

Psikolojinin derinlikleri

Marka takıntısı, insan psikolojisinin temel ihtiyaçla-
rıyla doğrudan bağlantılı:

Aidiyet ve kabul görme: Bir markayı kullanmak, 
kişinin ait olmak istediği sosyal gruba sinyal gönderme
biçimi.

Özsaygı ve kendini değerli hissetme: Marka, bireyin
kendini “değerli ve özel” hissetmesini sağlayan bir
araç.

Kimlik oluşturma: İnsanlar, marka üzerinden kendi-
lerini tanımlar ve başkalarına anlatır. “Ben böyle biri-
yim” mesajı logolar ve tasarımlar üzerinden verilir.

Sosyal statü arayışı

Marka takıntısı, çoğu zaman statü göstergesi olarak
ortaya çıkar. Lüks bir otomobil, pahalı bir çanta veya en
son çıkan teknoloji ürünü, sadece ürünün fonksiyonelliği
için değil, sahibinin toplumsal konumunu yansıtması
için satın alınır. İnsanlar, görünür başarı ve sosyal kabul
için bu ürünleri birer “araç” olarak kullanır.

Tüketim döngüsü ve psikolojik tuzak

Marka bağımlılığı, çoğu zaman sürekli bir tüketim
döngüsü yaratır:

Yeni model çıkınca eski model “yetersiz” hâle gelir.
Reklamlar ve sosyal medya, eksik veya geri kalmış

hissettirir.
Birey, tatmin olmasa da satın almaya devam eder;

çünkü statü ve kabul görme arzusu doyurulamaz bir şe-
kilde tetiklenir.

Çözüm: Farkındalık ve seçicilik

Marka takıntısının farkına varmak, tüketim psikolo-
jisini yönetmenin ilk adımıdır.

Gerçek ihtiyacın ne olduğunu sorgulamak: Ürün işl-
evi mi prestiji mi?

Sosyal statüyü marka üzerinden değil, yetenek, bilgi
ve ilişkiler üzerinden ölçmek.

Minimalizm ve bilinçli tüketim alışkanlıkları geliştir-
mek, psikolojik ve finansal rahatlama sağlar.

Marka, bir ürünün ötesinde, insan psikolojisinin ay-
nasıdır. Statü, aidiyet ve özsaygı gibi derin ihtiyaçları-
mızı yansıtır. Ancak bu bağımlılık kontrolsüz hâle
gelirse birey hem psikolojik hem de finansal olarak yıp-
ranır. Marka kullanmak bir seçimdir; onu “yaşam
tarzı” değil, bir araç olarak görmek, özgürleşmenin
anahtarıdır.

7 EKİM 2025 SALI

Mina POLAT 
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

Marka takıntısı

AK Parti Kadın Kolları,
Gazze'de yaşanan zulme
dikkat çekmek amacıyla

Üsküdar Meydanı'nda
'Gazze için sessiz çığlık'

eylemi düzenledi. 
Meydan da el ele tutuşan
kadınlar zincir oluşturdu.
Burada konuşan AK Parti
Grup Başkanvekili Özlem

Zengin, "Bugün 
Üsküdar'da olduğu 

gibi sıradan insanlar
kalplerinden, ruhlarından

çığlık atıyorlar. 'Yeter' 
diyorlar" dedi. GAZZE İÇİN 
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SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!
GAZZE İÇİN 

SESSİZ CIĞLIK!

Geleceğe yürüyeceğiz
İYİ Parti Büyükçekmece 4. Olağan İlçe Kongresi yoğun katılımla gerçekleşti. 
Yeniden ilçe başkanlığına seçilen Muhammed Bayraktar, “Kongrelerimizin sonunda
geleceğe daha güçlü yürüyeceğiz, İYİ Parti iktidarı için daha güçlü olacağız” dedi

iYi ParTi Büyükçek-
mece 4. Olağan İlçe
Kongresi, Büyükçek-

mece World Point’te coşkulu bir
atmosferde gerçekleştirildi.
Kongreye; İYİ Parti İstanbul İl
Başkanı Yücel Coşkun, GİK
Üyesi ve Teşkilat Başkan Yardım-
cısı Erol Karapınar, GİK Üyesi Öz-
demir Polat, 3. Bölge Teşkilat
Başkanı Mesut Dursun ve çok sa-
yıda partili katıldı. Kongrede yapı-
lan seçim sonucunda mevcut İlçe

Başkanı Muhammed Bayrak-
tar, delegelerin büyük desteğini
alarak 358 oyla yeniden baş-
kanlığa seçildi.

Kongreler birlik şölenidir

Açılış konuşmasını yapan İYİ
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı
Muhammed Bayraktar, kongrelerin
yalnızca bir seçim süreci değil, aynı
zamanda yenilenme ve birliktelik
vesilesi olduğunu belirtti.Bayraktar
konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Kuruluşundan bu yana İYİ Parti,
Lider Mustafa Kemal Atatürk’ün
yolunda ve Genel Başkanımız
Sayın Musavat Dervişoğlu’nun li-
derliğinde adaletin, demokrasinin
ve millet iradesinin savunucusu ol-
muştur. Büyükçekmece ilçe teşkila-
tımız da bu yolda fedakârca
çalışmış, omuz omuza mücadele
etmiştir. Bugün burada geleceğe
daha güçlü yürümek için kararları-
mızı alacak, yol haritamızı belirle-
yeceğiz.” Bayraktar, kongreden

çıkacak iradenin yalnızca ilçeye
değil, tüm Türkiye’ye güç verece-
ğini vurgulayarak, “Milletimizin
özlediği adaleti, refahı ve huzuru
tesis etmek için çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. Konuşmasının so-
nunda katılımcılara teşekkür eden
Bayraktar, “Kongremizin hayırlara
vesile olmasını diliyor, tüm dava ar-
kadaşlarımı sevgi ve saygıyla se-
lamlıyorum. Ne mutlu Türküm
diyene!” sözleriyle konuşmasını ta-
mamladı.

BARIŞ 
KIŞ

HAber

Adaletin kestiği
parmak acımaz!
Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) yayımladığı kararnameyle Yargıtay
Cumhuriyet Savcılığı'na atanan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin
Gümüş için Bakırköy Adliyesi'nde tören düzenlendi. Gümüş, “Adaletin kestiği
parmak acımaz ama adaletsizliğin ezdiği vicdan ömür boyu sızlar” dedi

Hakimler ve Savcılar Kuru-
lu'nun (HSK) yayımladığı ka-
rarnamesi ile Bakırköy

Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan Yargıtay
Cumhuriyet Savcılığı'na atanan Hüseyin
Gümüş ile Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcı Vekilliği'nden İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsavcı vekilliğine atanan
Bülent Dinçel için Bakırköy Adliyesi'nde
veda tören düzenlendi. Törene Adalet
Komisyon Başkanı Arif Tırıl, Komisyon
Başkan Yardımcısı Sadullah Güler ve
çok sayıda hakim ve savcı ile adliye per-
soneli katıldı.

Plaket takdim edildi

Törende konuşan Başsavcı Gümüş, “Üç
yıldan bu yana görev yaptığım adliye-
mizden ve sizlerden bu gün ayrılıyorum.
Daha önce burada yaptığımız pek çok

uğurlama konuşmasında sizlere hitap
ederken her vedanın yeni bir başlangıç
olduğunu unvan ve makamların gelip
geçici olduğunu ifade etmiştim. Görev
sürem boyunca adliyemizdeki çalışma
barışı ve huzuruna katkı sağlayan uyum
ve iş birliği çalıştığımız komisyon başka-
nımıza ve komisyon üyelerimize teşek-
kür ediyorum. Adaletin kestiği parmak
acımaz ama adaletsizliğin ezdiği vicdan
ömür boyu sızlar. İyi insan olmak kolay-
dır ama adil olmak zordur. Yaklaşık üç
yıl boyunca sizlerle hak ve adalet için
çaba sarf ettik başta suç örgütleri olmak
üzere uyuşturucu suçları ile kadına karşı
şiddet suçları ile mücadele ettik. Hepi-
nize çok teşekkür ederim" dedi. Veda ko-
nuşması sonrası Başsavcı Hüseyin
Gümüş ve Başsavcı Vekili Bülent Din-
çel'e plaket takdim edildi.  DHA

Türk Kızılay, Gazze’de ateşke-
sin ilan edilmesi ve insani yardı-
mın hızlı, güvenli ve engelsiz

biçimde ulaştırılmasına izin verilmesi çağ-
rısında bulundu. Türk Kızılay Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Acilen
ateşkes ilan edilmesi gerekiyor. Gazze’ye
insani yardımın şartsız ve koşulsuz olarak
hızlı ve güvenli geçişine izin verilmelidir.
Son iki yılda fazlasıyla acı çeken sivillerin

korunması için mümkün olan tüm tedbir-
ler artık acilen alınmalıdır. Sivillerin bekle-
yecek zamanı kalmadı” dedi.

Derin yara açacak

“Son iki yıldır Gazze’de siviller, insanın da-
yanma sınırlarını zorlayan bir yaşam mü-
cadelesi veriyor” diyen Yılmaz, “Ölüm,
zorla yerinden edilme ve her gün biraz
daha yok edilen bir onur. İnsanlık burada,

adeta içi boşaltılmış bir kelimeye dönüştü.
On binlerce aile parçalandı; nice insan sev-
diklerinden ayrı düştü, kimileri hâlâ yakın-
larının nerede olduğunu bile bilmiyor.
Çocuklarını nasıl doyuracağını bilemeyen
anneler, defalarca yerinden edilen hastalar,
yıkıntıların arasında toz içinde ama hâlâ
ayakta kalan aileler. Gazze’de yaşananlar,
insanlığın vicdanında derin bir yara olarak
kalacak” ifadelerini kullandı. DHA

ZAMAN KALMADI!



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, iyilik ve psi-

kolojisi konusunu değerlendirdi. Son
yıllarda pozitif psikolojinin önemli bir
alt dalı haline gelen "iyilik psikolojisi" ne
dikkat çeken Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Harvard Business School'un 136 ülkede iş
adamları üzerinde yürüttüğü geniş kapsamlı bir
araştırmada, yardımsever ve cömert olan iş
adamlarının, olmayanlara göre hem daha mutlu
oldukları hem de ortalama ömürlerinin daha
uzun olduğu tespit edildi. Bu, iyiliğin doğrudan
yaşam kalitesine ve süresine etki ettiğini gösteren
en net kanıtlardan biridir." dedi.

İyilik stresi azaltıyor!

İyilik yapmanın nörolojik ve hormonal etkilerine
de değinen Prof. Dr. Tarhan, “Düzenli olarak iyi-
lik yapan kişilerde, ‘savaş ya da kaç’ hormonu
olarak bilinen ve kortizolü tetikleyen ACTH hor-
monunun %23 daha az salgılandığı tespit edildi.
Bir kişi iyilik yapmayı hayal ettiğinde bile, beynin
ödül merkezi olan ventral striatum bölgesi aktif
hale geliyor. Bu, beyinde haz ve odaklanma kim-
yasalı olan dopamin ile bağlanma hormonu
olan oksitosin salgılanmasını sağlıyor. Tüm bu
kanıtlar gösteriyor ki iyilik yapmanın antidepre-
san etkisi var. Hatta diyebiliriz ki en güzel anti-
depresan iyiliktir. Yani iyilik yapmak en güzel
antidepresan." diye konuştu.

İyilik bulaşıyor

İyiliğin bulaşıcı "dalga etkisi" ne vurgu yapan
Prof. Dr. Tarhan, “Bir kişinin yaptığı bir iyiliğin,
kısa sürede 300 kişiye ulaşabildiğini gösteren ça-
lışmalar var. Patronundan çekinen bir genç, ka-
tıldığı bir kursta aldığı tavsiye üzerine aksi
patronuna bir kravat hediye eder. Patronu önce
terslese de gencin samimiyetinden etkilenir ve o
da kendi oğluna bir hediye almaya karar verir.
Hediye karşısında ağlamaya başlayan oğlu,
'Baba, kimse beni sevmiyor diye bu gece intihar

etmeyi planlıyordum' itirafında bulunur. İşte iyili-
ğin dalga etkisi budur. Gerçekten iyiliğin anti-
depresan etkisi var. Hem kişinin beyin
fonksiyonlarını, kimyasını etkiliyor, hem de diğer
insanları. İyilik yaparken hemen büyük iyilik dü-
şünmemek lazım. Sevgi dolu bir bakış, bir tebes-
süm, birkaç güzel söz, içten bir selam veya bir
helalleşme de en kıymetli iyiliklerdendir. 'Kalbini
kırdıysam özür dilerim' demek bile müthiş bir iyi-
leştirici güce sahiptir." ifadesinde bulundu.

nörobiyolojik temelleri var

İyilik ve iyiliğin psikolojisinin nörobiyolojik te-
melleri olduğunu işaret eden Prof. Dr. Tarhan,
iyilik psikolojisinin sadece bireysel bir erdem ol-
madığını, aynı zamanda toplumsal ve ekonomik
refahın temelini oluşturduğunu vurguladı. Karşı-
lık bekleyerek yapılan iyiliği yazar Cemil Meriç'in
"tefecilik" olarak tanımladığını hatırlatan Prof.
Dr. Tarhan, gerçek ve karşılıksız iyiliğin sosyal

bağları ve toplumsal güveni artırarak en büyük
sermayeyi oluşturduğunu belirtti. Davranış ikti-
sadının kurucusu Kahneman'a atıfta bulunan
Prof. Dr. Tarhan, büyük ekonomik kararların bile
salt çıkara göre değil, güven ve sevgi gibi psikolo-
jik faktörlere göre alındığını ifade ederek, “Fuku-
yama'nın da belirttiği gibi, yüksek güvenlikli
toplumlarda yatırımlar artar, çünkü güven risk-
leri azaltır. Güven ortamının temelinde ise karşı-
lıklı ve çıkarsız iyilik ilişkileri yatıyor.” dedi.

İyilik zorbalığı yener 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kötülükle mücadelenin
en etkili yolunun, iyiliği bir eğitim politikası ha-
line getirmek olduğunu ifade ederek, Türkiye'nin
kendi kültüründe var olan bu değerleri eğitim sis-
temine entegre etmesi gerektiğini vurguladı.
"Bizim kültürümüzde zaten var olan sadaka ve
yardımlaşma kültürünü, nasılsa aileden öğrenili-
yor diye eğitim sistemi önemsemiyordu. Ancak

artık aileler kültür
aktarıcısı değil.
Eğer okulda da öğ-
retmezsek, çocukları-
mız bu değerlerden
mahrum kalacak."
diyen Prof. Dr. Tar-
han, "Rastgele iyilik
projeleriyle teşvik
edilen çocukların
olduğu okullarda
akran zorbalığı da
şiddet olayları da
azalır." ifadesinde bu-
lundu. Eğitim sisteminin
amacının robotik bireyler ye-
tiştirmek değil, sosyal ve duygusal
zekâsı gelişmiş, merhametli ve iyi insanlar yetiş-
tirmek olması gerektiğini belirten Prof. Dr. Tar-
han, "Ağlayan bir insana uzatılan bir elin, verilen

bir ekmeğin yarattığı tebessüm hem alanı hem
de vereni mutlu eder. Çocuklarımıza bu mutlu-
luğu öğretmeliyiz." diye konuştu.

Tembele iyilik yapılır mı?

‘Merhamet yorgunluğu’ denilen bir şey oldu-
ğunu söyleyen Prof. Dr. Tarhan, "Tembel kişilere

yapılan iyilik onları tembelliğe, bencil kişi-
lere yapılan iyilik ise onları parazit

gibi beslenmeye teşvik eder. Bu,
iyiliğin kötüye kullanımıdır

ve karşı tarafa iyilik değil,
kötülük yapmaktır."

dedi.Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, iyiliğin "doğru
ve yanlış" uygulan-
ması arasındaki ince
çizgiye dikkat çeke-
rek, "İyilik yapıyorum
derken karşı tarafın

hayatına ne kattığı-
mızı, bu iyiliğin onu

iyiye ve doğruya götürüp
götürmediğini sorgulama-

lıyız. Sadece kendimizi iyi
hissetmek için yapılan, içinde

anlam olmayan iyilikler, uzun 
vadede zarar verir." ifadelerini 
kullandı. "Balık vermek yerine
balık tutmayı öğretmek" ilkesinin
iyilikte de geçerli olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Tarhan, "Emek ver-

meden, yorulmadan elde edilen bir
şeyin kıymeti bilinmez. Eğer bir kişiye

sürekli emek harcamadan bir şeyler ve-
rirseniz, onu sorumluluk almaktan uzak-

laştırırsınız. Bu çocuğunuz da olabilir, bir
yakınınız da. Bu bir merhamet değil, 'merhamet
yorgunluğu' veya kişinin kendi egosunu tatmin
etme çabasıdır." dedi.

MÜGE
CESUR

HAber
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İyiliğin stresi azalttığını, beynin ödül merkezini
harekete geçirdiğini ve ömrü uzattığını dile getiren
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Tüm kanıtlar 
gösteriyor ki iyilik yapmanın 
antidepresan etkisi var. 
Hatta diyebiliriz ki en 
güzel antidepresan 
iyiliktir” dedi
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MUTLU OL 
IYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAPIYILIK YAP Prof. Dr. Nevzat Tarhan, modern

çağın en yaygın sorunlarından
biri olan narsisizmin tedavisinde
en etkili yöntemlerden birinin
"sessiz iyilik yapmak" olduğunu
ifade ederek, "Bir elinle dilen-
ciye para verip diğer elinle selfie
çekmek, iyilik değil, ego tatmini-
dir. Gerçek iyileşme, kimseye

göstermeden, sessizce yapılan ve narsistik dürtüleri eği-
ten iyiliktir." dedi. İyilik yaparken sergilenen gösterişin ve
kendini öne çıkarma çabasının, iyiliğin ruhuna aykırı oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bu tür eylemlerin
genellikle beklenen ilgiyi görmediğini ve "soğuk" kaçtığını
söyledi. Narsistik kişilik özelliklerine sahip veya narsisizm
puanı yüksek çıkan kişilere yaptıkları bir iyiliği hiç kimseye
anlatmamalarını, göstermemelerini tavsiye ettiklerini kay-
deden Prof. Dr. Tarhan, “Kişinin içinde 'herkese anlat, gös-
ter' diyen bir ses vardır. Bu sese rağmen iyiliği gizli
tutabilmek, kişinin kendi narsisizmini ve çıkarcı dürtülerini
eğitmesinin en güçlü yollarından biridir." şeklinde konuştu.

Sessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yenerSessizce iyilik narsizmi yener

"Yanlış kişiye iyilik yaparsanız, etrafınızda kan emici-
ler toplanır." diyen Prof. Dr. Tarhan, "Güçlüyken yanı-

nızda olup düştüğünüzde kaybolan insanlardan şikâyet
ediyorsanız, bunun sebebi genellikle zamanında yaptı-

ğınız yanlış iyiliklerdir. İyilik, hak edene, hak ettiği
şekilde ve karşı tarafı geliştirecek biçimde yapıl-

malıdır." diye ek-
ledi.

Yanlış kişiYe 
iyilik yapma 

Bahçeşehir iş
birliği yapacak
Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) ve Türkiye'de faaliyet gösteren Uzak Doğu
restoran zinciri SushiCO gastronomi eğitiminde iş birliğine imza attı

Bahçeşehir Üniversi-
tesi, Uzak Doğu resto-
ran zinciri SushiCo

önemli bir iş birliğini hayata ge-
çirdi. Bahçeşehir Üniversitesi'nin
Beşiktaş'taki Güney Kampüsü'nde
düzenlenen iş birliği imza töre-
nine, BAU Rektörü Prof. Dr. Esra
Hatipoğlu ve SushiCo Kurucu
Ortağı Baran Dumanoğlu ile ta-
rafların üst düzey yetkilileri katıldı.
BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hati-
poğlu, anlaşma ile ilgili yaptığı ko-
nuşmada “Bahçeşehir
Üniversitesi olarak, eğitim prog-
ramlarımızın sektörün öncüleri ile
doğrudan temas halinde daha da
zenginleştiğine inanıyoruz. Bu
bakış açısıyla kurduğumuz BAU
Professional (BAU PRO) çatısı
altında, sektörel iş birliklerine
büyük önem veriyor; farklı alan-
larda mesleki yaşamın dinamikle-

rine hazırlayan programlar geliş-
tirmeye özen gösteriyoruz. Sus-
hiCo ile gerçekleştirdiğimiz bu
stratejik iş birliği, gastronomi ala-
nındaki akademik birikimimizi
sektörün güçlü temsilcilerinin de-
neyimiyle buluşturmaktadır. Uzak
Doğu mutfağının derinliğini ve
kültürel zenginliğini içeren bu eği-
tim programı, katılımcılara mut-
fak deneyimi ile birlikte vizyon,
disiplin ve uluslararası standart-
larda kariyer yolculuğunun kapı-
sını aralamaktadır. Sektöre kalıcı
değerler kazandıracak, yenilikçi,
donanımlı ve vizyon sahibi şefler
yetiştirmeyi sürdüreceğimiz bu iş
birliği ile; teorik bilgiyi çağdaş uy-
gulama ile birleştirerek yeni nesil
şef adaylarımıza uluslararası
alanda öncü donanımlar kazan-
dırmayı amaçlıyoruz. Süreçte
emeği geçen tüm ekip arkadaşla-

rıma teşekkür ediyor, nice güzel
projelerde buluşmayı diliyorum"
dedi.

Kalıcı değerler yaratıyoruz

SushiCo Kurucu Ortağı Baran
Dumanoğlu ise “28 yıldır, Uzak
Doğu mutfağını gururla temsil
ediyoruz. BAU ile gerçekleştirdiği-
miz bu iş birliği, geleceğin şefleri
için güçlü bir ortaklığın başlangıcı
niteliğinde. Gastronomi dünya-
sında kalıcı değer yaratmak için
akademik birikim ile sektörel tec-
rübeyi bir araya getiriyoruz. Sus-
hiCo olarak deneyimlerimizle,
gençlere yalnızca mutfak teknikle-
rini değil, aynı zamanda global
vizyon ve mesleki disiplin kazan-
dırmayı hedefliyoruz. İş birliğimiz,
ülkemizin gastronomisinin gelece-
ğine yapılmış önemli bir yatırım-
dır" diye konuştu. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Amerikan askeri sokağa iniyorAmerikan askeri sokağa iniyor
ABD Başkanı Donald Trump yönetimi, Texas eyaletinden 400 kadar Ulusal Muhafızı, Oregon, Illinois ve diğer eyaletlerde konuşlandırılmak üzere görevlendirdi

TRUMP yönetiminin, Demokrat Parti 
seçmenlerinin yoğunlukla yaşadığı kentlere 
yönelik askeri adımları, eleştirilere rağmen 

sürüyor. ABD Savunma Bakanı Pete Hegseth’in 
mahkemeye sunduğu belgede, Texas eyaletinden 
400 kadar Ulusal Muhafızın, ülkenin Oregon ve 
Illinois eyaletlerinin yanı sıra “muhtemelen diğer 
yerlere” gönderilmek için görevlendirdiği ortaya 
çıktı. Illinois Valisi JB Pritzker, ABD merkezli X 
şirketinin sosyal medya platformundan bu adıma 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Federal hükümetten 

hiçbir yetkili, bu konuyu görüşmek veya koordine 
etmek için beni aramadı.” ifadesini kullandı. ABD 
Bölge Yargıcı Karin Immergut ise dün, Trump yö-
netiminin Oregon eyaletine bağlı Portland kentine 
yaklaşık 200 Ulusal Muhafız konuşlandırma planı-
na getirdiği geçici yasağın ardından bugün verdiği 
kararda, Ulusal Muhafız konuşlandırmasını bu kez 
eyalet genelinde geçici olarak engelledi.

Trump’ın askeri hamleleri
Washington yönetimi, göçmenlik politikalarına 
karşı düzenlenen protestoları kontrol altına almak 

için haziranda Los Angeles’a ve ağustosta suçlu-
larla mücadele kapsamında başkent Washington’a 
Ulusal Muhafızları konuşlandırmıştı. Başkan 
Trump’ın, Washington Polis Teşkilatı üzerinde 
federal kontrol sağlama ve başkentte devriye gez-
mesi için Ulusal Muhafızları konuşlandırma kararı, 
“tehlikeli şekilde güç ele geçirme” şeklinde nitelen-
dirilerek eleştirilere neden olmuştu. Trump, aynı 
çerçevede başta Chicago olmak üzere Baltimore ve 
Portland gibi Demokratların yönettiği diğer şehirle-
re de asker göndereceğini dile getirmişti. AA

T ibet Platosu’nun güneydoğu ucunda, 
Çin’in Yünnan eyaletinin Tibet Özerk 
Bölgesi ile Sıçuan eyaleti sınırlarıyla 

kesiştiği dağ vadisinde kurulu Şangri-La 
şehri, doğal güzelliği ve kültürel değerinin 
yanı sıra mit ve imge olarak küresel hayal 
gücünde edindiği yerle de tanınan özel 
bir bölge. Yünnan eyaletine bağlı Diçing 
Tibet Özerk İli’nin merkezi ve en büyük 
yerleşimi Şangri-La, adını 20. yüzyıl 
Avrupa edebiyatının kült romanlarından 
sayılan, İngiliz yazar James Hilton’ın 
1933 tarihli “Yitik Ufuklar” romanında 
anlatılan, dünyadan yalıtılmış ücra dağ 
vadisinde gizemli Tibet manastırının 
eteklerindeki kurgusal mekandan alıyor. 
Romanda anlatılan kurgusal mekanın 
özelliklerinden, doğasına ve kültürüne 
ilişkin tasvirlerden hareketle bu hayali 
yerin bölgeden esinlendiği, öyle olmasa 
dahi gerçek dünyadaki karşılığının burası 
olması gerektiği düşünülüyor.

Efsanevi kentten esinlendi 
Bölgeyi hiç görmediği bilinen, romanı için 
yaptığı araştırmalarda Londra’da British 
Museum’un Tibet bölümü kütüphanesinde 
yer alan antik yazmalar ve burayı ziyaret 
eden Hristiyan misyonerlerin anılarından 
yararlanan Hilton’ın, “Şangri-La” adını, 
Tibet mitolojisinde bir grup sürgün keşişin 
insanlığın iyiliğine adanmak üzere kurdu-
ğu “Şambala” adlı efsanevi kentten esin-

lendiği, bu ismi değiştirerek kurmacasına 
dahil ettiği değerlendiriliyor. Hilton’ın 
romanı, dünyanın Büyük Buhran’ın etkile-
rini yaşadığı ve yeni bir Dünya Savaşı’na 
doğru hızla sürüklendiği 1930’lu yıllarda 
Batı uygarlığının içine düştüğü krizin ve 
bunun yarattığı kaygıların bir anlatımı 
olmuştu. Krizdeki uygarlığın çelişkilerine 
tezat, benliğin hırslarını ve acılarını yatış-
tıran, aklın ve ruhun uyum içinde olduğu 
ütopik yaşamın hüküm sürdüğü “saklı 
cennet” imgesi, kitabın dünya çapında 
kazandığı popülerlikle küresel tahayyülde 
yer edindi.

Şambala'dan Şangri-La'ya
Daçing Tibet Özerk İli’nin merkezi, hem 
bir Tibet Budist manastırına ev sahipliği 
yapması hem de çevresindeki yüksek 
dağların eteğinde uzanan yeşil vadileriy-
le, Şangri-La’nın yeryüzündeki karşılığı 
olabilecek kültür ve doğa manzarası 
sunuyor. Bölgenin turizm potansiyelinden 
yaralanmak isteyen Çin hükümeti, 2001 
yılında aldığı kararla, asıl adı “Congdien” 
olan il merkezine “Şangri-La” adını verdi. 
Daçing Yerel Halk Hükümeti de son yıl-
larda düzenlediği festival ve etkinliklerle 
bölgenin tanıtımına yönelik çabalarını 
artırdı. Bu kapsamda Şangri-La Kültür 
ve Turizm Festivali’nin 3’üncüsü, 26-28 
Eylül’de düzenlendi. Festival dolayısıyla 
aralarında AA muhabirinin de olduğu yerli 

ve yabancı konuklar, şehre davet edildi. 
Festivalin galasında sergilenen opera ve 
dans gösterisinde “Şangri-La” imgesine 
kaynaklık eden “Şambala” efsanesi farklı 
yorumla sahnelendi. Gösteride dağ vadi-
sinde halkının refahı için kutsal suyu saklı 
olduğu diyardan bulup getirmek üzere 
yola çıkan kahraman, onu bulduğunda 
sihrinin gerçek olmadığını fark ediyor, 
halkına “saklı cennetin” uzak diyardaki 
gizem olmadığını, insanların el birliğiyle 
yaşadıkları yerde yaratması gerektiği 
mesajını veriyordu. Vadinin egemeni, 
ihtiraslarının esiri zalim kral, kahramanı 
kovuyor ancak onun vadiyi kuşatan kö-
tücül doğa güçlerine karşı hayatını feda 
ettiğini gördüğünde hakikati idrak ediyor 
ve Şangri-La’ya ancak o zaman bereket 
geliyordu.

Çin'in en yüksek üçüncü şehri
Başkent Pekin’den aktarmalı uçuşla 
yaklaşık 5 saatte ulaşılabilen Şangri-La, 
deniz seviyesinden ortalama 3 bin 160 
metre irtifasıyla, Tibet Özerk Bölgesi’n-
deki Şıgatsı ve Lhasa’nın ardından Çin’in 
en yüksek üçüncü şehri konumunda 
bulunuyor. Deniz seviyesine yakın yerden 
gelen yolcu için 3 bin metrenin üzerin-
deki irtifaya alışmak bedeni zorluyor. 
Deniz seviyesinden yükseldikçe havadaki 
solunabilir oksijen miktarının azalması, 
kandaki oksijen oranını düşürüyor, baş 

ağrısı ve nefes daralması gibi yüksek 
irtifa hastalığı belirtileri ortaya çıkabiliyor. 
Bu durumda kandaki oksijeni çoğaltacak 
ilaçlar almak veya küçük tenekelerden 
oksijen soluyarak nefesi desteklemek 
gerekiyor. 2020 sayımına göre 186 bin 
nüfusu şehirde Tibetlilerin yanı sıra Han 
Çinlileri ve diğer etnik gruplardan insan-
lar yaşıyor. Tibet kültürüne özgü etnik ve 
dini motifler, şehrin mimarisine hakim 
durumda. Turizm, şehrin gelir kaynakları 
arasında önemli yer tutuyor, köylerde 
ve yaylalarda besicilik yapılıyor. “Yak” 
adı verilen, Himalayalar, Pamirler ve 
Tibet Platosu’nda yaşayan, yüksek irtifa 
şartlarına dayanıklı sığır cinsi yaygın 
yetiştiriliyor. Yöre mutfağında da farklı 
usullerde pişirilmiş yak eti yemekleri öne 
çıkıyor. Ayrıca yak tereyağından hafif tuz 
eklenmiş özel çay da yapılıyor. AA 

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, Rumların 2020-

2025 yıllarında savunma ve silahlan-
maya 3,5 milyar dolardan fazla kaynak 
ayırdığını belirterek “Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) adeta bir silah de-
posuna dönüşmüş durumda.” ifadesini 
kullandı. KKTC Cumhurbaşkanlığından 
yapılan açıklamada Tatar, GKRY’nin 
son yıllardaki savunma bütçesindeki 
artışlara dikkati çekerek, Rum tarafının 
Ada’yı yeniden bir çatışma alanına çe-
virmek istediğini belirtti. Tatar, Kıbrıs 
Türk halkının Rum tarafının tehditlerine 
asla boyun eğmeyeceğini vurgulayarak 
“GKRY’nin silahlanması sonunda sa-
dece kendisine zarar verecektir.” değer-
lendirmesinde bulundu. Rum tarafının 
savunmadan çok saldırı hazırlığı içinde 

olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı 
Tatar, şunları kaydetti: “Mari’deki Flo-
rakis Deniz Üssü ile Baf’taki Andreas 
Papandreu Hava Üssü artık sadece Rum 
ordusuna değil, Amerikan, Fransız ve 
İsrail güçlerine de açık hale getirilmiştir. 
Kıbrıs’ın güneyi bölge dışı güçlerin ade-
ta ileri karakoluna dönüşmüştür.”

Açık bir yarış içindeler 
Tatar, Doğu Akdeniz’de kimsenin Türki-
ye’yi dışlayamayacağını ve Türk milletinin 
iradesini yok sayamayacağını belirterek, 
Rumların 2020-2025 yıllarında savunma 
ve silahlanmaya 3,5 milyar dolardan fazla 
kaynak ayırdığını aktardı. GKRY’nin ba-
rıştan değil silahlanmadan yana olduğunu 
vurgulayan Tatar, “GKRY, adeta bir silah 
deposuna dönüşmüş durumda. Rum yöne-
timi, Almanya’dan ENOK A.B. zırhlı araç-
larını, İsrail’den SPIKE LR-2 tanksavar 

füzelerini, Fransa’dan AKERON MP tank-
savar sistemlerini, EXOCET gemisavar ve 
MISTRAL hava savunma füzelerini, Sır-
bistan’dan Tamnava çok namlulu roketatar 

sistemlerini satın almıştır. ABD ve Avrupa 
menşeli hafif silah alımları da sürmektedir. 
GKRY, açık bir silahlanma yarışı içinde-
dir.” ifadelerini kullandı. AA

CUMHURBAŞKANI Emma-
nuel Macron tarafından 9 Eylül’de 
başbakan atanan Lecornu, 3,5 

haftadır siyasilerle devam eden müzake-
relerinin ardından dün akşam saatlerinde 
yeni hükümeti kurdu.  Lecornu hüküme-
tinin eski bakanlardan ve Macron’a yakın 
isimlerden oluşması tepki çekti. Hükümete 
yönelik eleştirilerin ardından Lecornu, sa-
bah saatlerinde Cumhurbaşkanı Macron’a 
istifasını sundu. Macron, Lecornu’nun 
istifasını kabul etti. Lecornu, muhalefetin 
gensoru önergesiyle 4 Aralık 2024’te 3 aylık 
görev süresinin ardından düşürülen Michel 
Barnier’yi geçerek 5. Cumhuriyet’in en kısa 
süre görev yapan başbakanı oldu. Lecornu, 
dün yeni hükümeti kurduğunu duyurmuş-
tu. Hükümette Meclisin en büyük siyasi 
ittifakı solcu Yeni Halk Cephesi (NFP) ile 
Meclisin en büyük siyasi partisi aşırı sağcı 
Ulusal Birlik’ten (RN) hiçbir isim yer al-
mamıştı.

Lecornu’nun açıklaması
Sebastien Lecornu, Macron’a istifası-
nı sunmasının ardından basına yaptığı 
açıklamada, ülkede hükümet krizlerinin 
odağında olan bütçe meselesine değindi. 
Hükümet bütçesinin geçirilmesi için mu-
halefetin talepleri doğrultusunda işsizlik 
sigortası, vergi adaletinin sağlanması ve 
emeklilik konularında bazı değişiklikler 
yapıldığını belirten Lecornu ancak bunla-
rın uzlaşı için yeterli olmadığını söyledi. 
Lecornu, istifasının nedenine ilişkin, geçen 
haftalarda hükümetin, bütçeyi parla-
mentoda oylama yapmadan geçirmesine 
izin veren Anayasa’nın 49. maddesinin 3. 
fıkrasına başvurmayacağını ve uzlaşı ara-
yışını sürdüreceğini belirtmesine rağmen 
siyasilerden bu çabalarının karşılığını ala-
madığını dile getirdi. Parçalı meclis tablosu 
göz önüne alındığında bütçe konusunda 
siyasi partilerin “Ulusal Mecliste mutlak 
çoğunluğa sahipmiş gibi” davrandıklarını 
savunan Lecornu, partilerin kendi bütçe 
programlarının uygulanmasında ısrarcı 
olduklarını ifade etti. Lecornu, siyasi par-
tilerin yaklaşan 2027 Cumhurbaşkanı se-
çimleri ile partizan heveslerinin de uzlaşıya 
engel olduğu değerlendirmesinde bulundu. 
Lecornu, “İki uçta da olamayız ve bazı 
muhalefet partileri bunu anladı, onlara 
teşekkür etmek istiyorum. İlerleyebiliriz, en 
azından ülkemiz için bir yol bulmak iste-
yenler ilerleyebilmeli.” dedi.

Tepki çok fazla
Aşırı sağcı RN Genel Sekreteri Jordan 
Bardella, BFMTV’de katıldığı programda, 
Lecornu’nun istifasının ardından “sandığa 
gitmeden siyasi istikrarın bulunamayaca-
ğını” belirterek, Macron’a Ulusal Meclis’i 
feshetmesi çağrısı yaptı. Bardella, gelecek 
haftalarda seçime gidilmesi halinde partisi-
nin ülkeyi yönetmeye hazır olduğunu vur-
guladı. RN’nin ABD merkezli X şirketinin 
sosyal medya platformundan yapılan açık-
lamada da “Macronculuk ayakta öldü.” 
ifadesi kullanıldı. 
Açıklamada, Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron’dan, Ulusal Meclis’i feshederek 
erken seçime gitmesi ya da istifasını sun-
ması istendi. Aşırı solcu Boyun Eğmeyen 
Fransa (LFI) lideri Jean-Luc Melenchon 
ise ABD merkezli X şirketinin sosyal med-
ya hesabından paylaştığı açıklamada, daha 
önce 104 milletvekili tarafından Macron’un 
azledilmesi için yapılan başvurunun derhal 
değerlendirmeye alınmasını istedi. AA

Hükümet kurdu 
istifa etti!

Fransa’da Başbakan Sebastien Lecor-
nu, önceki gün kurduğu hükümete yö-
nelik eleştirilerin ardından istifa etti

Rum tarafı silah deposu gibiRum tarafı silah deposu gibi
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Rumların 2020-2025 yıllarında savunma ve silahlanmaya 3,5 milyar dolardan fazla kaynak 
ayırdığını belirterek “Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) adeta bir silah deposuna dönüşmüş durumda” ifadesini kullandı

Çin'in Yünnan eyaletine 
bağlı Diçing Tibet Özerk 
İli'nin merkezi ve en büyük 
yerleşimi Şangri-La, adını 
James Hilton’ın “Yitik 
Ufuklar” romanındaki, 
dünyadan yalıtılmış dağ 
vadisinde gizemli Tibet 
manastırının eteklerindeki 
kurgusal mekandan alıyor
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ZÜLFIKAR Karslı’nın hastalığının 
ağırlaşması, Karslı ailesinde fırtınala-
rı beraberinde getiriyor. Ölümle bu-

run buruna olsa da otogarının hakimiyetini 
kaybetmek istemeyen Zülfikar, büyük savaşın 
fitilini ateşliyor. Derya’nın Yahya ile yediği 
yemek sırasında Beyazıt’ın aramasını gör-
mezden gelmesi dikkat çekerken, Zülfikar’ın 
Derya’nın tüm yetkilerini elinden alması 
ailedeki dengeleri altüst ediyor. Derya’nın 
Timur ve Reyhan’a verdiği gözdağı ise çatış-
mayı iyice alevlendiriyor. Bu sırada Timur, 
Ceset’le birlikte ailesinin karşısına çıkmanın 
hayalini kurarken, otogarda kaderin düğü-
mü çözülüyor. Zülfikar Ağa’ya doğrultulan 
tetiğin sonunda vurulan Timur oluyor. Zorla 
veliaht ilan edilen Timur’un bu fedakârlığı, 

sadakatini bir kez daha kanıtlı-
yor. Yeni bölümde Timur’un 

vurulmasının ardından 
neler yaşanacağı ise 

büyük bir merakla 
bekleni-
yor. 
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Yaza 240 
gün kaldı
Berrak Tüzünataç, Instagram’da 
paylaştığı deniz ve güneş temalı 
karelerle yaza veda etti. Oyun-
cunun “Yaza 240 gün kaldı” notu 
sosyal medyada gündem oldu

Heyecanla 
bekleniyor

Dünyaya tanıtılacak
Show TV’nin FARO ve Gold Yapım 
imzalı, izleyicileri ekran başına kilit-
leyen dizisi ‘Veliaht’ın 5. Bölümünden 
ilk tanıtım yayınlandı. Heyecanla 
beklenen yeni bölümde Timur kendi-
sini Zülfikar Karslı için feda ediyor

Seda Bakan ve Uğur 
Güneş’i buluşturan Show 
TV’nin yeni dizisi Rüya 
Gibi, güçlü kadrosu ve 
dikkat çeken hikayesiyle 
merak uyandırdı

RÜYA GIBI 
BIR DIZI

00:15, Eşref Rüya
03:10 Poyraz  
Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
16:45 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
23:15 Uzak Şehir

02:55 Seksenler
06:20 Kalk Gidelim
09:10 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:10 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
22:20 Gönül Dağı

00:00 Bugün Yarın
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Empati
11:40 Piyasalar
12:50 Paranın Nabzı
14:00 Öğle Bülteni
18:40 Uzman Bakışı
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

02:15 Açık ve Net
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

01:00 Tarafsız Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

02:00 Kale Arkası
04:00 Eşit Ağırlık
06:00 Gün Uyanıyor
08:00 İsmail Küçükkaya İle 
Yenigün
11:00 Ebru Baki İle Para 
Manşet
13:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 Nevra Öner ile 
Günaydın Türkiye
08:00 Gözde Şeker ile Yeni 
Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Kızılcık  
Şerbeti
02:45 Bahar
06:00 Aile
08:15 Ela Rumeysa ile Bu 
Sabah
10:00 Veliaht
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

01:30 Aşk ve  
Gözyaşı
04:00 Kardeşlerim
06:30 Bir Gece Masalı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Aşk ve Gözyaşı
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Gözleri KaraDeniz

00:15 Zuhal  
Topal’la Yemekteyiz
03:30 Gel Konuşalım
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
13:15 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

01:30 Halef
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yeni Bir Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kıskanmak
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kıskanmak
23:30 Ben Leman

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
15:45 Hayatın içinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

TMC Film imzalı, Show 
TV’nin yeni ve iddialı 
dizisi Rüya Gibinin çekim-
leri hız kesmeden devam 

ediyor. Başrollerinde Seda Bakan 
ve Uğur Güneş’in yer aldığı dizi, 
setinden paylaşılan ilk karelerle 
sosyal medyada büyük ilgi gördü. 
Yapımcılığını Erol Avcı’nın üst-
lendiği, senaryosunu Emre Özdür, 
Hazar Kozice ve İdil Ezgi Esen’in 
kaleme aldığı dizinin yönetmen 
koltuğunda ise usta isim Selim 
Demirdelen oturuyor.
Yıldız kadro dikkat çekiyor
Başrollerdeki Seda Bakan ve Uğur 
Güneş’in yanı sıra dizide; Ahsen 
Eroğlu, Emre Bey, Şebnem Bozok-
lu, Celil Nalçakan, Devrim Yakut 
ve Menderes Samancılar gibi bir-
birinden güçlü isimler yer alıyor. 
Kadrosunda ayrıca Alya, Yeliz 
Korkmaz, Burcu Kirman, Yağmur 
Özbasmacı, Deniz Altan, Toprak 
Kahraman, Alper Kut, Furkan 
Murat Uğur, Ferzan Hekimoğlu, 
Aslıhan Çelik, Kerim İlhan, Taylan 
Güldere, Selçuk Borak, Enes Bay, 
Arzu Oruç ve Efe Altunbaş gibi 
başarılı oyuncular da bulunuyor.
Konusu merak uyandırıyor
Dizi, İstanbul’un kenar mahalle-
sinde kuaförlük yapan Aydan’ın 
(Seda Bakan) hayatının bir anda 
değişmesiyle başlıyor. Bir gün 
kendini lüks bir güzellik merkezinin 
sahibi olarak bulan Aydan, bura-
da gizemli iş insanı Emir (Uğur 
Güneş) ile yollarını kesiştirir. Yeni 
dünyasına alışmaya çalışan Aydan, 
hem Emir’in sır dolu geçmişiyle 
hem de yetimhanede büyümüş asi 
ruhlu Çiğdem’in (Ahsen Eroğlu) 
yarattığı karmaşalarla uğraşır. 
Bu sırada gözü kara komiser Efe 
(Emre Bey), Emir’in peşindeyken 
olaylar iç içe geçer. Aydan’ın en 
büyük destekçisi manikürcü Fiko 
(Şebnem Bozoklu), ona moral 
olurken; eski eşi Tarık (Celil Nal-
çakan) ise Aydan’ın yeni hayatını 
sabote etmeye kararlıdır. Roman-
tik ve dramatik öğeleri bir araya 
getiren Rüya Gibi, hem duygusal 
hikayesi hem de güçlü oyuncu 
performanslarıyla yeni sezonun en 
iddialı yapımlarından biri olmaya 
aday.

GOLD Film imzalı 
iddialı proje “Sa-
kıncalı”, çekim 

süreci devam ederken 
uluslararası tanıtım 
hazırlıklarına da hız 
verdi. Oyunculuk 
gücü yüksek kadro-
suyla dikkat çeken 
dizi, bu yıl Cannes’da 
düzenlenen televizyon 
fuarı MIPCOM kapsa-
mında tanıtılacak. Ancak 
yapım ekibi, tanıtımın yö-
nünü değiştirerek gözleri Ve-
nedik’e çevirdi. Dizinin uluslararası 
tanıtımı, 12 Ekim’de Venedik’te gör-
kemli bir sarayda gerçekleştirilecek. 
Venedik’te bir gece
“Sakıncalı”nın dünya dağıtımını, 
İzzet Pinto’nun kurucusu olduğu 
Global Agency üstleniyor. Tanıtım 
etkinliği için dizinin başrol oyuncu-

ları Özge Özpirinçci ve Salih 
Bademci, özel bir uçuşla 

İstanbul’dan Venedik’e 
gidecek. Aynı gün, Can-
nes’daki 50 yabancı alıcı 
şirketin temsilcileri de 
özel uçakla Venedik’e 
getirilecek. Etkinlik 
kapsamında gondol ge-
zisi, özel akşam yemeği 
ve etkileyici bir after 

parti düzenlenecek. 
Güçlü bir ekip var

Başrollerini Özge Özpirinçci 
ve Salih Bademci’nin paylaştığı 

“Sakıncalı”, güçlü hikayesi ve etki-
leyici senaryosuyla dikkat çekiyor. 
Gold Film’in deneyimli yapım ekibi, 
diziyi hem yerel hem de uluslararası 
izleyiciye ulaştırmayı hedefliyor. 
Venedik’te yapılacak lansman, Türk 
dizilerinin dünya çapındaki yükseli-
şine yeni bir örnek olacak. 

ÜNLÜ oyuncu Berrak Tüzünataç, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla yaza veda etti. Doğal-

lığı ve samimiyetiyle tanınan güzel oyuncu, 
Instagram hesabında tatilinden renkli kare-
ler paylaşarak takipçilerini yine gülümsetti. 
Deniz ve güneş temalı pozlarını sevenleriyle 
paylaşan Tüzünataç, gönderisine “Vedaları 
sevmeyen o kız. Yaza 240 gün kaldı” notunu 
ekleyerek yaz mevsimine esprili bir veda 
yaptı. Bu paylaşımı kısa sürede binlerce 
beğeni ve yorum aldı.
Sevgi dolu yorumlar
Berrak Tüzünataç’ın paylaşımları sosyal 
medyada büyük ilgi gördü. Takipçileri, 
“Seninle yaz hiç bitmesin”, “Her mevsim 
ayrı güzelsin” ve “Bu enerjin hiç solmasın” 
gibi yorumlarla oyuncunun pozitif enerjisini 
övdü. Tüzünataç, her paylaşımıyla doğal 
güzelliğini ve yaşam enerjisini ortaya koyar-
ken, bu paylaşımıyla da takipçilerine keyifli 
bir an yaşattı. Oyuncunun yazı uğurlarken 
bile pozitif kalmayı başarması, sosyal med-
ya kullanıcıları tarafından “hem içten hem 
de neşeli” olarak değerlendirildi.
Tatil kareleriyle gündemde
Yaz aylarını deniz kenarında geçiren Berrak 
Tüzünataç, tatil boyunca doğayla iç içe sade 
bir yaşam tarzını yansıttı. Güneşin altında 
gülümseyen 
kareleriyle 
dikkat çeken 
oyuncu, 
doğallığıyla 
bir kez daha 
gönülleri 
fethetti. Gü-
zel oyuncu, 
enerjik tarzı 
ve içtenliğiyle 
sosyal med-
yada en çok 
konuşulan 
isimlerden 
biri olmaya 
devam ediyor. 
Takipçileri 
ise şimdiden 
“yeni yaz” 
için geri sa-
yım başlattı.



SEZONUN ilk 8 haftası geride 
kalan Süper Lig’de istediğini 
bulamayan Beşiktaş, Fener-

bahçe, RAMS Başakşehir, Gaziantep 
FK ve ikas Eyüpspor, teknik direktör 
değişikliğine gitti. Bu sezon en erken 
teknik adam değişikliğine giden 
kulüp Gaziantep FK oldu. Geçen 
sezonu Selçuk İnan yönetiminde 45 
puanla 14. sırada tamamlayan Gü-
neydoğu Anadolu ekibi, bu sezona 
İsmet Taşdemir yönetiminde girdi. 
Ligin ilk 2 haftasında Galatasaray ve 
TÜMOSAN Konyaspor maçlarının 
3-0’lık skorlarla kaybedilmesinden 
sonra tecrübeli teknik adamla yollar 
ayrıldı. İsmet Taşdemir’in yerine gö-
reve başlayan Burak Yılmaz, puansız 
son sırada aldığı Gaziantep FK’nin 
başında çıktığı 6 maçta 4 galibiyet, 
2 beraberlik yaşadı. Kırmızı-siyahlı 
takım, 8. haftayı 14 puana kapattı.

İki dev bir gün arayla değiştirdi
Türk futbolunda “Dört Büyükler” 

olarak adlandırılan takımlar arasında 
yer alan Beşiktaş ve Fenerbahçe, birer 
gün arayla teknik direktörleri ile yol-
larını ayırdı. Sezona Norveçli teknik 
adam Ole Gunnar Solskjaer yöneti-
minde giren Beşiktaş, Avrupa kupası 
elemelerinde, Portekizli çalıştırıcı 
Jose Mourinho yönetiminde başlayan 
Fenerbahçe ise hem Süper Lig hem 
de Avrupa kupaları elemelerinde 
istediği sonuçları alamadı. Süper 
Lig’deki tek maçı kazanan Solskjaer 
yönetimindeki Beşiktaş, önce UEFA 
Avrupa Ligi ikinci eleme turunda 
Arda Turan’ın çalıştırdığı Ukrayna 
temsilcisi Shakhtar Donetsk’e, daha 
sonra da UEFA Konferans Ligi 
play-off eleme turunda İsviçre’nin 
Lausanne takımına elendi. Özellikle 
Lausanne gibi düşük bütçeli bir takım 
karşısında Avrupa’ya veda edilmesi 
Solskjaer’in siyah-beyazlı takımdaki 
sonunu getirdi ve 28 Ağustos’ta tecrü-
beli teknik adamla yollar ayrıldı.

Sergen Yalçın ve 
Tedesco geldi

Fenerbahçe ise 
Jose Mourinho 
idaresinde Sü-
per Lig’deki ilk 
2 maçında birer 
galibiyet ve bera-
berlik aldı. UEFA 
Şampiyonlar Ligi 
üçüncü eleme 
turunda Hollanda 
temsilcisi Feye-
noord’u eleyen 
sarı-lacivertliler, 
play-off’ta Portekiz 
ekibi Benfica’ya 
elendi. Benfica 
maçları öncesi ve 
sonrasında yaptığı açıklamaların yanı 
sıra olumsuz sonuçlar nedeniyle 29 
Ağustos’ta Mourinho ile yolların 
ayrıldığı açıklandı. Solskjaer’in yerine 
Türk futbolunun efsane futbolcula-
rından ve Beşiktaş’ın başında daha 
önce şampiyonluk yaşayan Sergen 
Yalçın getirildi. Yalçın yönetimindeki 
siyah-beyazlılar, tamamı ligdeki 6 
maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 
yenilgi yaşayarak istikrar yakalamak 
için mücadele ediyor. Fenerbahçe ise 
İtalyan çalıştırıcı Domenico Tedes-
co’ya emanet edildi. Sarı-lacivertliler, 
yeni teknik direktörünün liderliğinde 
ligde 2 galibiyet, 3 beraberlik alırken, 
UEFA Avrupa Ligi’nde birer galibi-
yet ve yenilgi yaşadı.

Başakşehir de değişikliğe gitti
Süper Lig’de dördüncü teknik 

direktör değişikliği RAMS Başak-
şehir’de yaşandı. Geçen sezon ligi 
5. sırada bitirerek UEFA Konferans 
Ligi’nde eleme oynama hakkı elde 
eden turuncu-lacivertliler, 2 tur geç-
mesine rağmen play-off’ta Romanya 
ekibi Craiova’ya elendi. Avrupa’ya 
veda eden Başakşehir, Süper Lig’deki 

2 müsabakada da beraberlik yaşayın-
ca teknik direktör Çağdaş Atan ile 
karşılıklı anlaşılarak yollar ayrıldı. 
Böylece şu anda Süper Lig’de müca-
dele eden ve şampiyonluk yaşamış 5 
takımdan 3’ü teknik adam değişikli-
ğine gitmiş oldu. Atan’ın yerine son 
olarak Almanya’nın Borussia Dort-
mund takımını çalıştıran eski milli 
futbolcu Nuri Şahin getirildi. Şahin 
yönetimindeki turuncu-lacivertliler, 
ligde çıktığı 4 müsabakada 1 galibi-
yet, 1 beraberlik, 2 yenilgi yaşadı.

Son değişiklik Eyüpspor’da
Süper Lig takımları arasındaki 

son teknik adam değişikliği ikas 
Eyüpspor’da yaşandı. Geçen sezon 
Arda Turan yönetiminde Süper Lig’i 
6. tamamlayan eflatun-sarılı kulüp, 
yeni sezon öncesi A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella’nın yardımcısı Selçuk Şahin’i 
takımın başına getirdi.

İstanbul temsilcisi, ligde çıktığı 8 
maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik ve 5 
yenilgiyle sadece 5 puan toplayabildi. 
Sezon başında yaşanan kötü sonuç 
nedeniyle Şahin’in istifası kulüp yö-
netimi tarafından kabul edildi. AA

LİGUE 1’de 
lider PSG, Lil-
le deplasma-
nında Nuno 
Mendes ile 
öne geçse de 
Ethan Mbap-
pe’nin golüne 
engel olamadı 
ve mücadeleden 

1-1’lik bera-
berlikle ayrıldı. Ev 
sahibi ekipte milli 
file bekçisi Berke 
Özer, takımının 
kalesini korudu. 
Olimpik Marsil-
ya’nın deplasmanda 
Metz’i 3-0 yendiği 
haftada, Strasbourg 
ise evinde Angers’yi 
5-0’lık skorla geçti. 
Toulouse, Olimpik 
Lyon deplasmanında 
2-1 galip geldi ve 
4 haftalık galibiyet 
hasretine son verdi.

Avrupa’nın 5 büyük futbol 
ülkesi Almanya (Bundesliga), 

Fransa (Ligue 1), İngiltere 
(Premier Lig), İspanya (La-

Liga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara 

devam edildi

AVRUPA FUTBOLU
NEFES KESTİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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İspanya’da Real Madrid, İngiltere’de 
Arsenal, İtalya’da Napoli, Almanya’da 
Bayern Münih ve Fransa’da Paris 

Saint-Germain (PSG), puan tablosunun 
zirvesinde yer aldı. LaLiga’da Real Madrid, 
sahasında Villarreal’i Vinicius Junior (2) ve 
Kylian Mbappe’nin golleriyle 3-1 mağlup 
etti. Madrid ekibinde milli futbolcu Arda 
Güler, mücadelede 64 dakika forma giy-
di. Barcelona, Sevilla deplasmanında 4-1 
kaybetti ve sezonun ilk mağlubiyetini yaşadı. 
Real Betis’in Espanyol deplasmanında 2-1 
kazandığı haftada, Atletico Madrid ise Celta 
Vigo’ya konuk olduğu karşılaşmadan 1-1’lik 
beraberlikle ayrıldı. Ligde 8 hafta sonunda 
21 puana ulaşan Real Madrid, zirveye çıktı. 
Barcelona 19, Villarreal 16 ve Real Betis 15 
puanla zirve takibini sürdürdü.

Arsenal zirveye yerleşti
Premier Lig’de Arsenal, sahasında West 

Ham United’ı Declan Rice ve Bukayo 
Saka’nın golleriyle 2-0 yendi. UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde Galatasaray’a 1-0 kaybeden 
Liverpool, ligde ise Chelsea’ye 2-1 mağlup 
olarak tüm kulvarlarda üst üste üçüncü ye-
nilgisini yaşadı. Tottenham’ın Leeds United 
deplasmanında 2-1 galip geldiği haftada, 
Bournemouth ise evinde Fulham’ı 3-1’lik 
skorla geçti. Brighton’da milli futbolcu Ferdi 
Kadıoğlu, Wolverhampton deplasmanından 
1-1’lik beraberlikle döndükleri mücadelede 
90 dakika görev yaptı. Manchester ekipleri 
de haftayı galibiyetle kapattı. Manchester 
City, deplasmanda Brentford’u 1-0, Manc-
hester United ise evinde Sunderland’i 2-0 
mağlup etti. Manchester United’da milli file 
bekçisi Altay Bayındır, yedekler arasında 
yer aldı. Ligin 7. haftasında 16 puana çıkan 
Arsenal, Liverpool’un bir puan önünde 

liderliğe yerleşti. İki takımı 14’er puanla 
Tottenham ve Bournemouth takip etti.

Napoli tekrar zirvede
Serie A’da Napoli, evinde Genoa’ya Frank 

Zambo Anguissa ve Rasmus Hojlund’un 
attığı gollerle 2-1 üstünlük kurdu. Roma, 
Fiorentina deplasmanında 2-1 galip geldi. 
Başkent ekibinde milli oyuncu Zeki Çelik, 
90 dakika sahada kaldı. Haftanın öne çıkan 
maçında Juventus ile Milan 0-0 berabere 
kaldı. Siyah-beyazlılarda milli futbolcu 
Kenan Yıldız, 69 dakika görev aldı. Inter ise 
milli oyuncu Hakan Çalhanoğlu’nun yedek 
beklediği karşılaşmada konuk ettiği Cre-
monese’yi 4-1 yendi. İlk 6 hafta sonunda 15 
puan toplayan Napoli, averajla Roma’nın 
önünde yeniden zirveye çıktı. Milan 13, Inter 
ve Juventus 12’şer puanla iki takımı izledi.

Bayern Münih 6’da 6 yaptı
Bundesliga’da Bayern Münih, Eintracht 

Frankfurt deplasmanında Luis Diaz (2) ve 
Harry Kane’in golleriyle 3-0’lık galibiye-
te ulaştı. Ev sahibi takımda milli futbolcu 
Can Uzun, 65 dakika görev yaptı. Haftanın 
öne çıkan maçında Borussia Dortmund ile 
Leipzig 1-1 berabere kaldı. Ev sahibi Dort-
mund’da milli oyuncu Salih Özcan, yedek-
ler arasında yer aldı. Köln’de milli oyuncu 
Cenk Özkacar, Hoffenheim deplasmanında 
1-0 kazandıkları mücadelede 72. dakikada 
oyuna girdi. Almanya Milli Takımı’nın alt 
yaş kategorilerinde görev yapan Mert Kö-
mür, Augsburg’un 3-1 kazandığı Wolfsburg 
maçında takımının ikinci golünü kaydetti. 
Ligde 6’da 6 yapan Bayern Münih, 18 puan-
la zirvedeki yerini korudu. Borussia Dort-
mund 14 ve Leipzig 13 puanla zirve takibini 
sürdürdü. AA

8 haftada 5 teknik adam değişti

LİGUE 
lider PSG, Lil-
le deplasma-
nında Nuno 
Mendes ile 
öne geçse de 
Ethan Mbap-
pe’nin golüne 
engel olamadı 
ve mücadeleden 

1-1’lik bera-
berlikle ayrıldı. Ev 
sahibi ekipte milli 
file bekçisi Berke 
Özer, takımının 
kalesini korudu. 
Olimpik Marsil-
ya’nın deplasmanda 
Metz’i 3-0 yendiği 
haftada, Strasbourg 
ise evinde Angers’yi 
5-0’lık skorla geçti. 

Avrupa’nın 5 büyük futbol 
ülkesi Almanya (Bundesliga), 

Fransa (Ligue 1), İngiltere 
(Premier Lig), İspanya (La-

Liga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara 

devam edildi

AVRUPA FUTBOLUAVRUPA FUTBOLUAVRUPA FUTBOLU
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PSG bir 
puanla 
yetindi

UZUN aradan 
sonra şampiyonluk 
hasretini sonlan-

dırdığı 2021-2022 sezonun 
ilk 8 haftasında 18 puan 
toplayan bordo-mavililer, 
şampiyonluk sezonunun 
ardından en iyi başarıyı bu 
yıl gösterdi. Bordo-mavili-
ler, bu sezon son 15 sezon 
içerisinde en fazla puan 
topladığı ikinci dönemi ya-
şadı. 2021-2022 sezonunun 
ilk 8 haftasındaki puandan 
sadece 1 puan daha az 
toplayan Karadeniz ekibi, 
elde ettiği 17 puanla lider 
Galatasaray’ın 5 puan gerisinde 
ikinci sırada yer aldı. En son 2010-
2011 sezonunda 17 puan elde 
eden Karadeniz ekibi, daha sonra 
2011-2012 sezonunda 13, 2012-
2013 sezonunda 13, 2013-2014 
sezonunda 14, 2014-2015 sezo-
nunda 9, 2015-2016 sezonunda 10, 
2016-2017 sezonunda 10, 2017-
2018 sezonunda 9, 2018-2019 se-
zonunda 13, 2019-2020 sezonunda 
15, 2020-2021 sezonunda 6 puan 
elde etti. Şampiyon olduğu 2021-
2022 sezonunda 18 puan toplayan 
bordo-mavili takım, 2022-2023 
sezonunda 16, 2023-2024 sezo-
nunda 12, 2024-2025 sezonunda 
12, bu sezon da 17 puan hanesine 
yazdırdı.

Sadece 1 yenilgisi var
Trabzonspor, ilk 8 haftada 

5 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 

mağlubiyet aldı. Bordo-mavililer, 
ilk 3 haftada evinde Kocaelispor 
ve Hesap.com Antalyaspor’u, 
deplasmanda ise Kasımpaşa’yı 
1-0’lık skorlarla mağlup etti. 
Dördüncü hafta Samsunspor ile 
Trabzon’da 1-1 berabere kalan 
Karadeniz ekibi, beşinci hafta 
Fenerbahçe’ye uzun süre 10 kişi 
oynadığı karşılaşmada 1-0 mağlup 
oldu. Bordo-mavililer, altıncı 
hafta Gaziantep FK ile sahasın-
da 1-1 berabere kalırken yedinci 
haftada Mısırlı.com.tr Fatih 
Karagümrük’ü 4-3, sekizinci hafta 
ise Zecorner Kayserispor’u 4-0 
mağlup etti. Trabzonspor, teknik 
direktör Fatih Tekke yönetiminde 
2 puan ortalamasını aştı. Karade-
niz ekibi, 8 karşılaşmada 17 puan 
hanesine yazdırarak maç başına 
2,12 ortalamaya ulaşarak ligde 
son dönemlerde puan olarak en 
iyi dönemini geçirdi. AA

Trendyol Süper Lig’de haftayı sahasında Zecorner Kayserispor 
karşısında aldığı 4-0’lık farklı galibiyetle kapatan Trab-
zonspor, son 15 sezon içindeki en iyi ikinci dönemini yaşıyor

UZUN 
sonra şampiyonluk 
hasretini sonlan-

SEZONUN 
kalan Süper Lig’de istediğini 
bulamayan Beşiktaş, Fener-

Fırtına koptu

Trendyol Süper Lig’de geride kalan 8 haftanın ardından 
18 takımdan 5’inde teknik direktör değişikliği yaşandı

Yenilmez Gaziantep
GAZİANTEP FK, 
Trendyol Süper Lig’in 8. 
haftasında deplasmanda 

Mısırlı.com.tr Fatih Karagüm-
rük’ü 2-0 mağlup ederek yenil-

mezlik serisini 6 maça çıkardı. 
Ligin ilk haftası Galatasaray’a, 
ikinci hafta ise TÜMOSAN 
Konyaspor’a 3-0’lık skorlarla 
yenilen Gaziantep ekibi, daha 
sonra sırasıyla Gençlerbirliği’ni 
2-1, Kasımpaşa’yı 3-2, Kocae-
lispor’u 2-0 mağlup etti. Karade-
niz temsilcileri Trabzonspor ile 
1-1, Samsunspor ile 2-2 berabere 
kalan kırmızı-siyahlılar, dün Mı-
sırlı.com.tr Fatih Karagümrük’ü 
2-0 mağlup etti ve son 6 maçını 
kazanrdı. Teknik direktör Burak 
Yılmaz da, Güneydoğu temsil-
cisiyle henüz yenilgi yaşamadı. 
Gaziantep FK, ligin 9. haftasın-
da sahasında Hesap.com Antal-
yaspor’u konuk edecek. AA

GAZİANTEP FK
Trendyol Süper Lig’in 8. 
haftasında deplasmanda 

Run Koşusu büyük ilgi gördü
BURSA Eker Meydan’da “Koşma-
ya değer” sloganıyla düzenlenen 
organizasyonda, 18 ülkeden ve 53 

şehirden gelen 4 bin koşucu yer aldı. 42K 
Maratonu’nun kadınlar birincisi dördüncü 
kez yarışmayı kazanan Özlem Işık oldu. 
Erkeklerde ise birinciliği de Oğuzhan Emre 
Singer üçüncü kez elde etti. 42K Marato-

nu ve 15K kategorisi birincileri, 26 Nisan 
2026’da düzenlenecek Hamburg Mara-
tonu’na da katılma hakkı kazandı. Ulu-
dağ’dan 42K Maratonu ve Maraton Bayrak 
Yarışı startıyla başlayan koşuda, 6-12 yaş 
aralığındaki çocukların katıldığı “Minik 
Adımlar Koşuları”nın yanı sıra 5 bin metre, 
15 bin metre koşuları da gerçekleştirildi. 

BURSA 
ya değer” sloganıyla düzenlenen 
organizasyonda, 18 ülkeden ve 53 



Maçta 18. dakikada Holse’nin 
ceza sahası içine pasında 
defansın uzaklaştırmaya 

çalıştığı top, Coulibaly’nin önünde 
kaldı. Bu futbolcunun sert şutunda, 
kaleci Tarık Çetin son anda meşin 
yuvarlağı parmaklarının ucuyla 
kornere çeldi. 24. dakikada Kerem 
Aktürkoğlu’nun pasıyla ceza sahası 
içine hareketlenen En-Nesyri’nin 
yerden şutunda, kaleci Okan Kocuk 
yatarak topu önledi. 35. dakikada 
Samsunspor’da Musaba, topu file-
lere gönderdi. Ofsayt gerekçesiyle 
gol geçerli sayılmadı. 41. dakikada 
Fenerbahçe’nin kazandığı serbest 
vuruşu Asensio kullandı. Bu fut-
bolcunun plasesinde, top az farkla 
yandan auta gitti. 45+2. dakikada 
Musaba’nın altıpas içine ortasında 
Holse’nin sert şutunda meşin yuvar-
lak, kaleci Tarık Çetin’e çarparak 
oyun alanına döndü. Karşılaşmanın 
ilk yarısı golsüz tamamlandı.

İkinci yarı da gol sesi çıkmadı 
Maçta 47. dakikada Musaba’nın 

ortasına ceza sahası içinde iyi yükse-
len Mouandilmadji’nin kafa vuru-
şunda, top üstten auta gitti. 56. daki-
kada Musaba, Semedo’nun hatasının 
ardından kazandığı topu 45 metre 
sürdükten sonra ceza sahasına girer 
girmez şutunu çekti. Meşin yuvarlak 
yan ağlarda kaldı. 59. dakikada ceza 
sahasında Skriniar’ın uzaklaştırmak 
istediği top önce rakibine sonra da 
kendisine çarptı. Hakem Halil Umut 
Meler, Skriniar’ın topa koluyla 
müdahale ettiği gerekçesiyle penaltı 
noktasını gösterdi. VAR’dan gelen 
uyarı sonrası pozisyonu saha kena-
rında izleyen Meler, penaltıyı iptal 
etti. 65. dakikada Ntcham’ın ceza 
sahası dışından yerden şutunda top 
direğe çarparak oyun alanına döndü. 
70. dakikada Fred’in ceza sahası 
dışından şutunda top üstten auta 
çıktı.88. dakikada ceza sahasındaki 

Polat Yaldır’ın pasında Holse’nin 
bekletmeden vuruşunda, kaleci Tarık 
Çetin gole izin vermedi. Karşılaşma 
golsüz sona erdi.

Fenerbahçe galibiyeti hak etmedi 
Trendyol Süper Lig’in 8. hafta-

sında konuk olduğu Samsunspor ile 
0-0 berabere kalan Fenerbahçe’de 
teknik direktör Domenico Tedesco, 
“Bugünkü maçta galibiyeti hak etti-
ğimizi düşünmüyorum.” dedi. Tedes-
co, Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı’nda 
oynanan karşılaşmanın ardından dü-
zenlenen basın toplantısında, maça 
çok iyi başladıklarını aktardı. Maçın 
ilk 20 dakikasında tüm kontrolün 
kendilerinde olduğunu vurgulayan 
Tedesco, “İlk 20 dakikada her şeyi 
kontrol ediyorduk. Top bizdeydi, 
rakibi kontrol ediyorduk. Stadı, at-
mosferi, taraftarları, her şey kontro-
lümüz altındaydı. Fakat sonrasında 
yapmış olduğumuz bir top kaybı ve 
Samsunspor’un yakalamış olduğu ilk 
gol pozisyonu sonrasında takım da-
ğıldı. Ondan sonra ilk yarıda 15 top 
kaybı yaptık ki bu yapmış olduğumuz 
top kayıpları bizim kendi kendimize 
yapmış olduğumuz top kayıplarıydı. 
Belirttiğim gibi Samsunspor’un yaka-
lamış olduğu o pozisyondan sonra 
takım dağıldı ve arka arkaya toplar 
kaybettik, kaybettik ve kaybettik. 
Problem buydu. Defansif açıdan da 
yeterli gücümüz ve şiddetimiz yoktu. 
Dolayısıyla bugünkü maçtaki bir 
puandan mutlu olmamız gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı.

Daha hızlı olmamız gerekiyor 
Karşılaşmada çok fazla orta yapma 

ve şut çekme imkanlarının olduğunu 
ancak 10 saniye bekledikleri için ra-
kibin bunu engellediğini dile getiren 
Tedesco, “Daha hızlı olmamız, daha 
çabuk olmamız gerekiyor. Ancak 
bu şekilde maçları kazanabilirsiniz. 
Aslında 3. bölgede oyunu oynadık 

ama yetersizdi. 0-0 oynarken kötü 
oynarsınız ama iyi orta ve duran top-
lar maçı değiştirebilir. Ama dürüst 
olmak gerekirse bugün de yöntemler 
yoktu. Bugün gol atabileceğimiz 
hissiyatına sahip değildim. Duran 
toplardan da olsa herhangi bir 
şekilde gol atabileceğimiz hissiyatına 
sahip değildim. Bunu geliştirmemiz 
gerekiyor. Daha çok çalışmamız 
gerekiyor. Çünkü aslında 0-0 giden 
bir maçta duran toplar çok belirleyici 
olabilir. Bir frikik her şeyi değişti-
rebilir. Ama belirtmiş olduğum gibi 
gol atabileceğimize dair o hissiyata 
sahip değildim.” şeklinde konuştu. 
Tedesco, taraftarların maçtan sonra 
hayal kırıklığına uğrayıp ıslıklamala-
rını normal karşıladığını belirtti.

Samsunspor’u tebrik etti 
Samsunspor’un golü ve penaltısı-

nın VAR kararlarıyla iptal edilmesi-
ne değinen Tedesco, şunları kaydetti: 
“Evet, dürüst olmak gerekirse bu 
durumda hiçbir şey görmedim. İlk 
pozisyonda arkamı dönmüş arkadaş-
larımla konuşuyordum. Televizyonu 
görmedim, fotoğrafları, klipleri 
görmedim. Ama genel olarak bence 
hakemin iyi bir performans sergiledi-
ğini düşünüyorum. Temposu iyiydi, 
oyunun akmasına izin verdi ve oyunu 
durdurduğu zamanlar doğru karardı. 
Eğer bugün kaybetmiş olsaydım, 
Samsun’u tebrik edecektim. Çünkü 
hak etmişlerdi. Ama bugün bir puan 
aldık, şu anda kaybetmedik ve iki 
galibiyet sonrası, almış olduğumuz 
iki zorlu galibiyet sonrası bugün 
almış olduğumuz sonucu kabul et-
mek benim için zor. Çünkü belirtmiş 
olduğum gibi iki tane üst üste zor 
galibiyet almıştık ve modumuz iyiydi, 
iyi bir akıştaydık, öz güvenimiz iyiydi. 
Ama bugün maçın ilk 20 dakikasın-
dan sonra bunu kaybettik. Dolayı-
sıyla bugünkü maçta galibiyeti hak 
ettiğimizi düşünmüyorum.” AA
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VakıfBank Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü Giovanni Guidetti, sarı-si-
yahlı takımın 2025-26 sezonuna kaliteli kadroyla giriş yapacağını söyledi

VakıfBank filede 
kendinden emin

FENERBAHCE
FIRSAT TEPTİ!
Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Samsunspor ile Fenerbahçe 0-0 berabere 
kaldı. Ligde lider Galatasaray’ın puan kaybettiği haftada galip gelemeyen sarı 
lacivertliler büyük bir fırsat teperken, taraftarından da büyük tepki topladı 

VETERAN Güreş Dünya 
Şampiyonası’nda üçüncü-
lüğü bulunan milli sporcu 

Varol Demirköse, Macaristan’da 
yapılacak organizasyondan altın 
madalyayla dönmek istiyor. Ço-
cukluk yıllarında gönül verdiği 
güreş sporuna azim ve kararlılıkla 
devam eden 55 yaşındaki milli 
sporcu Demirköse, 3 evladının 
yanı sıra birçok güreşçiyi Türk 
sporuna kazandırdı. Veteran 

kategoride ulusal şampiyonluk-
ları, bir kez dünya üçüncülüğü ve 
3 kez dünya beşinciliği bulunan 
Demirköse, yeni başarılara imza 
atmak için yoğun çalışmaya devam 
ediyor. Macaristan’ın Tatabanya 
kentinde 7-12 Ekim tarihlerindeki 
Veteran Güreş Dünya Şampiyo-
nası’da 78 kiloda mindere çıkacak 
milli sporcu, Türk bayrağını kürsü-
nün zirvesinde göndere çektirmeyi 
hedefliyor.

VETERAN 
Şampiyonası’nda üçüncü-
lüğü bulunan milli sporcu 

GENÇLİK ve Spor Ba-
kanlığı merkez binasında 
gerçekleşen kabulde, 

Fenerbahçe yönetimi tam kadro 
yer aldı. Bakan Bak, Fener-
bahçe Kulübünün olağanüstü 

seçimli genel kurulunda başkan-
lığa seçilen Sadettin Saran’ı ve 
yönetim kurulunu tebrik ederek 
görevlerinde başarılar diledi. 
Görüşmede Bakan Bak, Fener-
bahçe’nin olimpik ve paralimpik 

branşlara en çok destek veren 
kulüp olduğunu vurgulayarak 
teşekkür etti. Bakan Bak, yeni 
yönetimden amatör branşlara 
olan desteğin artarak devam 
ettirilmesi talebinde bulundu. 

Görüşmenin ardından Fener-
bahçe Kulübü Başkanı Sadettin 
Saran, Bakan Bak’a üzerinde 
sarı-lacivertli futbolcuların im-
zasının yer aldığı forma hediye 
etti. AA

Sadettin Saran ve yönetimi Ankara’da
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Fenerbahçe Kulübü Başkanlığı’na seçilen Sadettin Saran ve yönetim kurulu üyelerini kabul etti

GUİDETTİ, VakıfBank Spor 
Sarayı’ndaki medya gününde AA 
muhabirinin sorularını yanıt-

ladı. Kanada Milli Takımı’nda keyifli 
bir yaz geçirdiğini ifade eden Guidetti, 
“Kanada’da güzel bir deneyim yaşadım. 
Avrupa’daki voleybolu zaten çok iyi 
biliyordum. Kuzey Amerika’yı bu açıdan 
bilmiyordum. Bu yüzden bu deneyimi 
yaşamak istedim ve keyifli geçti. Kanada 
çok genç takım. Yıldız oyuncuları yazı 
izinli geçirmek istedi. Bu yüzden birçok 
genç oyuncuyu geliştirme fırsatı yaka-
ladık.” dedi. Tecrübeli çalıştırıcı, Vakıf-
Bank’ta bu sene oluşturulan takımdan 
oldukça memnun olduğunu anlatarak 
“İyi bir kadro oluşturduk. Geçen seneye 
göre daha iyi bir takım oluşturduğumuzu 
düşünüyorum ancak bu aynı sonuçları 
alacağımız ya da daha iyi olacağımız 
anlamına gelmez.” diye konuştu.

Her sezona sıfırdan başlanıyor
Her sezona sıfırdan başlandığını dile 

getiren Guidetti, şöyle devam etti: “Bu 
sezona ‘yeni bölüm’ diyoruz çünkü 
teknik ekibe ve takıma birçok yeni isim 
katıldı. ‘Yeni bölüm’ dedik, ‘yeni kitap’ 
değil çünkü kitap değişmedi. Vakıf-
Bank’ın kültürü, değeri, gücü ve inançla-
rı değişmedi. Altyapı takımlarından ge-
len 7 oyuncumuz var. Bu hiçbir takımda 
görmediğim çok önemli bir başarı. Eşi 
bulunmayan bir olay. Bu yüzden çok gu-
rurluyum. Ligde birçok takım bu sezon 
için kadrosunu oldukça güçlendirdi. Bu 
yüzden daha da eğlenceli olacağını dü-
şünüyorum.” Her alanda final oynamak 
istediklerini anlatan Guidetti, “Herkes 
VakıfBank’tan kupa kazanmak için sa-
vaşmasını bekler. Geçen sezondan bah-
sedecek olursam büyük beklentilerimiz 
yoktu ancak Sultanlar Ligi’nde şampiyon 
olduk ve Şampiyonlar Ligi’nde dörtlü 

finale kaldık. Bu sene sahip olduğumuz 
oyunculardan dolayı takımdan beklenti-
miz biraz daha yüksek. Her alanda final 
oynamak için sahaya çıkacağız. Burada 
‘Baskı, hak ettiğimiz ayrıcalıktır’ deriz. 
Üstümüzde çok baskı var, bunu biliyoruz 
ancak güçlü olduğumuz için bu baskıya 
sahibiz.” değerlendirmesinde bulundu.

Boskovic için şanslıyız
İtalyan başantrenör, 2015-16 sezonun-

dan bu yana Vodafone Sultanlar Ligi ta-
kımlarından Eczacıbaşı Dynavit’te forma 
giyen ve bu sezon VakıfBank kadrosuna 
katılan deneyimli pasör çaprazı Tijana 
Boskovic ile çalışma şansı elde ettiği için 
çok mutlu olduğunu dile getirdi. Bosko-
vic’in mükemmel bir oyuncu olduğunu 
kaydeden 53 yaşındaki başantrenör, 
“Boskovic’i 10 başantrenöre sorsanız 
en az 5’i onun dünyadaki en iyi pasör 
çaprazı olduğunu söyleyecektir. Ben de 
bu beşlinin içindeyim. Sırbistan Milli 
Takımı’nda onunla çalışma şansını elde 
etmiştim. Bir sporcuya karşı oynadığı-
nızda neler yapabileceğini görebiliyor-
sunuz. O oyuncuyu eğitme şansını elde 
ettiğinizde ise bunları nasıl yapabildiğini, 
bu kadar iyi olabilmek için ne kadar 
çaba sarf ettiğini anlayabiliyorsunuz. Bu 
yüzden Boskovic takımda olduğu için 
çok şanslı olduğumu hissediyorum. Çok 
profesyonel bir oyuncu ve çok çalışıyor. 
En iyisi olmak için çabalıyor.” ifadelerini 
kullandı.

Başarıya hala aç 
Sarı-siyahlı kulüpteki 18. sezonunu 

geçirecek Guidetti, başarıya hala “aç” 
olduklarını kaydederek sözlerini şöyle 
tamamladı: “Kulübe teşekkür etmek isti-
yorum. Benimle 18 sene boyunca çalışa-
cak kadar sabırlılar. Benimle 10-12 yıldır 
çalışan oyuncular var. Teknik ekipten 

Sabri ve Fatih ile 18 
yıldır çalışıyoruz. 
Eşimle evliliğimden 
bile daha uzun bir 
süre. Bu muhteşem 
bir şey. İyi olan şey 
şu ki hala başarı 
için açız. Biz sadece 
birlikte olan değil 
bir şeyler inşa et-
meyi ve kazanmayı 
bilen bir aileyiz. Bu 
güzel takıma daha 
fazla kupa kazan-
dırmak için çalışa-
cağız.” AA

GUİDETTİ
Sarayı’ndaki medya gününde AA 
muhabirinin sorularını yanıt-

Helena Cazaute çok sabırsız!
VakıfBank Kadın Voleybol Takımı’nın yeni transferlerinden Fransız smaçör 
Helena Cazaute, sarı-siyahlılarda yer aldığı için çok mutlu olduğunu söyledi

CAZAUTE, VakıfBank Spor Sara-
yı’nda düzenlenen medya günün-
de AA muhabirine açıklamalarda 

bulundu. Büyük bir aileye katıldığını dile 
getiren Cazaute, “VakıfBank hakkında 
söyledikleri doğru. Burada herkes sizi iyi 
hissettirmek ve en iyi seviyede mücadele 
etmek için çalışıyor. Buraya gelmeden 
önce Giovanni Guidetti ile konuşmuş-
tum. Dünya Şampiyonası’nda da buradan 
birkaç oyuncu ile tanışmıştım. Kendimi 
gerçekten hoş karşılanmış hissediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

İtalya’da 4 sene geçirdikten sonra baş-
ka bir ülkeye gelmenin kendisi için farklı 
bir his olduğunu belirten 27 yaşındaki 
voleybolcu, “Dürüst olmam 
gerekirse ilk günlerim biraz 
zor geçti ancak şimdi buraya 
alışmaya başladım. Burada 
mutlu olduğumu söyle-
yebilirim. Bu sezon neler 
yapacağımızı görmek için 
sabırsızlanıyorum.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Her sene kazanmak isteriz
Cazaute, sarı-siyahlı takı-

mın başantrenörü Giovanni 
Guidetti ile çalışacağı için 

mutlu olduğunu söyledi. Deneyimli 
smaçör, uzun süre İtalyan başantre-
nörlerle çalıştığını hatırlatarak, şöyle 
konuştu:

“Guidetti ile çalıştığım için çok mut-
luyum. İtalyan başantrenörlerle çalış-
maya alışığım. Sanırım 10 yıldır İtalyan 
baAşantrenörlerle çalışıyorum. Onunla 
sadece 2 haftadır beraberiz ama çalışma 
şeklini sevdiğimi söyleyebilirim. İletişim 
kurma, düşünme ve konuşma şeklini sevi-
yorum. Onunla bu sezonun nasıl geçece-
ğini görmek için heyecanlıyım.” Bu sezon 
tüm kupaları kazanmak için çok çalış-
maları gerektiğini vurgulayan Cazaute, 
“VakıfBank her sene kazanmak için bir 

takım inşa ediyor. Bu yüzden 
buradayım. Yeni bir meydan 
okuma istemiştim. Takımın, 
bu sene mümkün olan tüm 
kupaları kazanmak istediğini 
biliyorum. Bunu yapmak için 
gerekli takıma sahibiz ama 
kolay olmayacağını biliyoruz. 
Ligde çok fazla iyi takım var. 
Amacımıza ulaşmak için çok 
çalışmamız gerekecek. Bunu 
başarmak için gerekli olan 
mantaliteye sahibiz.” diyerek 
sözlerini tamamladı. AA

CAZAUTE
yı’nda düzenlenen medya günün-
de AA muhabirine açıklamalarda 

Tek hedef altın madalya
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AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı ve önceki dönem İstanbul AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı ve önceki dönem İstanbul 
Milletvekili Tülay Kaynarca ile gazeteci Yavuz Kaynarca’nın kızları Zeynep Kaynarca, Milletvekili Tülay Kaynarca ile gazeteci Yavuz Kaynarca’nın kızları Zeynep Kaynarca, 
Batman eşrafından Ayşe – Hasan Ekmen’in oğulları İsmail Ekmen ile hayatını birleştirdiBatman eşrafından Ayşe – Hasan Ekmen’in oğulları İsmail Ekmen ile hayatını birleştirdi

KAYNARCA AİLESİNİNKAYNARCA AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜMUTLU GÜNÜ

Beylikdüzü’nde üye çalışması 

Kulakların
Onlar erdi muradına
Mülkiye Müfettişi Mustafa Uğur Özerden ile Cumhuriyet Savcısı Hayrinüsa Bengisu Kılıç, Mülkiye Müfettişi Mustafa Uğur Özerden ile Cumhuriyet Savcısı Hayrinüsa Bengisu Kılıç, 
Sarıyer’deki tarihi Maslak Kasrı’nda düzenlenen görkemli bir nikah töreniyle hayatlarını birleştirdiSarıyer’deki tarihi Maslak Kasrı’nda düzenlenen görkemli bir nikah töreniyle hayatlarını birleştirdi

Yunus Emre Enstitüsü – Caracas tarafından düzenlenen 
3. Türkiye Film Festivali (Festival de Cine Türkiye 2025), 
Venezuela’nın başkenti Caracas’ta El Cine Ávila Líder 
sinemasında gerçekleştirilen özel bir etkinlikle sona erdi

“Halef: Köklerin Çağrısı” dizisinde “Halef: Köklerin Çağrısı” dizisinde 
‘Yıldız’ karakterini canlandıran Biran ‘Yıldız’ karakterini canlandıran Biran 
Damla Yılmaz karakterini ve dizi için Damla Yılmaz karakterini ve dizi için 

yaşadığı Şanlıurfa’yı anlattıyaşadığı Şanlıurfa’yı anlattı

Urfa dağlarında 
bir ceylan!

Genç yaşına rağmen 10 yıldır yer aldığı 
projelerle adını televizyon dünyasının 

sevilen isimleri arasına yazdıran Biran 
Damla Yılmaz, yeni dizi projesi için 

Urfa’da yaşamaya başladı. Almanya ve 
İstanbul arasında mekik dokuyan Biran 

Damla Yılmaz, son 2 aydır yaşadığı 
Urfa’yı çok sevdiğini anlattı. “Halef: 

Köklerin Çağrısı” dizisinde ‘Yıldız’ ka-
rakterini canlandıran Yılmaz, “İlk defa 

şehir dışı bir projede çalışacaktım. Daha 
önce Urfa’da da hiç bulunmamıştım. 

Benim için bu açıdan biraz macera oldu. 
Ama hem Yıldız karakterini hem Urfa’yı 

çok sevdim” dedi. Urfa’da sette olmadığı 
günlerde Göbeklitepe, Balıklıgöl gibi ta-
rihi yerleri de ziyaret eden genç oyuncu, 

“İnsanlık tarihi ile ilgili edindiğim bilgiler 
ve dolayısı ile tarihi lokasyonlar, aynı za-

manda günümüzde unuttuğumuz manevi 
değerleri yeniden hatırlamak ve hissetmek 

beni çok etkiledi.” diyerek Urfa’daki keşifle-
rinden bahsetti.

Kadınları düşündüm!
Her bölümde oyunculuğu ve renkli 

karakteriyle sosyal medyada gündem 
olan Biran Damla Yılmaz, “Karakter 

üstüne çalışıp, kendimi onun yerine koyun-
ca çok etkilendim ve ona kanım ısındı. 

Aslında kadın olmanın ne kadar zor 
olduğunu yeniden gördüğüm bir nokta-
dayım. O yüzden aslında tüm hayalleri 

olan, hak ettiği hayatı özgürce yaşamak 
isteyen, kadınları düşünerek çalıştım bu 
karaktere.” diyerek başarılı performan-

sının ardında yatan sırrı anlattı.

Bahçeşehir Davet Salo-
nu’nda gerçekleşen nikâh 
töreninde, Kaynarca ve 

Ekmen ailelerinin heyecanı ve 
mutluluğu gözlerden kaçmadı. 
Zeynep ve İsmail çiftinin nikâ-
hını Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu kıydı. Törene; 
eski Başbakan Binali Yıldırım, 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK 
Parti Genel Merkez Kadın Kolla-
rı Başkanı Tuğba Işık Eren, eski 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
eski Sağlık Bakanı Mehmet Mü-
ezzinoğlu, eski Hazine ve Maliye 
Bakanı Nurettin Nebati, AK Parti 

Grup Başkanvekilleri Özlem 
Zengin ve Abdullah Güler ile 
eski Bakan Derya Yanık şahitlik 
yaptı.

Çok sayıda isim katıldı 
Nikâh töreninde çok sayıda 

AK Partili üst düzey yönetici, eski 
bakan, milletvekili ve parti teşkilat 
mensubu da yer aldı. Kaynarca ve 
Ekmen ailelerini tebrik eden davet-
liler, genç çifte iki cihanda saadet 
dileklerinde bulundu. Törene ay-
rıca; Genel Merkez Kadın Kolları 
Genel Başkan Yardımcısı Hatice 
Bozdağ, Milletvekili Seda Gören 

Bölük, Bahçelievler Belediye Baş-
kanı Hakan Bahadır, il yöneticileri 
Rıfat Kutlu, Hüseyin Turan, İlker 
Gürbüz, Silivri İlçe Başkanı Sami 
Barlas, Büyükçekmece İlçe Başkanı 
Mahmut Yusuf, Esenyurt İlçe Baş-
kanı Togay Çoban, partinin önemli 
isimlerinden Metin Karakaş, Recep 
Erol ve iş insanı Halis Kahriman 
da katıldı. Kaynarca ve Ekmen 
ailelerinin bu özel gününde, dost-
ları ve sevenleri genç çifti yalnız 
bırakmadı. Çiftin düğün töreninin 
11 Ekim 2025 tarihinde Batman 
Güngör Palas Davet Salonu’nda 
yapılacağı öğrenildi.

MÜLKIYE Mü-
fettişi Mustafa 
Uğur Özerden 

ile Cumhuriyet Savcısı 
Hayrinüsa Bengisu Kılıç, 
Sarıyer’deki tarihi Mas-
lak Kasrı’nda düzenlenen 
görkemli bir nikah töre-
niyle hayatlarını birleş-
tirdi. 
Nikahı İstanbul İl Nüfus 
ve Vatandaşlık Müdürü 
Rabia Babaoğlu kıyar-
ken, genç çiftin şahitlikle-
rini İstanbul Valisi Davut 
Gül, Artvin Valisi Yılmaz 
Doruk, Çorlu Kaymaka-
mı Niyazi Ertan, Tuzla 
Kaymakamı Hüseyin Güneşi ve 
Başsavcı Serdar Günay yaptı.

Bir ömür mutlu olun
Yoğun katılımın olduğu törende, 

davetliler Özerden ve Kılıç ailelerinin 
bu özel gününde mutluluklarını pay-
laştı. Tarihi atmosferiyle dikkat çeken 
Maslak Kasrı’nda gerçekleşen nikahın 

ardından konuklara kokteyl ikram 
edildi. Dostları ve meslektaşlarının 
yalnız bırakmadığı çift, tören sonun-

da tebrikleri kabul etti. Duygusal an-
ların yaşandığı gecede, konuklar genç 
çifte bir ömür boyu mutluluk dilekle-
rinde bulundu. Çiftin nikah törenine 
katılan Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Mehmet Mert de, “Bir ömür mutluluk-
lar diliyorum” temennisinde bulundu.

FESTIVALIN kapanışında, Türk yönetmen 
Doğan Ümit Karaca’nın yönetmenliğini 
yaptığı “Buğday Tanesi” filmi (İspanyolca 

adıyla Grano de Trigo) gösterildi. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilen gösterim, 4 Ekim Cumartesi günü 
saat 18.00’de başladı ve sinemaseverlerden yoğun 
ilgi gördü. Türk ve Venezuela bayraklarının birlikte 
yer aldığı etkinlikte, iki ülke arasındaki kültürel 
bağların güçlendirilmesinin hedeflendiği vurgulan-
dı. Yunus Emre Enstitüsü yetkilileri, Türk sinema-
sına olan ilginin her geçen yıl arttığını ve festivalin 
önümüzdeki dönemde daha geniş kapsamlı olarak 
sürdürüleceğini belirtti. HABER MERKEZİ 

BEYLIKDÜZÜ Barış Mahallesi Kapalı Pazar 
Yeri’nde gerçekleştirilen çalışma, dün gerçekleşti. 
Genel Başkan Hüseyin Baş liderliğinde yürütülen 

etkinlikte partililer, vatandaşlarla birebir temas kurarak 
üye kayıtlarını gerçekleştirdi. İlçe yönetimi, katılım sağla-
yamayan partililere de çevrelerindeki dost ve yakınlarını 
davet ederek çalışmaya destek verme çağrısında bulundu. 
Etkinlik kapsamında İstanbul İl Başkan Yardımcıları Ali 
Bestami Kepekçi ve Ziya Talip Bora da BTP Beylikdüzü 
İlçe Başkanlığı’nı ziyaret etti. İl yöneticilerinin nazik ziyare-
tinden memnuniyet duyduklarını belirten ilçe yönetimi, “Bu 
destek bizlere güç ve motivasyon kattı” ifadelerini kullandı. 
BTP Beylikdüzü teşkilatı, yerel siyasette halkın katılımını 
artırmak ve yeni üye kazanımlarını sürdürmek amacıyla 
çalışmalarını önümüzdeki günlerde de devam ettirecek.

AYNUR 
CİHAN

HABER

MÜGE 
CESUR

HABER

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Venezuela’da bir 
Buğday Tanesi! 
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